
 

AUGUST MONTHLY SPECIALS - Basis $1,315.00 Gold, $21.00 Silver - AUG.1, 2014 

Following is an offering of items of which we are currently overstocked or are mostly one of a kind. 

Many are offered at discounted prices, and It is hoped that you will find something here to suit your needs. 

Please add sufficient postage and insurance to your order (usual terms). Hurry, many items are only one of a kind. 

                  THE CURRENT VERSION OF THIS LIST MAY BE FOUND AT WWW.SOUTHERNCOIN.COM > FOR ACCESSIBILITY ANYTIME!! 

PRICES SHOWN ARE SUBJECT TO CHANGE WITH THE MARKET.- PLEASE CALL TO LOCK IN YOUR PURCHASE PRICES 
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NEW ITEMS 

 2013 and 2014 Native American Dollars, P & D mint 

are each $5.00 per or $39.50 for solid rolls 

of 25 coins. 2013-S Proof and 2014-S PROOF Native 

American Dollars are $12.00 each or $275.00 per for 

solid date rolls of 25 coins. 

BU 2012-S  National Park Quarter Rolls of Chaco 

Culture, Acadia, Hawaii Volcanoes, and Denali  

with the  San Francisco Mint Mark are 45.00per, 

           or your choice of 4 or more at only $40 per 

BE SURE TO CHECK OUT EACH 

COUNTRY IN OUR NEWLY EXPANDED 

FOREIGN COIN SECTION FOR VERY 

MANY ADDITIONAL 2014 AND 

                                 OTHER OFFERINGS 

        NOW AVAILABLE FROM SCI!! 
Uncirculated Mexican 2014 one ounce silver  

       Libertads   $35.00 per or $700 per roll of 20. 

 WILDLIFE SERIES FIRST ANNUAL ISSUE of a Proof 

Somali Republic 2013 Silver 100 Shillings. This year's 

beautiful issue depicts an Elephant 

                                                                      $65.00 per 

SCI IS PLEASED TO NOW OFFER a total of (70) 

different one ounce .999 copper rounds and a total 

of (8) different Copper Pounds! of these very 

popular issues. Please request a current Flyer 

showing all issues from us if you do not 

                                                                 have one. 

BU 2014 Chinese Silver Pandas       --  $45.00 per 

BU One ounce .999 Silver Rounds depicting a snake 

and motto :DON'T TREAD ON ME on obverse and 

Eternal Vigilance with "The price of 

Liberty" motto on reverse.$35.00 each, roll of 20 

     for $595.00, and 100 coins for only $2,750.00 

SCI WAS FORTUNATE ENOUGH TO LOCATE A FEW 

OF THE VERY ELUSIVE U. S. Mint sold out 2014 

National Baseball Hall of fame Commemorative 

Coins  and offer them to our Monthly Special 

Customers on a first-come-first- served basis. 

Available are: 

(5) Special Hall of Fame  2014-P Baseball PCGS 

   First Strike MS-70 Silver Dollars at $325.00 per,  

and (2) Special Hall of Fame 2014 PCGS Proof-70 

Deep Cameo Silver Dollars also at $325.00 per, 

and only (2) 2014-W First Strike Baseball Hall of 

Fame PCGS MS-70  $5 Gold at only 1,500.00.per. 

Better hurry, as this may be your last chance to 

                  obtain one of these sold-out rarities!! 

PLEASE BE SURE TO CHECK OUT 

OUR NEW BULLION PAGE 16!!! 
FOR 

ADDITIONAL BULLION BARGAINS 

(1) 1988 1/10th OZ Gold Eagle………….$195.00 

(1) BU 1991 1/10th OZ. Gold Eagle………..$225.00 

(1) NGC MS-69 2004 1/10 ounce Gold Eagle. $395.00 

 (1-10) BU 2013 1/10TH OZ. Gold Eagles, $165 per 

(1) BU 1999 1/4 OZ. Gold Eagle.…….………$395.00 

(1) BU 2003 1/4 OZ. Gold Eagle……………..$425.00 

(1) BU 2005 1/4 OZ. Gold Eagle……………..$465.00 

(1-5) BU 2008 1/4 OZ. Gold Eagles…..$475.00 per 

(1-20) BU 2013 1/4 OZ. Gold Eagle.s$350.00.. per 

 

 

 

ADDITIONAL BULLION BARGAINS 
(CONTINUED) 

(1-50) one ounce  Gold Eagle…..$1,395.00 per. 

(1)Complete 6 piece English Gold Sovereign type Set 

in a custom Gold & Black Holder at ONLY $3,450.00!                                                                       

SELL (2) $100 BAGS OF VG/Better   MERCURY 

                                       DIMES AT only $2,600 PER 

SELL (1) $100 BAG OF GOOD AND BETTER 

           FRANKLIN HALF DOLLARS  AT ONLY $2,550 

 (100) AU Pre-1921 Morgan Dollars        $3,900.00 

(100) AU 1921 Morgan Dollars               $3,650.00 

(2) Lots of (100) AU Peace Dollars  $3,650.00 per 

(1) Lot of $100 Face Value of Choice PROOF 

90% Silver United States Coins               $3,000.00 

(100) VG/Btr mixed Peace Dollars,        $2,900.00 

(100) mixed BU AND Proof Commemorative Silver 

dollars (1983 to date) of our choice in capsules

                        $3,250.00 

(1) NGC GEM UNCIRCULATED Early Release 2011 

Gettysburg 5 OUNCE Silver ATB Quarters 

(REDUCED TO ONLY                                    $275.00! 

BU 2011 "W" mint-marked SILVER EAGLE struck by 

the WEST POINT MINT in box with papers. 

                                                                            $65.00 

(1) Choice BU Original 20 coin roll of 2013 Mexican 

Libertads                                         $700.00 

BU 2014 Silver Eagles, $35.00 each, roll of (20) for 

$625.00, (5) rolls for $3,000.00, (500) for only  

                                                                      $1,400.00 

We offer the only BU 1996 Olympic Flag Bearer $5 

Gold in official U. S. Mint capsule and box  in our 

stock at the current Coin Dealer Newsletter 

wholesale asking price of only $2,350.00 

                                plus $20 postage & insurance.! 

(1) BU 2000-P 1/10 ounce Platinum Eagle  $200.00                                                                          

INVESTMENT OPPORTUNITY! 

Here's a good deal for you!  We recently discovered 

hidden away in our inventory 

an original box of (15) 2005 United States 

 Mint American Legacy Collection Sets 
 

 Collection Sets which we had placed in storage   

and were unaware that we still  had. Rather  than 

retailing these sets or selling them wholesale to 

other dealers, we have decided to offer them to our 

valued customers at the very attractive price of only 

$95.00 each plus postage 

and insurance. These sets were sold at $135.00 each 

by the Mint in 2005, and that was also our cost at 

the time. These collections are housed in beautiful 

black boxes with each containing a total of  (13) 

2005 coins  in gleaming proof condition! These 

proof coins include a Cent, (2) different 

Commemorative  Nickels, a   dime, a  half dollar, a  

Sacagawea Dollar, all 5 of the 2005 Statehood 

Quarters, a silver proof John Marshall Dollar, and a 

silver proof Marine Corps Dollar! Also included in 

the presentation is a brief history of Chief Justice 

John Marshall and a history of  the  ever popular 

United States Marine Corps !! We've Been Told 

That This Set has sold on Ebay For As Much  

 

 

 

 

 

INVESTMENT OPPORTUNITY 

(CONT'D) 

As $175.00, So Best Hurry As We Presently 
Only Have (7) Sets Left to Sell at  This Bargain Price!! 

TYPE COINS 
   VG/Fine 1803 Draped Bust Half Cent        $125.00 

   XF 1803 Draped Bust Half Cent                  $595.00 

CH AU 1804 Draped Bust Half Cent           $650.00 

Chocolate UNC 1804 DB Half Cent            $975.00 

Fine 1825 Classic Head Half Cent  $ 85.00 

CH BU 1832 Classic Head Half Cent          $350.00 

 (2) Fine 1851 Half Cents                     $95.00 per 

BU (brown UNC) 1853 Half Cent  $295.00 

VF 1855 Half Cent   $125.00 

 VG+ 1864 Two Cent Piece                           $35.00 

(1) VG+ 1865 Two Cent Piece $32.00 

VG 1868 Two Cent Piece   $  35.00 

VG 1837 SL Half Dime (no stars)  $  95.00 

 AU 1837 SL Half Dime (ND)  $295.00 

Fine 1838 SL Half Dime (ND)  $  55.00 

AU 1839 Seated Liberty Half Dime (ND)  $ 215.00 

VG 1839O SL Half Dime (ND)  $  39.50 

VF + 1853 SL Half Dime (W/A)  $85.00 

(2) XF 1853 SL Half Dime (W/A)              $95.00 per 

AU 1853 SL Half Dime (W/A)  $195.00 

VG+ 1953-O Half Dime (W/A)  $  45.00 

Fine 1854 Seated Liberty Half Dime  $  39.50 

XF 1854 SL Half Dime (W/A)  $  95.00 

AU 1854 SL Half Dime (W/A)  $195.00 

VG+ 1854O SL Half Dime (W/A)  $  35.00 

VG 1855 SL Half Dime (W/A)  $  32.00 

Fine 1857 SL Half Dime (stars obverse.)  $ 35.00  

1857 SL Half Dime (stars obverse)              $165,00 

XF 1858 SL Half Dime (stars  obverse)  $  79.00 

BU 1870 SL Half Dime (legend obverse)    $210.00 

VF 1871 SL Half Dime (legend obverse)  $  59.50 

V G 1872 SL Half Dime (legend obverse)  $  35.00 

VG 1852 Three Cent Silver (type I)  $  55.00 

VG 1853 Three Cent Silver (type  I) $             32.00 

Fine 1853 Three Cent Silver (type I)           $  65.00  

VF 1854 Three Cent Silver (type 2)  $  65.00 

(1)VF+ 1856 Three Cent Silver (type 2)  $  75.00 

VF+ 1860 Three Cent Silver (type 3)  $110.00 

Fine 1866 Three Cent Nickel  $  32.50 

CH BU 1866 Three Cent Nickel  $165.00 

VG 1875S Twenty Cent Piece  $150.00 

VG+ 1875S Twenty Cent Piece  $165.00 

XF+ 1875S Twenty Cent Piece  $320.00 

CENTS 
VG/F 1803  Large   $125.00 

XF 1803 Large  $595.00 

CH AU 1804 Large   $650.00 

CH UNC 1804   $975.00 

FINE 1825 Matron Head  Large    $85.00 

CH BU 1832  Matron Head Large  $350.00 

GOOD+ 1834 Matron Head Large    $52.00 

Good+ 1820/19 Coronet Large   $ 50.00 

AG 1831 Coronet Large     $ 25.00 

VG/Fine 1837 Coronet Large    $35.00 

GOOD/VG 1838 Matron Head Large     $25.00 

VF 1838 Coronet Matron Head Large        $125.00 

FINE 1842 Braided Hair Large   $42.00 

VG 1842 Braided Hair Large                          $ 39.00 

Good 1843 Coronet Large   $  35.00 

(1) VG 1845 Coronet Large  $30.00 

FINE 1846  Coronet Large      $42.50 

 

CENTS (continued 

Fine 1846 Braided Hair Large  $  45.00 

VF 1847 Braided Hair Large                            $48.00 

VF 1848 Coronet Large  $48.00 

XF + 1847 Braided Hair Large  $125.00 

1848 P Coronet Large Altered Coloring $20.00 

Fine 1848 Braided Hair Large  $  45.00 

FINE 1848 Braided Hair Large    $35.00 

(2) VF 1848 Braided Hair Large             $  52.00 per 

XF 1848 Braided Hair Large     $95.00 

VG 1849 Braided Hair Large $35.00 

 (5) Fine 1849 Braided Hair Large            $45.00 per 

Fine 1850 Braided Hair Large  $  45.00 

XF 1850 Braided Hair Large     $60.00 

VG 1851 Braided Hair Large  $  35.00 

(2) FINE 1851 Braided Hair Large         $110.00 per 

Fine/VF 1851 Braided Hair Large  $  48.00 

(3) VF 1851 Braided Hair                      $60.00 per 

XF 1851 Braided Hair Large                        $60.00  

VG 1852 Braided Hair   $  35.00 

Fine + 1852 Braided Hair   $ 48.00 

VF 1852 Braided Hair Large    $45.00 

XF 1852 Braided Hair Large    $60.00 

(3) VF 1852 Braided Hair Large              $60.00 per 

XF 1852 Braided Hair Large  $ 98.00 

FINE 1853 Braided Hair Large $38.00 

Fine 1853 Braided Hair Large                     $  45.00 

(3) VF 1853 Braided Hair Large             $52.00 per 

(6) XF 1853 Braided Hair Large              $69.00 per 

BU 1853 Braided Hair Brown BU Large     $295.00 

VF 1855 Braided Hair Large  $125.00 

VF 1856 Braided Hair Large    $60.00 

(2) VG 1857 Flying Eagle                    $60.00 per 

BU 1857 Flying Eagle                        $ 395.00 

CH BU 1857 Flying Eagle Cent                   $825.00 

VG 1858 Small Letters Flying Eagle  $38.00 

VG+ 1858 Flying Eagle Cent  $35.00 

FINE 1858 Flying Eagle Cent Large Ltrs $40.00 

VF 1858 Flying Eagle Cent Small Letters. $95.00 

(2) XF 1859 Copper Nickel Indians       $98.00 per 

XF 1859 Copper Nickel Indian                  $115.00 

XF 1859 Indian  $98.00 

VG 1860 Copper Nickel  Indian $20.00 

GOOD + 1861 Copper Nickel Indian $27.00 

VF 1863 Indian Copper Nickel Indian  $25.00 

CU BU Chocolate Brown 1863 Indian     $175.00 

AG/GOOD 1864 Cent C/N Indian                $35.00 

(3) AG/Good 1864L Indians                    $45.00 per 

VF 1864L CN Indian  $68.00 

VF 1864 Copper Nickel Indian $68.00 

XF 1864L Copper Nickel Indian $275.00 

AG+ 1866 Indian   $  45.00 

GOOD+ 1865 Cent  $23.00 

VG 1865 Cent  $35.00 

VF 1865 Cent   $35.00 

Good+ 1866 Indian   $  57.00 

AG+ 1866 Indian  $45.00 

AG 1868 Indian (weak  date)   $36.00 

AG 1868 Indian (strong date)   $46.00 

AG 1869 Indian (with nice date)  $  70.00 

VG 1869 Indian   $  98.00 

XF 1869 Indian   $395.00 

Good 1871 Indian  $95.00 

(2) VG 1872 Indians                 $225.00 per 

VG/FINE 1872 Indian  $295.00 

AG 1873 Indian (weak Date)   $18.00 

XF 1873 Indian   $189.00 

AU 1873 Indian   $225.00 
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CENTS (continued 

AG 1875 cent     $10.00 

AG 1876 Indian (Good Date)    $28.00 

Good+ 1876 Indian (weak date)  $  20.00 

XF 1876 Indian   $250.00 

Good 1878 Indian                            $30.00 

Good + 1878 Indian    $36.00 

XF 1887 Indian   $35.00 

XF 1894 Indian     $  75.00 

BU 1901 Indian     $48.00 

Fine + 1903 Indian   $   5.00 

X(4) AU 1902 Indian Cents                        $25.00 per 

F 1902 Indian                          $12.50 

AU 1902 Indian  $ 

BU 1902 Indian                           $48.00  

(4) CH BU 1903 Indians                    $48.0 0 per 

 BU 1904 Indian                    $ 48.00  

 Fine+ 1905 Indian                     $  5.00 per 

HG 1905 Indian    $12.50 

 XF 1905 Indian                           $12.50  

(1) AU 1905 Indian                            $29.50 

(1) BU 1905 Indian                            $48.00 

(6) AU 1906 Indians                     $35.00 per 

VF 1906 Indian     $  7.00 

(3) BU 1906 Indians                     $48.00 per 

Fine + 1907 Indian                            $  5.00 

(2) XF 1907 Indians                    $12.50 per 

(53) AU 1907 Indians                     $25.00 per 

(7) BU 1907 Indians                    $48.00 per 

(5) BU 1908 Indians                    $48.00 per 

(3) VG 1908S Indians                  $110.00 per 

(2) Fine 1908S Indians                  $125.00 per 

(3) BU 1909 Lincolns                    $24.00 per 

(2) CH BU 1909 Lincolns                          $32.00 per 

(2) BU 1909 VDB Lincolns                        $37.00 per 

(11) CH BU 1909VDB  Lincolns                 $40.00 per 

(2) VG 1909S Lincolns                           $145.00 per 

(1) Fine 1909S Lincoln                         $175.00 

(3) CH BU 1910 Lincolns                    $48.00 per 

VG 1911 S Lincoln  $75.00 

CH BU 1913P1  $  95.00 

CH BU 1913D1  $  95.00 

VG+ 1914 S Lincoln  $55.00 

Fine 1914 S Lincoln  $35.00 

XF 1914D Lincoln                         $795.00 

(2) CH BU 1915 Lincolns                  $140.00 per 

AU+ 1920D Lincoln   $ 55.00 

VG+ 1922 Lincoln                      $1,050.00 

CH BU 1923 Lincoln   $ 45.00 

XF + 1924D Lincoln                         $110.00 

BU 1925D Lincoln  $115.00 

(2) BU 1928 Lincoln                         $35.00 per 

 (2) CH BU 1928 Lincolns                     $35.00 per 

BU 1928D Lincoln   $ 65.00 

(3) BU 1929 Lincolns                    $24.00 per 

CH BU 1929 Lincoln           $24.00 

 (10) BU 1930 Lincolns                    $29.00 per 

 (6) BU 1930D Lincoln                    $48.00 per 

(3) CH BU 1930 Lincolns                         $29.00 per 

(2) CH BU 1930 D Lincolns                     $48.00 per 

(8) CH BU 1930S Lincolns                    $38.00 per 

VG+ 1931 S Lincoln                         $135.00 

 (1) CH BU 1931 Lincoln                          $45.00  

 (2) CH BU 1931D Lincolns                    $95.00 per 

Fine 1931S Lincoln                         $140.00 

CH BU 1931S Lincoln                         $225.00 

BU 1932 Lincoln                         $  45.00 

(2) BU 1932D Lincolns                 $  54.00 per 

CH BU 1932 D Lincoln  $55.00 

(2) BU 1933 Lincolns                    $45.00 per 

(3) CH BU 1933 Lincolns                    $55.00 per 

(2) BU 1933-D Lincolns                    $57.00 per 

(2) CH BU 1933 D Lincolns                     $57.00 per 

(3) BU 1934 Lincolns                    $26.00 per 

CH BU 1934 D Lincoln  $35.00 

Gem Proof 1937 Lincoln   195.00 

(2) CH BU 1938-S Lincolns                    $30.00 per 

Gem Proof 1942                        $175.00 

(2) CH BU 1943-S                   $18.00 per 

BU 1950 S Lincoln  $55.00 

Proof 1950 Lincoln  $95.00 

BU 1955 Clipped Planchet   $10.00 

CH BU 1966 SMS  $3.95 

(8) VF to XF 1955 “Poor Man’s Double Die Cents 

                                                                    $10.00 per 

CH BU 1995/95 Lincoln                          $  89.00 

SUPERB QUALITY GEM BU PREMIUM 

LINCOLN CENT SETS (1934 – 1960)! 

Each coin in these sets was hand selected and 

placed in cellophane and then placed in white 

CENTS (continued 

Manila 2 x 2 envelopes to ensure  maximum 

protection. These original sets put up in the 

early 1960’s will surely please you! Limited  
quantity, (75 coins, no small dates)   $495.00 per 

NICKELS 
AG Shield Nickel W/O date   $  20.00 

XF 1866 Shield with rays   $225.00 

VG 1867    $35.00 

VG 1867 NR   $19.50 

AG/Good 1868 Shield (NR)   $  10.00 

 VG 1868 Shield (NR)                           $57.50  

VF+ 1868 Shield (NR)    $  89.00 

VF/XF 1868 Shield (NR)   $  95.00 

BU 1867 Shield (NR                          $225.00 

Good 1873 Shield Nickel  $40.00  

VG 1873    $12.50 

XF 1883 w/Cents  $98.00 

(2) Good 1883 Libertys (W/C)                $18.00 per 

(6) XF/AU 1883 Libertys  (N/C)              $20.00 per 

CH AU 1883 Liberty (N/C)              $25.00  

(6) CH AU 1883  Liberty ( N/C)                     $29.00  

(5) CH BU 1883 Libertys (N/C)                $59.00 per 

Fine 1889 Liberty   $  48.00 

 (2) BU 1898 Libertys                   $195.00 per 

AU 1899 Liberty   $  60.00 

CH AU 1899 Liberty   $  75.00 

AU 1900 Liberty   $110.00 

Good 1901 S Liberty  $125.00 

Fine 1901 Liberty    $12.00 

XF/AU 1901 Liberty   $  77.00 

AG 1904 S Liberty    $45.00 

Fine+ 1905 Liberty Nickel   $  15.00 

Good 1907 Liberty    $12.50 

XF 1907 D Liberty    $85.00 

Fine 1907 Liberty   $  10.00 

XF 1909 Liberty  $65.00 

CH BU 1909 Liberty  $195.00 

Fine 1910 Liberty    $18.00 

CH BU 1910 Liberty   $135.00 

VF 1911 Liberty   $  12.00 

CH BU 1911 D Liberty  $175.00 

 Fine+ 1912-D Liberty Nickel                        $ 15.00  

VG 1912S Liberty   $250.00 

(2) Fine 1912S Libertys                   $315.00 per 

VF 1912S Liberty   $495.00 

(3) Fine+ 1913 S Buffalos type I               $75.00 per 

(2) AU 1913P Type I Buffalos              $  48.00 per 

XF 1913 Type I Buffalo  $32.00  

CH AU 1913P Type I Buffalo  $  67.00 

(5) CH BU 1913P Type I Buffalos            $95.00 per 

(3) CH BU 1913P Type 2 Buffalo            $95.00 per 

CH BU 1913D Type I Buffalo  $  95.00 

Good 1913S Type 2 Buffalo   $395.00 

CH AU/UNC 1914 Buffalo  $40.00 

 (2) VF 1916P Buffalos                     $12.00 per 

AU 1916 Buffalo  $26.00 

CH AU 1920 Buffalo  $   45.00 

Fine 1920D Buffalo  $  46.00 

Fine 1921 S Buffalo  $235.00 

CH AU/Unc 1924 Buffalo   $  40.00 

VF 1924S Buffalo   $395.00 

CH AU 1925 Buffalo   $  35.00 

CH BU 1925 Buffalo   $  95.00 

XF 1925 Buffalos                            $25.00 

VG+ 1926S Buffalo   $   49.00 

 (2) Fine 1926S Buffalos                   $115.00 per 

Fine + 1926S Buffalo   $115.00 

CH AU/UNC 1926 Buffalo   $  30.00 

Good 1927 Buffalo    $10.00 

CH BU 1927 Buffalo   $  85.00 

VG 1928 Buffalo    $12.00 

VG+ 1929 Buffalo    $12.00 CH 

BU 1929 Buffalo                           $75.00 

BU 1930 S Buffalo  $29.00  

(2) CH BU 1930 Buffalos                     $95.00 per 

CH BU 1930S Buffalo  $  95.00 

 (3) VF 1931S Buffalo                     $32.00 per 

XF 1931 S Buffalo  $33.00 

CH BU 1931S Buffalo   $  95.00 

AU 1934 Buffalo   $  32.00 

CH BU 1934 Buffalo  $95.00 

CH AU 1935 Buffalo  $25.00 

BU 1935 D Buffalo  $95.00 

CH BU 1935D Buffalo   $115.00 

CH BU 1935 S Buffalo  $89.00 

(6) CH BU 1935 Buffalos                    $55.00 per 

 (2) XF/AU 1936 Buffalos                          $10.00 

Fine 1936 Buffalo                   $ 10.00 per 

(2) AU 1936 Buffalos                  $  14.00 per 

NICKELS (continued) 

CH AU 1936 Buffalo   $ 16.00 

 (2) BU 1936 D Buffalos                    $48.00 per 

(2) CH BU 1936 D Buffalos                   $48.00 per 

(2) CH BU 1936 S Buffalos                    $48.00 per 

 (2) XF/AU 1937 Buffalos                     $10.00 per 

(2) AU 1937 Buffalos                     $15.00 per 

VF + 1937 Buffalo  $8.50 

(1) BU 1937-S  Buffalo                         $55.00 

XF 1937D 3 Legged Buffalo                       $1,175.00 

XF+ 1937D 3 Legged Buffalo                     $1,275.00 

BU 1937 Buffalo  $49.00 

BU 1937 D Buffalo  $32.00 

(2) CH BU 1937 Buffalos                     $55.00 per 

VF/XF 1938 D/D Buffalo  $18.00 

XF 1938 D Buffalo  $4.00 

CH BU 1938 D Buffalo  $45.00  

(2) CH AU 1937-S Buffalos                      $25.00 per 

(5) BU 1939 D Jefferson's                 $125.00  per 

(2) BU 1939 S Jefferson's                  $95.00 per  

(2) CH BU 1939 S Jefferson's                  $95.00 per 

(8) CH BU 1939 D Jefferson's                $135.00 per 

XF 1942 S Jefferson  $7.00 

BU 1942 D Jefferson  $65.00 

(2) CH BU 1942 D Jefferson's                  $75.00 per 

Proof 1942P Type 2 Jefferson  $195.00 

(8) AU 1943 Jefferson's                     $4.00 per 

VG 1943 Ty. 2 Jefferson FS # 28   $50.00 

Fine + 1943 Ty 2 Jefferson  $60.00 

BU 1944P (type 2) Jefferson with clipped 

planchet-_________________________ $35.00                                                 

Good 1945P Jefferson     $  9.50 

Good 1945 DDR # 1 FS #30 Jefferson $35.00 

CH AU 1945 Jefferson      $40.00 

BU 1953 Jefferson       $4.75 

Proof 1950 Jefferson  $89.00 

BU 1955 D/S mint error Jefferson $40.00 

Proof 2005-S Jefferson Buffalo with small obverse  

hairline scratches      $2.50' 

Proof 2005-S Jefferson Ocean View with minor 

obverse scratches      $ 3.00 

Proof 2010-S with small hairline scratches $2.50 

DIMES 
VF 1821 Draped Bust (small date)  $195.00 

VG 1825 Draped Bust (large)  $105.00 

VG 1829 Draped Bust   $37.50 

VG 1830 Draped Bust (small)  $  85.00 

VF 1830 Draped Bust (small)  $135.00 

(2) AG 1831 Draped Bust (small)         $  39.00 per 

VG 1831 Draped Bust (small)  $  85.00 

Fine 1834 Draped Bust (small)  $105.00 

Good Draped Bust    $  18.00 

(2) VG 1835 Draped Bust (small)            $85.00 per 

VG/Fine 1835 Draped Bust (small)  $  85.00 

VG 1836 Draped Bust  $40.00 

Good 1837 Seated Liberty (no stars)  $  70.00 

VF 1837 Seated Liberty (no stars)  $275.00 

XF 1838 (ND), with die breaks  $130.00 

AU 1839 Seated Liberty (ND)  $215.00 

XF+ 1845O Seated Liberty (stars)  $475.00 

VG 1841 D Seated Liberty  $48.00 

AU 1852 Seated Liberty (stars)  $195.00 

Fine 1853 Seated Liberty (W/A & R) $25.00 

VF 1853 (W/A) Seated Liberty  $  95.00 

BU 1854P Seated Liberty (W/A) $550.00 

Fine 1854O Seated Liberty (W/A) $ 110.00 

VG 1855 Seated Liberty  $32.00 

Good 1856 Seated Liberty  $15.00 

AG 1857 Seated Liberty  $10.00 

Fine 1857 Seated Liberty  $32.00 

Fine + 1857 Seated Liberty (W/S)          $35.00 

(2) AU 1857 Seated Liberty (stars)    $195.00 per 

Good 1873 Seated Liberty  $20.00 

Fine/VF 1874 W/A Seated Liberty  $  75.00 

XF 1874 Seated Liberty W/A $195.00 

VG 1876CC Seated Liberty (Double Die)     $45.00 

Fine 1876 Seated Liberty  $32.00 

Fine 1876S Seated Liberty (legend)  $ 32.50 

Fine 1876 S Seated Liberty  $18.00 

VG 1877 Seated Liberty (legend)              $25.00  

Fine 1877 S Seated Liberty  $18.00 

VF 1877 Seated Liberty  $18.00 

VG 1877 CC Seated Liberty   $32.00 

Fine 1883 Seated Liberty  $25.00 

 (2) VF 1883 Seated Liberty (legend)     $39.50 per 

VF/F 1883 Seated Liberty (legend) $32.50 

VF 1883 Seated Liberty  $15.00 

VF 1885 Seated Liberty                           $39.50 

Good 1886 Seated Liberty   $ 24.00 

(2) Fine 1886 Seated Libertys (legend)  $32.50 per 

DIMES (continued) 
Fine 1886 Seated Liberty  $25.00 

XF 1886 Seated Liberty (legend)  $  48.00 

XF 1886 Seated Liberty  $20.00 

Good 1887 Seated Liberty (legend)  $ 18.00 

Good 1887 Seated Liberty  $9.00 

Fine 1887 Seated Liberty (legend)            $ 25.00 

 (2) Fine 1887 Seated Libertys               $25.00 per 

F/VF 1887 Seated Liberty  $32.50 

VF 1887 Seated Liberty  $30.00 

(2) VF 1887 Seated Liberty (legend)     $39.50 per 

Fine 1888 Seated Liberty  $25.00 

VF 1888 S Seated Liberty  $15.00 

CH AU 1888 Seated Liberty (legend)         $115.00 

VG 1890 Seated Liberty (Legend) 425.00 

VG 1890 Seated Liberty  $18.00 

Fine 1890 Seated Liberty (legend)  $  32.50 

AG 1891 Seated Liberty (legend)  $ 18.00 

Good 1891 O Seated Liberty $38.00 

Good/AG 1891 Seated Liberty (legend)     $ 20.00 

Good/AG 1891 Seated Liberty $12.00 

VG 1891 Seated Liberty    $22.00 

VG 1891 S Seated Libery (Legend) $32.00 

Fine 1891 Seated Liberty  $10.00 

Fine 1891 Seated Liberty (Legend) $25.00 

Fine + 1891 Seated Liberty (legend) $25.00 

 VF1891 Seated Liberty  $15.00 

VF+ 1891 Seated Liberty  $30.00 

XF 1891 Seated Liberty (legend)   $  48.00 

XF 1891 Seated Liberty    $25.00 

BU 1891P Seated Liberty (legend)  $195.00 

BU 1891 Seated Liberty  $195.00 

AU 1894O Barber   $495.00 

Good 1895 Barber   $125.00 

Good/AG 1895-O Barber   $345.00 

Good+ 1895-O Barber  $395.00 

Good 1896-S Barber  $  95.00 

Good 1897O Barber   $  95.00 

Good + 1898 Barber (holed)  $   7.00 

Good 1901S Barber   $125.00 

VF/XF 1903 O Barber  $25.00 

ZG 1904-S Barber  $   45.00 

Fine 1905 Barber   $  20.00 

Good 1907 Barber   $  12.50 

XF 1907O Barber   $  85.00 

CH BU 1909P Barber   $195.00 

Good 1910-S Barber  $13.00 

 (2) Fine 1910 Barbers                      $18.00 per 

Fine 1911 Barber  $18.00 

CH BU 1911D Barber   $175.00 

BU 1914P Barber   $175.00 

CH AU 1916P Barber   $  89.00 

BU 1916P Barber   $115.00 

AG 1916D Mercury   $795.00 

VF 1918P Mercury                           $ 22.00 

VF 1920 P Mercury  $18.00 

XF 1920 Mercury   $  20.00 

 (2) AG 1921 Mercurys                      $49.00 per 

(2) Good 1921 Mercurys                      $75.00 per 

Good+ 1921D Mercury   $125.00 

Fine 1921D Mercury   $225.00 

VG 1927S Mercury   $  14.00 

Fine 1928S Mercury                           $10.50 

VG 1929 Mercury   $  12.00 

Fine 1930S Mercury   $  15.00 

CH AU 1934 Mercury                            $20.00  

CH BU 1934D Mercury   $150.00 

GEM BU 1938 D Mercury (FSB)  $  95.00 

GEM BU 1939P Mercury (FSB)  $175.00 

GEM BU 1939D Mercury (FSB)  $  95.00 

Fine + 1942/41 Mercury   $640.00 

VF 1942/41 Mercury   $695.00 

(2) XF 1942/41 Mercurys                   $850.00 per 

VF 1942/41D Mercury   $725.00 

CH BU 1944-D Mercury  $  25.00 

BU 1950-S Roosevelt    $55.00 

BU 1955 Roosevelt Dime Error with minor 

clipped planchet     $10.00 

CH BU 1966 SMS Roosevelt                              $3.95 

QUARTERS 
AG 1853 Seated Liberty (W/A & R)  $ 18.00 

Good 1853 Seated Liberty W/A $55.00 

VG 1853 Seated Liberty (W/A & R)  $ 48.00 

VG 1853 Seated Liberty (W/A & R) $65.00 

Good 1853 SL (W/A&R)                         $  25.00 

VF 1853 (W/A&R) sm.obverse scratches $25.00 

(3) VG 1854 Seated Libertys (W/A & R) $55.00 per 

Fine 1854 Seated Liberty (W/A)                 $75.00  

VF+ 1854 Seated Liberty (W/A)  $ 98.00 

VG 1856 Seated Liberty (NM)  $ 55.00 
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QUARTERS (continued) 
Fine 1856 Seated Liberty NM  $45.00 

VG 1857 Seated Liberty (W/A) $65.00 

VF 1856 Seated Liberty (NM)  $ 65.00 

Fine 1857 Seated Liberty (NM)  $ 49.50 

CH AU/Unc 1857 Seated Liberty (NM)    $325.00 

Fine/VF 1857O Seated Liberty (NM)  $  65.00 

CH BU 1860 Seated Liberty (NM)  $450.00 

AG/Good 1875 SL (WM)   $  20.00 

VG 1875 S Seated Liberty  $150.00 

VG + 1875 S Seated Liberty  $165.00 

XF + 1875 S Seated Liberty  $320.00 

Fine 1876 Seated Liberty (WM)  $ 62.50 

AG 1853 Seated Liberty (W/A & R)  $ 25.00 

AG/Good 1876 Seated Liberty NM $15.00 

VG 1876CC Seated Liberty (WM)  $ 52.00 

VG 1876 CC Seated Liberty  $24.00 

Good/AG 1877 Seated Liberty $15.00 

VF 1877S Seated Liberty (WM)  $ 65.00 

CH AU/UNC 1877S Seated Liberty (WM)  $295.00 

AU 1891 Seated Liberty (WM) $215.00 

AU 1891S Seated Liberty (WM) $235.00 

Fine + 1894 Barber  $  48.00 

Good 1895 Barber  $   25.00 

Good/AG 1895S Barber  $ 22.00 

Good/AG+ 1897O Barber  $   24,00 

Good/AG 1897O Barber  $  20.00 

Good 1897 Barber  $12.50 

Good 1898 Barber   $20.00 

AG 1900-O Barber  $  18.00 

VG 1901O Barber  $  95.00 

VG 1905 Barber  $29.00 

(3) VG 1909 Barbers                     $29.00 per 

AG 1909D Barber  $   12,50 

Good/AG 1909O Barber     20.00 

Good 1910 Barber  $12.50 

Good+ 1911S Barber   $  25.00 

 Fine 1914 Barber                          $29.50  

VG 1916 Barber   $  27.50 

 (3) Fine e 1915 Barbers                      $27.50 per 

(3) VG 1917P1 Standing Libertys            $50.00 per 

CH BU 1917P1 Standing Liberty  $295.00 

Fine 1917P2 Standing Quarter   $89.00  

Fine 1917 S 2 Standing Liberty $65.00 

AU 1917P2 Standing Liberty  $195.00 

Fine 1918 Standing Liberty   $  48.00 

Fine 1918 D Standing Liberty  $110.00 

Fine + 1919 Standing Liberty  $  95.00 

XF 1918 Standing Liberty  $65.00 

VG 1920P Standing Liberty                          $28.00  

Fine + 1925P Standing Liberty                        $15.00 

VF 1925 P Standing Liberty  $25.00 

(2) Fine 1926 Standing Libertys               $18.00 per 

Fine+ 1926 Standing Liberty  $  20.00 

XF/AU 1926 Standing Liberty  $  50.00 

VG 1926S Standing Liberty  $  18.00 

 AG 1927 Standing Liberty  $10.00 

Good 1927 Standing Liberty $  15.00 

(4) VG 1927 Standing Libertys              $18.00 per 

VG + 1927 S Standing Liberty $49.00 

VF 1927 Standing Liberty  $  18.00 

 Fine 1927S Standing Liberty                     $125.00  

 (2) VG 1928P Standing Liberty               $22.00 per 

VF+ 1928-S Standing Liberty $  30.00 

Fine+ 1928D Standing Liberty $  30.00 

(3) VG 1928S Standing Libertys               $24.00 per 

(2) Fine 1928S Standing Libertys            $24.00 per 

VG 1929 Standing Liberty   $ 20.00 

(2) VF 1929 Standing Liberty                $  33.00 per 

(2) VG 1929D Standing Libertys             $15.00 per 

 (2) Fine 1929D Standing Libertys          $27.50 per 

(3) Fine 1929S Standing Liberty             $30.00 per 

VF 1929S Standing Liberty                        $   35.00 

VF+ 1929S Standing Liberty  $  38.00 

(3) Fine 1930P Standing Libertys           $24.00 per 

VF 1930P Standing Liberty   $  34.00 

CH AU 1930 Standing Liberty  $  95.00 

(3) VG 1930S Standing Libertys              $20.00 per 

(5) Fine 1930S Standing Liberties           $30.00 per 

(2) AG 1932D Washingtons                   $125.00 per 

VF 1932D Washington   $225.00 

Good 1932S Washington   $185.00 

Good + 1932S Washington   $195.00 

Good/VG 1932 Washington $15.00 

(2)VG 1932S Washingtons                    $215.00 per 

Fine 1932S Washington                            $250.00  

(3) VF 1932 Washingtons                      $15.00 per 

XF/AU 1932 Washington  $18.00 

(6) AU 1932 Washingtons                      $18.00 per 

CH AU 1932 Washington  $20.00 

QUARTERS (continued) 
(3) BU 1932 Washingtons                     $95.00 per 

VG/F  1934 Washington  $15.00 

F/VF 1934 Washington  $16.50 

VF 1934 Washington  $18.00 

XF 1934 Washington  $18.00 

AU 1934 Washington  $20.00 

CH AU 1934 Washington  $22.00 

BU 1934 Washington  $95.00 

CH BU 1934 Washington  $100.00 

Fine 1935 S Washington  $12.00 

VF 1935 S Washington  $15.00 

XF 1935 S Washington  $18.00 

BU 1935 Washington  $95.00 

CH BU 1935 S Washington  $195.00 

Good/VG 1936 D Washington $15.00 

CH BU 1936 S Washington  $225.00 

 (2) VF 1937S Washingtons                    $32.00 per 

BU 1937 Washington  $75.00 

CH BU 1937 S Washington  $325.00 

VG/Fine 1938 S Washington $15.00 

(3) BU 1940 S Washingtons                  $75.00 per 

BU 1940 Washington  $65.00 

XF 1941 S Washington  $15.00 

CH BU 1941 S Washington  $65.00 

 VF 1942D Washington                       $ 20.00   

XF 1942 S Washington  20.00 

CH BU 1942 S Washington                        $175.00 

VG/F 1943 D Washington  $15.00 

F/VF 1943 S Washington  $18.00 

(2) CH BU 1943 D Washingtons                55.00 per VF 

1946D Washington                        $ 20.00  

AU 1947 D Washington  $18.00 

VF 1949 D Washington  $15.00 

VF 1950 Washington  $10.00 

CH AU 1951S Washington  $ 29.50 

XF 1952 Washington  $12.00 

BU 1957 Washington  $15.00 

BU 1964 Washington  $15.00 

BU 24K GOLD PLATED 1964-D Washington $ 9.00 

Scarce Error BU 1982P Washington with 

clipped planchet    $75.00 

BU 1998-P Washington BROADSTRUCK ERROR 

                                                                          $  25.00 

BU 24K Gold Plated 2000-D South Carolina 

Quarter…………………………………………… …….$  5.00 

BU 24K Gold Plated 2010-P Mount Hood 

Quarter…………………………………………… …….$  5.00 

HALF DOLLARS 
VG 1807   $295.00 

VG 1808 Capped Bust   $125.00 

AU 1828 Capped Bust   $425.00 

AU 1832 Capped Bust   $495.00 

VG 1854O Seated Liberty (WA)  $  87.00 

VG 1854 Seated Lib erty (W/A) $85.00 

Fine 1854O Seated Liberty (WA)  $110.00 

VF 1856O Seated Liberty (N/M)  $125.00 

AG 1858 O Seated Liberty NM $30.00 

Good 1858 O Seated Liberty  $45.00 

Good/VG 1858 O Seated Liberty $50.00 

Good 1873 Seated Liberty W/A $50.00 

VF+ 1876S Seated Liberty (WM)  $135.00 

VF 1877 Seated Liberty (W/M)  $125.00 

Good 1894 S Barber  $125.00 

Good 1895S Barber   $  48.00 

AG 1895 S Barber  $25.00 

VG+ 1895S Barber   $  85.00 

VG/Fine 1895S Barber   $  95.00 

Good/AG 1897 Barber  $35.00 

Good 1897O Barber   $180.00 

VG 1901 Barber   $  30.00 

VG 1901-O Barber   $  32.00 

Good 1902 Barber   $  25.00 

Good/AG 1902 O Barber  $ 35.00 

AG/Good 1906 Barber  $20.00 

VG 1906-D Barber  $  25.00 

VG 1907S Barber  $  32.00 

VG 1908-0 Barber  $  30.00 

Good 1911 Barber  $  25.00 

Good 1912 Barber  $  25.00 

VG 1915-D Barber  $  30.00 

VG 1915-S Barber  $  35.00 

Good 1916S Walking Liberty                       $139.00 

VG 1916 D Walking Liberty  $55.00 

VG 1916 S Walking Liberty  $125.00 

Fine 1916 D Walking Liberty $95.00 

 (2) Good 1917 Walking Libertys             $25.00 per 

Good 1917 S Rev. Walking Liberty $25.00  

G/VG 1917S Rev. Walking Liberty $28.00 

 VG 1917 Walking Liberty                             $30.00  

HALF DOLLARS (continued) 
VG 1917 Walking Liberty  $35.00 

(4) VG 1917 S Rev. WLs                           $35.00 per 

 (2) Fine 1917 Walking Libertys             $35.00 per 

Fine 1917D Obverse  $115.00 

Fine 1917D Rev. Walking Liberty               $65.00  

CH AU 1917D Rev Walking Liberty          $ 525.00 

(8) VG 1917S Rev. Walking Libertys      $37.00 per 

AG/Good 1918 Walking Liberty  $  20.00 

AG 1918 S Walking Liberty  $18.00 

Good 1918 Walking Liberty                        $ 20.00 

G/VG 1918 Walking Liberty  $25.00 

G/VG 1918 S Walking Liberty $35.00 

(3) VG 1918D Walking Liberty                $30.00 per 

Good 1918-S Walking Liberty  $  28.00 

(2) VG 1918 S Walking Libertys              $35.00 per 

AU 1918S Walking Liberty  $195.00 

CH AU 1919 Walking Liberty $795.00 

AU 1919D Walking Liberty                      $1,575.00 

V G1919 Walking Liberty  $39.00 

AG 1919 D Walking Liberty  $40.00 

Good 1919 D Walking Liberty $70.00 

(6) VG 1919S Walking Libertys               $45.00 per 

Fine 1919S Walking Liberty  $110.00 

BU 1919S Walking Liberty                      $1,775.00 

CH AU 1919S Walking Liberty                 $1.995.00 

(3) VG 1920P Walking Libertys               $30.00 per 

CH AU 1920D Walking Liberty  $850.00 

(2) Good 1920S Walking Libertys          $  30.00 per 

Good/VG 1920S Walking Liberty                $  35.00 

VG 1920S Walking Liberty                           $  35.00 

fine 1920S Walking Liberty   $  45.00 

 (2) AG 1921 Walking Libertys               $135.00 per 

(2) VG 1921 Walking Libertys                $250.00 per 

VG 1921 Walking Liberty   $250.00 

Fine 1921D Walking Liberty  $495.00 

VG 1921S Walking Liberty   $  95.00 

Fine 1921S Walking Liberty   $225.00 

Good 1923 S Walking Liberty $25.00 

VG 1923 S Walking Liberty  $28.00 

VF 1923 Walking Liberty  $30.00 

AU 1923S Walking Liberty   $625.00 

Good 1927S Walking Liberty                        $14.00 

(3)  VG 1928S Walking Libertys              $35.00 per 

Good 1929 S Walking Liberty $15.00 

AU 1928S Walking Liberty   $475.00 

VF 1934P Walking Liberty                              $35.00 

 (1) XF 1934P Walking Liberty                        $20.00 

(2) AU 1934P Walking Libertys               $45.00 per 

CH AU 1934S Walking Liberty                     $125.00 

CH BU 1934S Walking Liberty  $865.00 

GEM BU 1935P Walking Liberty  $375.00 

CH BU 1936P Walking Liberty  $110.00 

(1) VG 1936S Walking Liberty Half  Dollar    25.00 

(1)Fine 1939D Walking Liberty   $25.00 

BU 1937 Walking Liberty  $40.00 

(2) CH AU 1941S Walking Libertys        $48.00 per 

(2) Uncirculated 1941 Walking Libertys $60.00 per 

VF+ 1942 Walking Liberty   $  26.00 

CH AU 1942 Walking Liberty  $  32.00 

(8) Uncirculated 1942 Walking Libertys $75.00 per 

AU 1942D Walking Liberty   $  32.00 

CH AU 1942D Walking Liberty  $  32.00 

CH AU++ 1942S Walking Liberty Half $  $  45.00 

(5) CH AU 1943P Walking Libertys         $25.00 per 

 (5) CH AU Slider Unc 1943P Walkers    $25.00 per 

(5) CH AU 1943 Walking Liberty Half $s $18.00 per 

(1) BU 1943 Walking Liberty Half Dollar  $ 55.00 

(1) BU 1943-S Walking Liberty Half Dollar  $95.00 

(1) CH AU 1944P Walking Liberty $             $34.00 

CH AU 1945 Walking Liberty  $  32.00 

(1) BU 1945-D Walking Liberty Half Dollar  $85.00 

Fine+ 1946 Walking Liberty   $  20.00 

VF 1946 Walking Liberty   $  20.00 

(1) CH AU 1946 Walking Liberty Half Dollar 32.00 

(1) BU 1946 Walking Liberty Half Dollar    $85.00 

 (2) CH AU 1947 Walking Libertys          $34.00 per 

(1) BU 1947 Walking Liberty Half Dollar     $85.00 

(1) CHBU 1947 Walking Liberty Half Dollar  $125.00 

(1) Polished VF 1949-S Franklin Half Dollar $85.00                                               

(1) BU 1950-D Franklin   $35.00 

((2) CH BU 1952-S Franklin  Halves       $35.00 per 

BU 1954 S Franklin Half    $35.00 

BU 1957 D Franklin Half    $32.00 

(4) BU 1959 D Franklin Halves               $32.00 per 

(2) BU 1960 D Franklin Halves               $30.00 per 

CH BU 1960 D Franklin Half    $32.00 

(1) Proof 1969-S Kennedy Half $12.00 

CH AU 1972 Kennedy Half  $4.00 

Proof 2014 Kennedy Half    $40.00 

HALF DOLLARS (continued) 
AU 1936 WL Half Dollar  $40.00 

MODERN COMMEMORATIVE COINS IN 

SPECIAL U. S. MINT PACKAGING 
 (1) Special U. S. Mint issue 1995 2 piece Half & Dollar 

set housed in a custom replica "PHOTO CASE" which 

were popular and carried by soldiers on both sides of 

the Civil War. The accompanying paperwork explains 

much more about these cases and the popularity of 

photos during the Civil War Era………….. ..…$195.00 

These low mintage and now seldom seen special 

issues by the U. S. Mint are each as described and 

offered below, but best order issues of your choice 

immediately before they are all gone! 

 (1) 1993 Bill of Rights Commemorative Coin and 

Stamp Set containing a Proof Silver 1993 James 

Madison Half Dollar and an Uncirculated 1989 200th 

Anniversary $.25 Postage Stamp, all housed in a 

colorful Folder describing the History of the Bill of 

Rights and also containing  

                            a Certificate  of Authenticity,$135.00 

Commemorative Half Dollars in colorful package with 

limited History of World War II and(2) 1995 World 

War II 50th Anniversary 

a Certificate of Authenticity,…………      …  ..$45.00 per 

 (3) Young Collector's Edition U. S. Olympic Coins of 

the Atlanta Olympic Games, Series 1 depicting  

Basketball. The colorful package contains an  

Basketball and Basketball. The colorful Package 

contains an Uncirculated 1995 Basketball clad half 

dollar and a Certificate of Authenticity, $50.00 per 

(14) 1995 Atlanta Olympic Games Uncirculated 

Baseball Half dollars mounted in cards along with  

an official Olympic Pin and a Certificate of                     

……………………………………….Authenticity,$45.00 per 

(1) 1995 YOUNG COLLECTOR'S EDITION of The Civil 

War Battlefield Half Dollar. This nifty Presentation 

contains an Uncirculated 1995 Civil War Battlefield 

Half Dollar housed in a colorful folder which depicts 

 a young boy and girl with a camera and a Civil War 

Cannon in  background. Inside the Folder are some 

photos of a Civil War Battlefield and tales of how 

young people helped during the Civil War,$95.00  

 (11) Young Collector's Edition U. S. Olympic Coins of 

the Atlanta Olympic Games, Series 3, depicting 

Swimming. The colorful Package contains an 

Uncirculated 1996 Basketball Clad Half Dollar 

 …….and a Certificate of authenticity,$175.00 per 

(5) Young Collector's Edition U. S. Olympic Coins of 

the Atlanta Olympic Games, Series 4, depicting 

Soccer. The colorful Package contains an 

Uncirculated 1996 Soccer Clad Half Dollar, the 

History of Modern Soccer, and why it is a  

growing Sport in The United States ..$175.00 per 

(19) 1995 Atlanta Olympic Games Uncirculated 

Basketball Half dollars mounted in cards along with 

an official Olympic Pin and a Certificate of 

………………………………………Authenticity, .$45.00 per 

 (1) 2005 UNITED STATES MARINE CORPS Coin and 

Stamp Set! We're surprised that we even have one of 

these very scarce sets left in stock, but that being the 

case we're sure that some EX-Marine will be sure 

 to  grab   it  fast!    The very colorful Folder depicts….  
(You guessed it!) The Famous raising of the Flag over 

Iwo Jima's Mt.Suribachi on February 23rd, 1945.  

 The History of the Marine Corps is described inside 

of the folder, beginning with its formation by a 

resolution of the Continental Congress on November 

10, 1775 and through World War II, as well as the 

Marine Corps Hymn. Oh yea, it also contains an 

Uncirculated  2005 Marine Silver Dollar and a Mint 

Condition 1945 Commemorative Marine 3 Cent 

Postage Stamp. SEMPER FI,.. MAC!..........$150.00 

CLASSIC 

COMMEMORATIVE COINS 
(2) 1996 Smithsonian 150th Anniversary Proof Silver 

Dollars mounted in full color folders which describe 

the history of The Smithsonian 

 Institution,……………………………………..$150.00 per 

(3) 2000 United States Millennium Uncirculated 

Coins & Currency Sets, containing one each 

Uncirculated 2000 Sacagawea Dollar, 2000 Silver 

Eagle, and 1999 Series $1 Federal Reserve Note. 

All are mounted is a colorful Folder which describes 

the design and history of each piece of 

Coin and Currency,…………………………$150.00 per 

(1) 2007 United States Mint Annual Uncirculated 

Dollar Coin Set. WOWSER! This must really be a rare 

item, as it's not only the first one we've ever had, but  
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CLASSIC 

COMMEMORATIVE COINS 
(continued) 

it's also the only one we've ever seen! The colorful 

Folder depicts an American Flag and houses one each 

Uncirculated 2007 Silver Eagle, a 2007-D Sacagawea  

Dollar, and one  each of the four different 

Uncirculated 2007 Presidential Golden 

Dollars…………………………………………………...$95.00 

(1) BU 2010-D  U. S. MINT sealed $25 face value bag 

of Yosemite Quarters (search for valuable MS-70 and 

Mint Error coins!), only one bag is available at 

……………………………………………..……only……. $50.00 

CH AU 1892 Columbian    $ 39.00 

VF 1893 P Columbian Exposition 1/2 Dollar

   $40.00 

XF 1893 Columbian Half Dollar in original American 

Historic Society holder certifying that this coin is 

genuine and authentic…………………………..   $45.00 

(1) VF 1893 Isabella Quarter $475.00 

(2) XF 1893 Isabella Quarters             $375.00 PER 

(2) AU 1893 Isabella Quarters            $395.00 PER 

(5) BU MS-60 1893 Isabella Quarters $495.00 per 

(1) CH BU 1893 Isabella Quarter $595.00 

(1) BU MS-63 1893 Isabella Quarter       $ 525.00 

 (See Certified Coins for more Isabella Quarters) 

VF 1893 Columbian    $ 40.00 

XF 1893 Columbian    $ 37.00 

 (1) 1994 U. S. A. World Cup Striker Commemorative 

Coin Set containing a Proof Half Dollar and a Proof 

Silver Dollar, all mounted in a plastic case with 

description and Certificate of Authenticity 

 ……………………….…………..……………………………$125.00 

XF/AU 1893 Columbian in capsule case     $ 45.00 

CH AU 1893 Columbian    $ 49.00 

(1) NGC MS-63 1920 Pilgrim Commemorative 

Half Dollar                                                      $125.00 

XF 1925 Stone Mountain                            $  85.00 

(2) BU 1925 Stone Mountains                $95.00 per 

(See Stone Mountain Children’s Founders Metal 
                     in our METALS AND TOKENS section) 

CH BU 1925 Stone Mountain  $125.00 

CH BU 1925 Stone Mountain in a deluxe Capital 

Plastics Holder which depicts a history of the 

coin in Gold Lettering  $150.00 

(2) CH BU 1926 Sesquicentennial       $175.00 per 

 (1) NGC MS-63 1927 Lexington Commemorative 

Half Dollar Half Dollar                                  $125.00 

 (1) NGC MS-63 1025 Lexington Half Dollar$125.00                                                                          

CH BU 1936 Rhode Island   $350.00 

CH BU 1936 Cleveland                          $105.00 

CH AU 1946 Booker T. Washington  $  45.00 

 (2) BU 1946 Booker T. Wash.                  $59.00 per 

CH BU 1946 Booker T. Washington            $  59.00 

XF/AU 1952 Washington Carver $  45.00 

(2) BU 1952 Washington Carvers           $62.00 per 

(1) ACG MS-66 1964 Washington Quarter $25.00 

SILVER DOLLARS 
Scarce (low 160,295 mintage) VF 1795 Flowing Hair 

Silver  Dollar for only----------------$4,500.00  

REPLICA 1803 Draped Bust Dollar               $ 45.00 

VG 1872 Liberty Seated Dollar (WM)       $395.00 

Fine 1873 Seated Liberty Dollar (WM)    $325.00 

 Fine 1877-S Trade Dollar…………………… $245.00 

XF 1878-S Trade                         $250.00 

VG 1878 8TF Morgan  $  65.00 

F 1878 7TF Morgan  $  75.00 

VF 1878 7TF Morgan  $   85.00 

VF+ 1878-CC Morgan  $190.00 

(3) XF 1878 7TF Morgans                     $90.00 PER 

XF 1878 Morgan  $95.00 

XF 1878-CC Morgan  $195.00 

XF/AU 1878 7TF Morgan  $92.00 

BU 1878 8TF Morgan                       $ 225.00 

(2) BU 1878-S Morgans                  $110.00 per 

BU 1878 7 TF Morgan  $110.00 

AU 1878 7/8 TF Morgan  $110.00 

AU 1878 7TF Morgan  $95.00 

CH AU 1878 7TF Morgan  $105.00 

CH BU 1878 7/8 TF Morgan  $375.00 

CH BU PL 1878 8TF Morgan $325.00 

Nice CH BU 1878-CC GSA Morgan $775.00 

Good 1878-CC Morgan  $125.00 

Good + 1878-CC Morgan  $135.00 

Good 1878-CC w/small rim ding $  96.00 

VG 1879 Morgan  $50.00 

F 1879 Morgan  $52.00 

(4) XF 1879 Morgans                   $57.50 per 

XF+ 1879 Morgan  $62.00 

SILVER DOLLARS   (CONTINUED ) 
XF/AU 1879 Morgan  $62.00 

AU 1879 Morgan  $65.00 

CH AU 1879-S Morgan  $75.00 

 (2) Good 1879-CC Morgan Dollars       $160.00 per 

(2) AU 1879 Morgans     $65.00 

BU 1879-O Morgan  $125.00 

(2) Good/AG 1880CC Morgan Dollars $150.00 per 

(Fine1880 Morgan Dollar           $52.00 

VG 1880-S Morgan  $45.00 

(2) VG 1880-CC Morgans                       $195.00 per 

VG+ 1880-S Morgan  $48.00 

VF+ 1880-O Morgan  $55.00 

AU 1880 Morgan  $65.00 

AU 1880-S Morgan  $65.00 

(2) AU 1880-O Morgans                         $65.00 per 

CH AU+ 1880-O Morgan  $80.00 

BU 1880 Morgan  $85.00 

CH BU 1880-CC Morgan  $595.00 

CH BU PL 1880-S Morgan  $115.00 

(2) CH BU 1880S PL (8/7 variety) Morgans, 

VAM 9 (overdate)                                     $95.00  per 

F 1881-O Morgan  $52.00 

VG+ 1881-CC Morgan  $395.00 

VF 1881-O Morgan  $55.00 

XF 1881CC- Morgan  $475.00 

BU 1881-S Morgan  $  85.00 

AU 1881-O Morgan  $65.00 

(CH AU 1881-S Morgan  $ 75.00 

CH BU 1881-S Morgan  $150.00 

 VG 1882-CC Morgan                         $150.00  

VG+ 1882-CC Morgan  $160.00 

(2) F 1882-CC Morgan                   $165.00 per 

F+ 1882-CC Morgan Dollars  $175.00 

VF/XF 1882-S Morgan    $55.00 

XF 1882-CC Morgan  $195.00 

XF+ 1882 Morgan  $57.50 

 (5) AU 1882 Morgans                              $65.00 per 

AU 1882-S Morgan  $65.00 

AU 1882-O Morgan  $65.00 

BU 1882-O Morgan  $85.00 

XF 1882 Morgan  $  50.00 

AU 1882 Morgan   $ 55.00 

BU 1882 Morgan  $  65.00 

CH AU 1882-O/S Morgan Dollar $150.00 

G 1883-S Morgan  $26.00 

VG/F 1883-CC Morgan  $175.00 

F 1883 Morgan  $52.00 

(2) VF 1883 Morgan  Dollars $55.00 per 

XF 1883-O Morgan  $57.50 

XF+ 1883-O Morgan  $65.00 

(4) AU 1883-O Morgans                        $65.00 per 

AU 1883-S Morgan  $195.00 

(2) BU 1883 Morgans                             $85.00 per 

(2) BU 1883-O Morgans                         $85.00 per 

CH BU 1883 Morgan  $110.00 

CH BU 1883-O Morgan  $110.00 

VG/AG 1883-CC Morgan  $115.00 

VG 1883-CC Morgan with small scratch $135.00 

VG+ 1884-S Morgan  $57.50 

F 1884-O Morgan  $55.00 

VF 1884-CC Morgan  $225.00 

XF 1884-S Morgan  $95.00 

AU 1884 Morgan  $65.00 

(2) AU 1884-O Morgans                          $65.00 per 

BU+ 1884-CC Morgan  $275.00 

CH BU 1884-O Morgan  $110.00 

CH AU 1884  Morgan  $  65.00 

CH BU PL 1884O Morgan  $  95.00 

CH BU 1885-CC PL Morgan  $775,00 

AU 1885-O Morgan  $65.00 

AU 1885-S Morgan  $195.00 

CH AU 1885 Morgan  $75.00 

CH AU 1885-O Morgan  $75.00 

AG/G 1886-O Morgan  $35.00 

(2) AU 1886 Morgans                  $65.00 per 

(2) AU 1886-S Morgans                          $245.00 per 

(3) AU 1886-O Morgans                   $125.00 per 

(2) BU 1886 Morgans                                      $85.00 

(3) CH AU 1886-O Morgans                  $195.00 per 

CH BU 1886-O Morgan                       $3,250.00 

VG 1887-O Morgan  $45.00 

(2) CH AU 1887 Morgans                        $75.00 per 

(2) BU 1887 Morgans                              $85.00 per 

BU 1887-S Morgan  $210.00 

F 1888-O Morgan  $52.00 

Fine + 1888-S Morgan  $225.00 

AG 1889-O Morgan  $40.00 

(2) F 1889-O Morgans                      $52.00 per 

VF/XF 1889-O Morgan  $55.00 

SILVER DOLLARS   (CONTINUED ) 
XF 1889-O Morgan  $57.50 

(3) AU 1889 Morgans                                $65.00 per 

CH AU 1889 Morgan  $75.00 

(4) BU 1889 Morgans                                $85.00 per 

AG 1890 Morgan  $40.00 

G/VG 1890-CC Morgan  $125.00 

VG 1890-CC Morgan w/minor rim dings   $110.00 

(2) VG 1890-CC Morgan Dollars            $145.00 per 

VF 1890-CC Morgan with rim damage         $85.00 

VG 1890-CC Morgan with rim ding $95.00 

VG/F 1890-CC Morgan  $135.00 

F 1890-O Morgan  $65.00 

F 1890-CC Morgan  $175.00 

VF/XF 1890-O Morgan  $80.00 

VF+ 1890-O Morgan  $75.00 

XF 1890 Morgan  $57.50 

AU 1890 Morgan  $65.00 

AU 1890-S Morgan  $85.00 

AU 1890-CC Morgan  $295.00 

(2) VG 1891-CC Morgans                        $175.00 per 

CH AU 1891-P Morgan  $  85.00 

VG+ 1891-CC Morgan with rim damage $ 135.00 

VG+ 1891-CC Morgan  $180.00 

F 1891-O Morgan  $55.00 

XF 1891-O Morgan  $65.00 

(2) XF 1891-CC Morgans                         $225.00 per 

AU 1891-S Morgan  $60.00 

CH AU 1891-O Morgan  $115.00 

VG 1892-O Morgan  $55.00 

F 1892 Morgan  $55.00 

XF 1892-S Morgan  $395.00 

AG 1892-CC Morgan                          $135.00 

Good 1892-CC Morgan  $160.00 

BU 1892 Morgan  $225.00 

CH BU 1891 Morgan  $275.00 

VG 1893-S Morgan                      $3,475.00 

AG 1894-O Morgan  $50.00 

VF 1894-O Morgan  $125.00 

XF 1894-O Morgan  $150.00 

CH AU 1894-O Morgan  $400.00 

AG/G 1895-S Morgan  $350.00 

XF 1895-O Morgan  $625.00 

AG 1896-O Morgan  $40.00 

 (2) VG 1896-O Morgans                           $50.00 per 

VG+ 1896 Morgan  $46.00 

VG+ 1896-O Morgan  $52.00 

XF/AU 1896 Morgan  $62.00 

(3) AU 1896 Morgans                                $70.00 per 

(3) AU 1896-O Morgans                    $250.00 per 

(4) BU 1896 Morgans                                $75.00 per 

F 1897-O Morgan  $70.00 

XF 1897-O Morgan  $85.00 

XF/AU 1897 Morgan  $60.00 

AU 1897 Morgan  $70.00 

AU 1897-O Morgan  $185.00 

(2) AU 1897-S Morgans                      $70.00 per 

(2) CH AU 1897-S Morgans                      $80.00 per 

VF 1896 Morgan  $  48.00 

CH AU 1897-O Morgan  $195.00 

CH AU 1898 Morgan  $60.00 

Fine 1903-O Morgan  $375.00 

(1) VG+ 1921 Peace dollar  $180.00 

(3) F 1921 Peace dollars                  $185.00 per 

 (1) XF 1921 Peace dollar  $225.00 

(1) XF AU 1922-S Peace dollar $55.00 

XF 1922 Peace Dollar  $55.00 

(3) AU 1922 Peace dollars                  $60.00 per 

(2) AU 1922-S Peace dollars                 $60.00  per 

(1) AU 1922-D Peace dollar  $60.00 

(4) CH AU 1922 Peace dollars             $70.00 per 

(1) CH AU 1922-S Peace dollar $65.00 

(2) UNC 1922 Peace dollars                   $55.00 per 

(1) BU 1922 Peace dollar  $75.00 

(2) CH BU 1922 Peace dollars               $95.00 per 

(2) CH BU 1922-S Peace dollars            $115.00 per 

(2) BU 1923 Peace dollars                     $75.00 per 

(4) CH AU 1923-S Peace dollars               $60.00 per 

(1) XF+ 1923-S Peace dollar  $60.00 

(1) AU 1923-S Peace dollar  $60.00 

 (7) CH BU 1923 Peace dollars                $95.00 per 

(4) BU 1923-S Peace dollars                   $95.00 per (2) 

CH BU 1923-S Peace dollars            $150.00 per 

(1) VG+ 1924-S Peace dollar $45.00 

(2) F 1924-S Peace dollars                      $48.00 per 

(1) BU 1924 Peace dollar  $85.00 

(1) CH BU 1924 Peace dollar $95.00 

(1) AU 1925-S Peace dollar  $60.00 

(5) BU 1925 Peace dollars                      $75.00 per 

(4) CH BU 1925 Peace dollars                $95.00 per 

SILVER DOLLARS   (CONTINUED ) 
(1) VG+ 1926-D Peace dollar $47.00 

(2) VG 1926-D Peace dollars                  $45.00 per 

(2) VF 1926-D Peace dollars                  $55.00 per 

(3) XF 1926-D Peace dollars                   $60.00 per 

(1) XF+ 1926-D Peace dollar $62.00 

 (1) XF+ 1926-S Peace dollar $62.00 

(1) XF/AU 1926-D Peace dollar $62.00 

(2) XF/AU 1926-S Peace dollars             $62.00 per 

(1) AU 1926-D Peace dollar  $65.00 

(2) AU 1926 Peace dollars                      $60.00 per 

(9) AU 1926-S Peace dollars                  $65.00 per 

(4)CH AU 1926-S Peace Dollars          $100.00 per 

(1) CH AU 1926 Peace dollar $78.00 

(1) UNC 1926 Peace dollar  $70.00 

(1) BU 1926-D Peace dollar  $125.00 

(1) BU 1926-S Peace dollar  $125.00 

(8) BU 1926 Peace dollars                     $95.00 per 

(1) CH BU 1926 Peace dollar $185.00 

(1) CH BU 1926-S Peace dollar $185.00 

(2) F 1927-S Peace dollars                     $48.00 per 

(4) F 1927-D Peace dollars                      $48.00 per 

(1) F+ 1927 Peace dollar  $48.00 

2) XF 1927 Peace dollars                        $60.00 per 

(1) F+ 1927-D Peace dollar  $48.00 

 (1) F+ 1927-S Peace dollar  $48.00 

 (5) VF 1927-D Peace dollars                    $55.00 per 

(1) VF+ 1927-D Peace dollar $60.00 

(2) VF 1927-S Peace dollars                     $55.00 per 

(2) XF 1927-S Peace dollars                    $65.00 per 

(1) XF+ 1927 Peace dollar  $75.00 

(1) XF/AU 1927-D Peace dollar $80.00 

(4) XF/AU 1927-S Peace dollars             $95.00 per 

 (4) AU 1927-D Peace dollars                 $125.00 per 
(1) CH AU 1927-D Peace dollar $175.00 

 (1) VG 1928-S Peace dollar  $55.00 

(1) VG 1928 Peace dollar  $460.00 

(3) F 1928-S Peace dollars                     $60.00 per 

(1) F+ 1928-S Peace dollar  $65.00 

(5) VF 1928-S Peace dollars                  $60.00 per 

 (1) VF/XF 1928-S Peace dollar $65.00 

(1) XF 1928-S Peace dollar  $75.00 

(2) AU 1928-S Peace dollar                 $110.00 

(1) BU 1928-S Peace dollar  $250.00 

(1) CH BU 1928 Peace dollar $895.00 

(1) CH AU 1928-S Peace dollar $125.00 

(4) VG 1934-D Peace dollars                  $55.00 per 

 (5) VG 1934-S Peace dollars                  $65.00 per 

(2) VG+ 1934-S Peace dollars                $69.00 per 

(1) F 1934-D Peace dollar  $60.00 

(2) F 1934-S Peace dollars                      $95.00 per 

(2) VF 1934-D Peace dollars                   $65.00 per 

(1) VF 1934-S Peace dollar  $125.00 

(3) CH BU 1934-D Peace dollars          $450.00 per 

(1) VG 1935 Peace dollar  $60.00 

(1) VG 1935-S Peace dollar  $60.00 

(1) F 1935 Peace dollar  $65.00 

(2) F 1935-S Peace dollars                     $65.00 per 

(1) F+ 1935-S Peace dollar  $65.00 

(2) VF 1935 Peace dollars                   $65.00 per 

(1) XF+ 1935-S Peace dollar  $95.00 

(1) AU 1935 Peace dollar  $95.00 

MISCELLANEOUS DOLLARS 

 (1) pair 1889-1999 U. S. Silver Dollars, featuring  

one each CH AU 1889 Morgan Dollar and a BU 

1989 Silver Eagle, both housed in a Deluxe 

Capital Plastics 100 Years Holder $125.00 

 (1) pair 1890-1990 U. S. Silver Dollars, featuring  

one each CH AU 1890 Morgan Dollar and a BU 

1990 Silver Eagle, both housed in a Deluxe 

Capital Plastics 100 Years Holder  $150.00 

 (2) Unc 1996 Silver Eagles                       $55.00 per 

 (3) BU one ounce 24K Gold Plated Silver Eagles 

(1) each 2000, 2004, 2008, choose at   $50.00per 

Please see the Certified Coin section for a PCGS 

     Certified Collectors Club Edition Silver Eagle 

(1) each U. S. Mint packaged BU Presidential Dollar 

of the first eight U. S. presidents beginning with 

 George Washington.                                         $25.00 

(1) U. S. Mint Pkg of (8) BU 2009 Presidential Dollars, 

(1) P & D example of each issue..$25.00 

 (2) BU 1983 P Los Angeles Olympic Games  

Dollars               $48.00 per 

Proof 1983 West Point Bicentennial Dollar 

   $48.00 

CH BU 1984 Los Angeles Olympic Games  

Dollar   $ 50.00 

BU 1986 P Ellis Island Commemorative  

Dollar   $50.00 
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MISCELLANEOUS DOLLARS 

(CONTINUED) 

(3) Proof 1987 US Constitution 200th Anniv. Dollars

                    $ 48.00 per 

BU 1987 P US Constitution 200th Anniv. $48.00 

BU 1987 US Constitution 200th Anniv. $30.00 

Proof 1988 Olympiad Dollar $55.00 

 (2) Proof 1989 Bicentennial of Congress Dollars 

                  $60.00 per 

Proof 1990 Eisenhower Centennial  Dollar $65.00                    

Proof 1991 50th Anniv. USO Dollar $65.00 

BU 1992 White House 200th Anniv. Dollar $75.00 

BU 1992 Baseball One Dollar $36.50 

Proof 1992 Baseball One Dollar $39.75 

BU 1992 Columbus Quincentennary  $60.00 

BU 1993 P Thomas Jefferson 250th Anniv.$75.00 

BU 1993 D  James Madison One Dollar $45.00 

(2) BU 1993 D-Day Commemorative Dollars

                 $55.00 per 

(2) Proof 1993 D-Day Commemorative Dollar $65.00 

BU 1994 Vietnam Veterans Memorial Dollar

   $125.00 

(3) Proof 1995 Atlanta  26th Olympiad Gymnastics 

One Dollar   $95.00 

(2) Proof 1995 Atlanta 26th Olympiad Track and Field                                                              

                                                                    $95.00 per                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Proof 1995 Atlanta Special Olympics One Dollar   

   $49.00 

Proof 1995 Civil War Battlefield Commemorative  

                                                       One Dollar, $95.00 

Proof 1997 Botanic Garden One Dollar $75.00 

SEE 2014 BASEBALLCOINS ON PAGE 1! 
BU 1999 Dolley Madison Montpelier Dollar $95.99 

Proof 2002 Salt Lake City Olympic Winter Games  

Dollar   $55.00 

 (2) Proof 2005 John Marshall Commemorative 

Dollars…………………………………………     $85.00 per 

Proof Sacagawea Dollars as follows: 

(1) 2003, (1) 2006, (2) 2009, (1) 2010, (1) 2011, (1) 

2013                  $10.00 per 

(34) BU 2005 Marine Corps Silver Dollars 

in original box with papers at  $50. per 

incl. postage and insurance  

or buy the lot at $45.00 per delivered postpaid  

(2) BU 1978 50tj Anniversary Samoa $   $25.00 per 

(1) Proof 1991 D-Day Commem. $95.00 

(1) Proof 1981 S 2 SBA Dollar $275.00 

(1) BU Original Silver Eagle  $65.00 

U. S. GOLD COINS   
SCARCE LOW MINTAGE EARLY DATES 

XF 1832 $2 1/2 Liberty                             $8,250.00 

XF+ 1851 $2 ½ Liberty, N/M $425.00 

CH BU 1901 $2 ½ Liberty  $610.00 

(2) XF/AU 1908 $2 ½ Indians                 $385.00 per 

AU 1910 $2 ½ Indian  $395.00 

XF/AU 1911D $2 ½ Indian                      $4,275.00 

XF/AU 1913 $2 ½ Indian  $385.00 

BU 1913 $2 ½ Indian  $475.00 

XF/AU 1914D $2 ½ Indian  $385.00 

XF 1870-S $5 Liberty                         $395.00 

AU 1879 $5 Liberty  $625.00 

CH BU 1882 $5 Liberty                      $1,095.00 

XF 1895 $5 Liberty W/M  $550.00 

AU 1898 $5 Liberty  $610.00 

AU 1901-S  $5 Liberty  $610.00 

CH AU 1907 $5 Liberty  $620.00 

PCGS MS-69 2004 1/2 OZ GOLD EAGLE $850.00 

CERTIFIED COINS 
AU 1901 $10 Liberty                      $1,025.00 

PCI VF20 1872 Indian Cent   $475.00 

PCC F12 1909S Indian Cent   $650.00 

ANACS F12 1909SVD Lincoln Cent         $1,375.00 

ANACS F12 1914-D Lincoln Cent  $425.00 

NGC GOOD-6 1914-D Lincoln Cent  $295.00 

NGC  MS63  1868  Shield  Nickel  $295.00 

NGC PROOF 64 1938 Jefferson Nickel  $195.00 

ANACS MS-62 1939-S Jefferson Nickel        $52.00 

ANACS AG3 1916D Mercury Dime  $850.00 

ANACS Fine 12 1942/41 Mercury Dime    $650.00 

(1) PCI XF40 1893 Isabella Quarter            $395.00 

(1) ANACS XF-45 1893 Isabella Quarter  $415.00 

(1) PCI AU-55 1893 Isabella Quarter         $450.00 

(1) ANACS AU-55 1893 Isabella Quarter  $475.00 

(1) SEGS AU-55 1893 Isabella Quarter      $475.00 

(1) SEGS  MS-60 1893 Isabella Quarter    $510.00 

(2) ANACS MS-60 1893 Isabella Quarters 

                                                                 $515.00  per 

(1) ANACS MS-61 1893 Isabella Quarter $525.00 

 

CERTIFIED COINS 
 (CONTINUED) 

(3) ANACS MS-62 1893 Isabella Quarters 

                                                                  $535.00 per 

(2)  PCGS MS-62 1893 Isabella Quarters 

                                                                 $535.00 per 

1) ANACS XF-45 1893 Isabella Quarter    395.00  

 (1) ANACS MS62 1893 Isabella Quarter   $475.00 

 (1) PCGS MS62 Isabella Quarter,(toned)  $495.00 

(1) ANACS  MS63 1893 Isabella Quarter   $650.00 

(1) Accurate MS63 1893 Isabella Quarter  $875.00 

 (1) INS MS64 1893 Isabella Quarter          $850.00 

 (1) PCGS MS-62 1893 Isabella Quarter     $695.00 

         (See Raw  Coins for more Isabella Quarters) 

ANACS VG10 1917-D (Type 1) Quarter .  . $ 95.00 

Here’s a VERY GOOD deal from an estate 

which was recently purchased by  SCI: 
We wouldn’t dare break this very SCARCE set 

of the first 30 different Clad Proof State Quarters 

issued (1999 through  2004), each certified a perfect 

PR70 DEEP  CAMEO by ICG. Coins of this same grade  

and pedigree sold on eBay for up to 450.00 EACH!  

WE NOW OFFER THIS ENTIRE  COLLECTION  NOW 

 ………………………….. REDUCED TO ONLY  ($1,050.00! 

(1) NGC MS-62 1934-D Half Dollar $195.00 

(1) SEGS AU50 1935S Half Dollar  $125.00 

1) ANACS  MS-63 1936 Half Dollar          $125.00 

(1) SEGS MS61 1937D Half Dollar  $195.00 

(1) NGC MS-62 1940-S Half Dollar   $85.00 

(1) NGC MS-62 1941-D Half Dollar              $85.00 

(1) NGC MS-62 1942-D Half Dollar   $95.00 

(1) NGC MS-62 1944-D Half Dollar   $85.00 

(1) PCGS PR64 1950 Half Dollar  $575.00 

(1) NGC PF63 1951 Half Dollar  $395.00 

(1) SEGS 1981 S PR68 Type 2 Deep Cameo 

SBA Dollar   $225.00 

 (1) NGCPF64 1951 Half Dollar  $425.00 

(1) PCGS Proof 65 CAM 1954 Half Dollar 

(bright and flawless)  $60.00 

(1) NCG MS63 1878 7TF Morgan Dollar 

(flawless w/peripheral toning) $175.00 

 (1) PCI MS63 1921D Morgan Dollar   $95.00 

(1) PCGS MS-69 1996-D  Commemorative 

OLYMPIC  High Jump Silver Dollar              $395.00 

(1) SEGS PR68 1981S Type Two SBA Dollar, 

                          Deep Cameo  $295.00 

(1) PCGS MS-63 1880-CC Morgan Dollar $695.00 

(1) Scarce NGC MS65 (flawless) 1885 CC 

Morgan Dollar  $1,250.00 

(1) PCGS MS-61 1892-O MORGAN DOLLAR $335.00                                                                       

(1) PCI MS-63 1921-D MORGAN DOLLAR  $95.00 

ANACS MS64 Red 1967 Great Britain Large Cent,

    $20.00 

(2) SCARCE NGC Certified Genuine MO FF Mexico 

1783 8 Reale Pillar Dollars from the shipwreck 

EL CAZADOR, each in XF or better condition, 

and now reduced to only                   $295.00 per 

(1) SAMOA  1980 PROOF OLYMPIC GOLD 

 100 TALA, (2211 AGW)                               $425.00 

(1) Yugoslavia 1982 Proof 500 D,     (.2316 AGW) 

                                                                         $450.00 

(1) PCGS MS-69 2007-W FIRST STRIKE SILVER 

EAGLE                                                ….           $65.00 

CIRCULATED ROLLS 
(1) roll Fine Indian Head Cents                $150.00 

 (5) rolls G-VG 1917P Cents                   $20.00 per 

(7) rolls Good/Btr 1918-P Cents            $20.00 per 

 (112) 1919P Cents                     $18.00 per 

(7) 1920P Cents                     $15.00 per 

(20) 1921P Cents                     $21.00 per 

(1) 1924S Cents                     $    150.00 

(3) 1925P Cents                     $12.00 per 

(8) 1925S Cents                     $35.00 per 

(4) 1926P Cents                     $12.00 per 

(3) 1927P Cents                     $12.00 per 

(5) 1928P Cents                     $12.00 per 

(8) 1929P Cents                     $12.00 per 

(2) Mixed Twenties Cents                       $15.00 per 

(12) 1930P Cents                     $12.00 per 

(6) 1931P Cents (VF/Better)                 $  95.00 per 

(29) 1934P Cents                     $12.00 per 

(6) 1934D Cents                     $14.00 per 

(11) 1935P Cents                       $9.50 per 

(8) 1935D Cents                     $12.50 per 

(6) 1935S Cents                     $12.50 per 

(12) 1936P Cents                                        $6.50 per  

(5) 1936D Cents                       $9.50 per 

(4) 1936S Cents                     $12.50 per 

(16) 1937P Cents                       $9.50 per 

CIRCULATED ROLLS  (continued) 

(7) 1937D Cents                    $12.50 per 

(10) 1937S Cents                    $12.50 per 

(24) 1938P Cents                      $9.50 per 

(2) 1938S Cents                  $  15.00 per 

(16) 1939P Cents                      $8.50 per 

(10) 1939D Cents                    $19.00 per 

(5) 1939S Cents                    $12.50 per 

 (1) 1940P Cents     $7.50 

(1) 1942-D=Cents                          $20.00 

(7) 1940S Cents                      $7.50 per 

(3) lots of (10) rolls each 1940S Cents $95.00 per 

(9) 1941-S Cents                      $9.50 per 

(10) 1942P Cents                      $5.00 per 

(7) 1943P Cents                         $  15.00 

 (50) 1944P Cents                       $5.00 per 

(4) 1944D Cents                       $7.50 per 

(41) 1944S Cents                       $7.50 per 

(2) lots of (10) rolls each 1944S Cents   $65.00 per 

(7) 1945P Cents                        $5.00 per 

(1) 1945D Cents                       $7.50 per 

(6) 1945S Cents                       $7.50 per 

(7) lots of (10) rolls each 1945S Cents  $65.00 per 

(10) 1946P Cents                       $5.00 per 

(26) 1946S Cents                       $7.50 per 

(4) lots of (10) rolls each 1946S Cents  $65.00 per 

(2) 1948D Cents                        $5.00 per 

(20) 1949D Cents                        $7.00 per 

(1) 1950P Cents                              $5.00 

 (6) 1950D Cents                       $5.00 per 

(1) 1951P Cents                        $5.00 per 

(5) 1951D Cents                        $5.00 per 

(1) 1954S  Cents                               $7.50 

(1) 1955D Cents                               $5.00 

 (1) 1956P Cents                               $5.00 

(12) 1956D Cents                        $5.00 per 

 (1) 1957D Cents                               $5.00 

(1) 1958D Cents                               $5.00 

(26) 1947S Cents                        $7.50 per 

 (8) 1948S Cents                        $7.50 per 

(2) 1949P Cents                      $6.50 PER 

 (30) 1950S Cents                        $7.50 per 

(3) rolls of mixed 1940's P-Mint Cents    $5.00 per 

 (4) lots of (10) rolls each 1950S Cents    $65.00 per 

(23) VG/Better 1951S Cents                      $7.50 per 

(3) lots of (10) rolls each 1951S Cents    $65.00 per 

 (4) 1952D Cents                        $7.50 per 

(23) 1952S Cents                        $7.50 per 

(5) 1953D Cents                        $5.00 per 

 (20) 1953S Cents                        $7.50 per 

(2) 1956P  and (12) 1956-D Cents             $5.00 per 

(12) 1956D Cents                        $5.00 per 

(1) 1957P Cents       $5.00 

(23) pieces AG/Good 1918S Nickels         $9.00 per 

(1) 1920P Nickels      $75.00 

(14) pieces AG/Good 1923S Nickels         $5.00 per 

(3) rolls AG/Good 1925D Nickels          $190.00 per 

(12) rolls AG/Good 1925S Nickels        $110.00 per 

(1) 1940P Nickels     $10.00 

 (1) 1942S Nickels                            $75.00 

 (1) 1943D Nickels                        $75.00 

(1) roll Ave. Circ. Barber Dimes  $175.00 

(3) rolls Auto Unc 1999 Connecticut Quarters, 

                                                                      $15.00 per 

(55) rolls well mixed AU to Unc.  1999 to date  

Commemorative Quarters                    $20.00 per 

(11) rolls Ave. Circ. Barber Quarters     295.00 per 

(8) rolls Average Circulated Barber Half Dollars, 

                                                                   $295.00 per 

(8) rolls Average Circulated Barber Half Dollars, 

                                                                   $295.00 per 

(8) rolls  Good/Better Barber Half Dollars, 

                                                                    $350.00 per 

(1) roll AU 1936P Walking Liberty Halves,  $450.00 

 (1) roll AU 1939P Walking Liberty Halves, $450.00 

(1) roll AU 1940P Walking Liberty Halves,  $450.00 

(1) roll AU 1941P Walking Liberty Halves, $450.00 

(1) roll AU 1941D Walking Liberty Halves,$450.00 

(1) roll AU Mixed date & mint marked Pre-1940 

Walking Liberty half Dollars                      $450.00 

(1) AU roll 1939-P Walking Liberty Halves$450.00 

(1) AU roll 1940-P Walking Liberty Halves$450.00 

(2) AU rolls 1941-P WL Liberty Halves  $450.00per 

(1) AU roll 1941-D Walking Liberty Halves $450.00 

(1) AU roll 1942-P Walking Liberty Halves $450.00 

(1) roll Good/Btr 1951S Half Dollars          $ 375.00 

(1) roll Good/Btr 1954S Half Dollars          $ 375.00 

(6) rolls AU/UNC mixed P & D Delaware 

Quarters                                                    .$18.00 per 

 

CIRCULATED ROLLS  (continued) 

(35) 20 coin rolls of scarce Choice AU/BU 1979-D 

   SBA Dollars at the low price of only $25.00 per 

(10) rolls Scarce High Grade circulated 

1976 Nickels                                               $10.00 per 

 High Grade AU REPROCESSED (zinc plated) 1943 

Steel Cents which look better than CHOICE BU 

coins! $25.00 per roll, (3) rolls for $69.50,  
(10) rolls for $225.00, 1,000 pc. bag for only $400.00 

 (1) roll AU Mixed Pre-1940 Mercurys        $275.00 

 (21) Choice AU rolls of scarce 1943-S Steel Cents, 

………………………………………………………….$35.00 per 

(5) rolls AG/Good Barber Dimes           $195.00 per 

  

(9) rolls AG/Good well mixed Mercury Dimes 

all dated in teens & twenties at   $250.00 per roll! 

(4) High grade circulated rolls of 1976  

Bicentennial Commemorative Quarters$19.50 per 

BU ROLLS 
 (2) 1955-S Cents                     $30.00 per 

(5) 1957D Cents                      $14.50 per 

 (2) 1958D Cents                      $14.50 per 

(1) lot of (50) ORIGINAL CH BU 1960P LD  

Cents from an old time collection which were  

meticulously wrapped during the 1960’s, 
sold as a lot only for   $125.00 

(1) Original U. S. Mint wrapped roll BU 2009-D 

Lincoln’s Presidency Cents      10.00 

(3) CH BU rolls 1941-S Nickels              $325.00 per 

(2) Original U. S. Mint wrapped $2 rolls of BU 

2003 Jefferson Nickels                            $22.00 per 

 (5) WELL MIXED BU COMMON DATE ROLLS OF 

MERCURY DIMES FOR ONLY…………. $395.00 PER,  
WELL GOOD MIXED COMMON DATES  AT ONLY $ 

(2) BU rolls 1950-P Dimes-                    $395.00 per 

((1) BU roll 1951-P Dimes                            $215.00 

(2) BU rolls 1960-D Dimes                 $195.00 per 

(1) BU roll 1963-D Dimes                        $175.00 

(1) BU roll 1964-D Dimes                        $175.00 

 (3) BU rolls 1964-P Quarters               $350.00 per 

(4) U. S. MINT SEALED $250 BAGS OF 2009-P 

DISTRICT OF COLUMBIA Quarters       $350.00 per 

(1) roll Mixed Date BU W. L. Halves           $795.00 

 (3) rolls BU Canadian 1964 Dollars      $650.00 per 

 (1) Official U. S. Mint sealed $25 Bag of BU 

 2002-P Mississippi Statehood Quarters    $35.00 

(2) CH BU ORIGINAL U. S. Mint Rolls of 2003-P 

NICKELS                       $15.00 per 

(3) BU 1987-P rolls of Kennedy Half 

Dollars                    $87.00 per 

MISCELLANEOUS PROOF ROLLS 
COMPLETE 5 STATE CLAD PROOF ROLL SETS 

OF STATEHOOD QUARTERS FROM EACH OF THE 

FOLLOWING YEARS AT SUBSTANTIAL SAVINGS 

FROM REGULAR PRICES: 2000 (200 COINS) $725.00, 

2001 (200 COINS $1,000.00,   

 2003 (200 COINS $ $800.00 

   WE  ONLY  HAVE  ONE  OF  EACH  AVAILABLE! 

GEM PROOF  NATIVE AMERICAN DOLLAR ROLLS 

 (34) 2000-S:$133.00 per     (7) 2002-S:$275.00 per 

 (10) 2003-S : $175.00 per     (8) 2004-s : $175.00 per 

 (9) 2005-s : $ 175.00 per     (6) 2006-S : 215.00 per 

 (2) 2007-S : $275.00  (4)  2008-S : $375.00 per 

 (6) 2009-S : $275.00 per_____________________ 

MODERN COMMEMORATIVES 
 (2) Proof 1995 Civil War 2 piece sets (Half & Silver 

Dollar) in Scarce Photograph Case with photograph 

facsimile, Certificate of Authenticity, and booklet 

which describes the history of this interesting relic:  

_______________________________$195.00 per                     

Proof 1995 Atlanta Olympic Torch Runner 

$5 gold, in original box with papers which were 

 autographed at the 1996 Olympics by four time  

Olympic Gold Medal Winner AL OEITER: 

(1956, 1960, 1964, 1968)  $795.00 

SCARCE 2000 MILLENNIUM Coin and  

Currency Set, in original mint packaging with 

 papers. Contains the much sought after 

 “burnished” Sacagawea Dollar                   $95.00 

(1) BU 2006 Marine Corps Coin and Stamp Set, 

a special issue by the United States Mint in an  

elaborate full color 6” x 6” Folder and History of 

 the Marines and the raising of the Flag over Iwo 

Jima during World War 2                      $125.00 

Proof 1997 Smithsonian Dollar mounted in  

Special Young Collectors Packaging $ 150.00 

(4) U. S. Mint 2006 Legacy Proof Sets; each 

containing a 10 piece Proof Set PLUS examples of  
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MODERN COMMEMORATIVES 
(continued) 

the 2006 Benjamin Franklin Founding Father 

Commemorative Proof Silver Dollar and the 2006 

San Francisco Old Mint Commemorative Proof Silver 

Dollar, all packaged in a very large and elaborate 

custom album with appropriate 

 documentation.                                  $145.00 per 

(1) PCGS MS-69 1996-D  High Jump Half DOLLAR 

------------------------------------------------------$395.00 

 (1) Proof 1997 National Law Enforcement  

Officers Memorial Commemorative Coin &  

Insignia Set, Includes Proof Silver Dollar,  

Commemorative Uniform Patch, & Lapel Pin  

in custom Cherry wood box with papers  $295.00                                                 

(2) Complete Official U. S. Mint Packaged 

BU and Proof 6 piece 2005 Westward Journey 

Nickel Series Coin Sets                    $30.00 per 

(1) PROOF 1995 ATLANTA OLYMPICS TORCH 

RUNNER $5 GOLD IN ORIGINAL U. S. MINT CAPSULE 

AND BOX WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY,  

                    A REAL BARGAIN AT ONLY $650.00!! 

(1) Games of the 23rd Olympiad Los 

Angeles 1984 token set  $35.00 

(1) EACH BU AND PROOF 2001 BUFFALO SILVER 

DOLLARS IN CAPSULES AND U. S. MINT CASE 

                                                    $395.00 

(1) PROOF 2004 Sovereign Nation of the 

Shawnee Tribe Silver Dollar     $65.00 

 (1) SCARCE ORIGINAL GEM UNCIRCULATED 1993 

James Madison Silver Dollar as issued in U. S. Mint 

                     Bill of Rights FREEDOM PACK  $75.00 

Proof 2004 Sovereign Nation of the  Shawnee Tribe 

        Expedition of Discovery Silver Dollar  $75.00 

 (1) PROOF 2005 Sovereign Nation of the 

Shawnee Tribe Silver Dollar     $65.00 

Scarce BU 2012-S America the Beautiful 

Quarters: Acadia National Park, Chaco Culture, 

Denali National Park, Hawaii Volcanoes 

Single coins of your choice                         $12.00 per 

Rolls of your choice                       $45.00 per 

CURRENCY  

Fine + 1862 $1 Legal Tender                        $775.00 

(3) VG 1886 Series $1 “Martha Washington”  
Silver Certificates                    $395.00 per 

VG 1869 Series $1 Legal Tender RAINBOW STAR 

NOTE depicting George Washington  $595.00 

(1) FINE 1869 Series $1 Legal Tender RAINBOW  

STAR NOTE depicting George Washington $695.00 

A SPECIAL OPPORTUNITY!  (4) Original CU Bank 

wrapped packs of $200 Face value each VERY CRISP 

Uncirculated $2 Federal Reserve Notes. These GEM 

UNCIRCULATED Packs of 100 notes each are 2003  

Series from the Dallas Federal Reserve District and 

should prove to be a very worthwhile Investment! 

Get yours today  while  they are still available at  

                                                    only $300 per pack! 

 (1) FINE  1862 $1 Legal Tender Note depicting 

Samuel P. Chase. FIRST U. S. $1 BILL!        $775.00 

 (1) VG 1891 Series $1 Treasury STAR Note$395.00 

(1) VF/XF 1891 $1 Treasury Note                 $395. P. 

Chase. FIRST U. S. $1 BILL!                            $450.00 

VG + 1896 $1 “Educational” Silver rtificate,$12,50.00 

Nice VF/XF 1896 $1 “Educational” Silver 

Certificate                            $975.00 

Nice XF/AU 1896 $1 “Educational” Silver 

Certificate                         $1,250.00 

VG/Fine 1899 $1 Silver Certificate             $195.00 

(2) Fine 1899 $1 Silver Certificates      $240.00 per 

 (1) Fine+ 1918 Series $1 National Currency on the 

Federal Reserve Bank of Chicago, depicting George 

Washington on the obverse and an Eagle perched on 

a flag on the reverse $225.00 

(1) VG/Fine 1922 $10 Gold Certificate        $395.00 

(2) Good/VG 1917 $1 Legal Tender Notes, 

                     $150.00 per 

XF 1917 $1 Legal Tender Note                     $225.00 

Fine+ 1918 Series $1 National Currency on the  

Federal Reserve Bank of Chicago     225.00 

Fine  1923 $1 Silver Certificate                    $110.00 

Fine + 1923 $1 Silver Certificate                  $125.00 

CH AU 1923 Series $1 Silver Certificate      $150.00 

CH CU 1923 Series $1 Silver Certificate  $225.00 

VG 1928A Series $1 Silver Certificate  $  40.00 

XF/AU 1928 Series $1 Silver Certificate  $  95.00 

CH CU 1928A Series $1 Silver Certificate $150.00 

(1) Last Large/First Small $1 Silver Certificates, 

Contains one each large size 1923 

 Series $1 Silver Certificate and small size 1928 

CURRENCY  

(continued) 
 Series $1 Silver Certificates in nice circulated  

condition. Each note is mounted in a 7” x 10 

” folder which contains details about each bill.
                           $125.00 

SCARCE lot of (8) consecutively numbered CH CU 

1928A Series $1 Silver Certificates. 

Lot for only                                                  $1,100.00 

(1) Average Circulated 1934A Series $1 Silver 

Certificate      $10.00 

 (1) VG 1934A Series $1 Silver Certificate    $25.00 

(1) VF 1934 Series $1 Silver Certificate    $45.00 

(1) Nice VF/XF 1935A Series North African 

Campaign $1 Silver Certificate  $ 95.00 

(1) VF/XF 1935A Series Hawaiian Campaign $1 

Silver Certificate   $ 95.00 

 (1) CH AU 1935A Series Hawaiian Campaign $1 

Silver Certificate  $135.00 

(1) CH AU 1935A Series Hawaiian Campaign $1 

Silver Certificate  $135.00 

(1) CH AU 1935A Series Hawaiian Campaign $1 

Silver Certificate  $135.00 

(1) CH CU 1935A Series Hawaiian Campaign $1 

Silver Certificate  $250.00 

(1) CU 1999 Series $1 Fed. Reserve Note   $35.00 

(1) VG 1862 $2 Legal Tender Note depicting 

         Alexander Hamilton, FIRST U. S. $! $650.00 

(1) XF series 1934a $500 Federal Reserve Note $775. 

Fine+ 1862 $2 Legal Tender Note             $695.00 

(1) Good (low grade but cheap) 1957 $1  Silver 

Certificate………………………………………only…..$2.00 

VG 1869 $2 Legal Tender (Rainbow) Note,$675.00 

  (1) Fine 1928 Series $2 U. S. STAR Note      $35.00 

Fine + 1917 $2 Legal Tender Note      $250.00 per 

CH AU 1917 $2 Legal Tender Note            $395.00 

 (1) pack of (100) VG & Better 1957 Silver 

     Certificates at the wholesale price of $195.00! 

(1) Lot of (50) Pieces VF to CH AU 1963 Series 

 red Seal $2 U. S. Notes, first $550.00 gets them! 

(1) Lot of (30) nice XF to CU 1976 $2 Federal  

Reserve Notes  $125.00 

VG 1880 Series $5 United States Note $250.00 

Nice VF 1896 $5 “Educational” Silver  Certificate  

                                                                       $3,750.00 

VF 1918 Series $2 Federal Reserve Bank of New 

York National Currency                           $675.00 

 (12) CU 1995 Series $2 U. S. Notes        $10.00 per 

Fine + 1907 Series $5 U. S. Note                  $335.00 

XF/AU 1907 Series $5 U. S. Note                 $550.00 

VG 1914 Series $5 Federal reserve Note    $125.00 

VG 1929 Series $5 National Currency on the  

Federal Reserve Bank of Cleveland, Ohio    $80.00 

 (1) Nice 1934 Series Hawaiian $5 F. R. Note 

depicting Abraham Lincoln                         $195.00 

The $2 Bill Celebrates the Bicentennial  

In this offering of (18) crisp uncirculated 1976 series 

Bi centennial Federal Reserve Note $2 bills! They 

feature Thomas Jefferson, the primary author of the 

Declaration of Independence on the front, and the 

signing of the Declaration of Independence on the 

back. No paper currency could be more emblematic 

of the Bicentennial than the $2 bill. In spite of its 

relatively low denomination, the $2 bill is one of 

our nation's most seldom-seen or used  bills. This is 

due in large part to the Treasury Department's low 

production of the note; approximately .5% of all 

U.S. notes produced are $2 bills. The other reason is 

purely psychological. Many Americans remain 

remarkably superstitious about spending it, which 

further decreases its circulation. This $2 bill is so 

limited in circulation that few electronic cash  

registers, money changing, or  vending machines 

will accommodate it. 

        $17.50 per or (10) or more for only $15.00 per 

 (1) Nice Fine Series 1934A North African Campaign 

$5 Silver Certificate depicting Abraham Lincoln 

                                                                            $150.00 

(1) XF/AU 1901 $10 United States Note,  

popular issue depicting a Bison              $2,350.00 

(1) Good/VG 1914 Series $10 Federal Reserve 

Note depicting Andrew Jackson $125.00 

VF/XF 1922 $10 Gold Certificate                $775.00 

(1`) F/VF 1928 Series $10 Gold Certificate $275.00 

VF 1929 Series $10 National Bank Note on The  

Federal Reserve Bank of Chicago  $145.00 

Fine 1929 Series $10 National Bank Note on 

 The Federal. Reserve Bank of Chicago       $125.00 

Nice XF/AU 1934A Series North African $10 P.O.R. 

 

CURRENCY  

(continued) 
AU 1934A Series North African $10 Silver Certificate

                            $195.00 

AU 1934A Series North African $10 Silver 

Certificate                            $225.00 

CU 1934A Series North African $10 Silver  

Certificate                            $395.00 

(1) Fine/VF 1934A Series Hawaiian Campaign 

$10 Federal Reserve Note  $275.00 

(1) VG 1934A Series Silver Certificate     $55.00 

(1) VF 1934A Series Silver Certificate     115.00 

 (1) CH AU 1953 Series $10 Silver Cert.      $125.00 

 (1) CU 1974 Series $10 F/R Note   $20.00  

(2) VG 1914 Series $20 Federal Reserve Notes 

                                                                  $145.00 per 

(1) VG + 1922 Series $20 Gold Certificates, 

                                                                    $395.00 per 

 (2) XF 1922 Series $20 Gold Certificates 

                                                                    $650.00 per 

VF/XF 1928 SERIES $20 GOLD CERTIFICATE,$450.00                          

(1) AU 1928 Series $20 Federal Reserve Redeemable 

                                               in Gold Note    $95.00 

CU 1929 Series $20 National Currency, 

(Federal Reserve Bank of Chicago)             $175.00 

 (3) CU 1934 Series $20 Federal Reserve Notes, 

                     $48.00  per 

(1) Series 1934C $20 Federal Reserve Note $29.00 

 (1) Nice Fine/VF Series 1934A $20 Federal Reserve 

Note depicting Andrew Jackson                  $295.00 

(2) VG 1914 Series $50 Federal Reserve Notes 

depicting Ulysses S. Grant                    $395.00 per 

Fine 1914 Series $50 Federal Reserve Note 

depicting Ulysses S. Grant                          $550.00 

XF $500 Federal Reserve Note $925.00 

 (2) VG+ 1922 Series $50 Gold Certificates 

depicting Ulysses S. Grant                    $895.00 per 

VG/Fine 1928 Series $50 Gold Certificate  $495.00 

XF 1929 Series $50 National Currency, 

(Federal Reserve Bank of New York)         $195.00 

(1) VG 1934A Series $100 Fed. Res. Note $325.00                                                                         

(1) VG/Fine 1934A Series $100 Federal Reserve Note 

                                                                                $395.00 

AU 1929 Series $100 National Currency,(Federal 

Reserve Bank of Chicago)                         $295.00CH CU  

 (2) Ave Circulated 1934A Series $100 Federal 2003 

Series $100 Federal Reserve STAR Note on Dallas 

District Reserve Notes (C & F Series)        $175.00 per 

FRACTIONAL CURRENCY 
(13) CH AU Three Cent Fractionals       $125.00 per 

AU Twenty Five Cents depicting Secretary of the 

Treasury Robert J. Walker   $65.00 

(1) Three Piece Set of United States STAR  

NOTES – Contains one each uncirculated $5, 

$10, and $20 Star Note in a 7” x 11explains exactly 
how and why these scarce “star” notes are created. 
These three notes are of the newer post-1995 

designs.                                                              $235.00 

CONFEDERATE CURRENCY 
(41) Full size 3 ¼” x 7 ¾” Confederate $500  
Note facsimiles, each dated Richmond, February  

17th, 1864.           $5.00 per or (5) for only  $20.00 

(2) 10" x 7" x 5 1/2" SAME                     $15.00 per 

Nice Fine (and hand signed) 1864 Confederate  

$100 Note depicting Lucy Pickens $150.00 

 (1) Full size facsimile Confederate $10 Note  

depicting several vignettes of wagons loaded with 

 cotton, slaves carrying hay, etc, and reverse with 

 Line on a Confederate Note by Major S. A. Jonas 

 of Aberdeen, Mississippi, compliments of Judge  

Walter B. Jones of Montgomery, AL     $25.00 

Confederate $100 Banknote                       $185.00 

Nice Fine (and hand signed) 1864 Confederate 

 $500 Note   $595.00 

FANTASY CURRENCY 
(1) Facsimile $1964 (NINTEEN HUNDRED SIXTY FOUR 

DOLLARS) depicting a 1964 Chevrolet  

                                                              Convertible   $5.00 

FOREIGN CURRENCY 
(4) Nice 1896 Series Cuban One Peso Notes 

                                                                     $39.00 per 

CU Scotland 2005 Jack Nicklaus Commemorative  

5 Pound Note minted by The Royal Bank of Scotland  

                                                                                $35.00 

PRE-REVOLUTIONARY 

RUSSIAN BANKNOTES, 
Each in nice circulated condition! Minted from 

CURRENCY  

(continued) 
 1898 until 1917, these notes were all back by the 

Tsar’s gold reserve. Available are 

10 Rouble w/Russian Crest & Eagle      $14.95 per 

20 Rouble (small size note)                       $7.50 per 

100 Rouble w/Catherine the Great       $27.50 per 

500 Rouble w/Peter the Great               $29.95 per 

COMPLETE  6 piece set of the above           $95.00 

(2) lots each of 250 different Foreign Bank Notes, 

                   $195.00 per 

CONTINENTAL CURRENCY 
Good/VG pieces available as follows: 

(1) VG EIGHT SHILLINGS dated April 10, 1777 

(1) VG SIX SHILLINGS dated April 10, 1777 

Your choice while they last for only… $195.00 per 

ANCIENT COINS 
SCARCE 1,900 YEAR OLD COIN OF THE LAST CELTIC 

RULER OF BRITAIN: THE EXTRAORDINARY QUEEN 

BOUDICCA!    Only one of these high grade Celtic 

Britain Iconic Queen Boudicca Units is available 

                  complete with papers for only $750.00                        

(2) VF/XF High Grade Widows Mites    $89.00 per 

(2) Fine/VF Widow’s Mites                     $65.00 per 

 (4) Roman Miscellaneous bronze          $20.00 per 

(13) Just acquired assortment of ancient Roman 

 bronze coins from the 2nd and 3rd Century AD, 

 while they last at only $12.50 per or 3 for $30.00 

(2) HIGH GRADE Best Widow’s Mites 

 Presentations. These two sets are exactly as 

 described on Page 28 of our Rare Coin &  

Currency Catalog, EXCEPT that the two coins  

included with each of these sets are of a much 

 higher grade (probably XF) than the lesser  

expensive ones offered in our catalog. We have 

    only two of these sets available at $75.00 per 

PONTIUS PILATE COINS! Little is known of  

Judea (appointed by Tiberius) at the time of the  

crucifixion of Jesus Christ (about 30 A.D.). 

We offer a small group of these scarce bronze  

coins in two different grades as follows: 

Ave. Circ - $49.00 per – Nicer Grades $75.00 per 

A UNIQUE OFFERING FOR YOU!! After several  

years of frantic searching, we have finally been 

able to accumulate an assortment of HIGHER 

GRADE  ATTRIBUTED Roman Ancients as follows:  

1) Claudius II (268-270 AD) 

2) Constants I (337-350 AD) 

3) Constantine the Great (306-337 AD) 

4) Constantine II (337-340 AD) 

5) Constantius II (337-361 AD) 

6) Constantius Gailus (351-354 AD) 

7) Gallienus (253-268 AD) 

8) Licinius I (308-324 AD) 

9) Tetricus II (273-274 AD) 

10) Valens (364-378 AD) 
11) Valentinian I (364-375 AD) 

12) Valentinian II (375-392 AD) 

13) Victorinus (268-270 AD)  

14) An additional surprise issue of our choice  

which is not listed above, we offer them at $15.00 

per, or ten or more of your choice for 

$12.50 per, one each of all 14 issues for $175.00) 

MEDIEVAL SILVER COINS 
ISLAMIC SILVER FROM THE CRUSADES! We offer 

assorted silver coins of our choice from 700 AD until 

1300 AD, all attributed and in nice condition.  

                $39.50 per or three different for $99.00 

4 ) Islamic Silver Dirham Coins of the Palestine area 

of ARTUQUID Dynasty during the Crusades (circa 

1120)………………………………………………… $39.95per! 

TREASURE COINS 
On April 18, 1743, the East Indiaman  Princess 

Louisa shipwrecked near the island of Malo, part of 

the Cape Verde Archipelago. With her other cargo 

went 20 chests of "cabo de barra", 69,760 ounces of 

"end of bar" silver cobs, or Spanish silver Reales. 

The East India Company named the ship Princess 

Louisa after the youngest of King George II's 

children. It was a smaller merchant vessel, not a 

large Spanish galleon.  Nonetheless, with two decks 

and three masts , it was one of the largest of the 

English fleet, built for graceful speed. Captain John 

Pinson with a crew of 100 set on a fourth voyage to 

Bombay and Persia in March 743. Because the 

voyage traversed through pirate waters, The 

Princess was accompanied by a smaller merchant 

ship, the Winchester, and the HMS Sterling Castle.  
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TREASURE COINS 
(continued) 

Near the Cape Verde Island the Winchester fell 

behind. Later that night, well off the Isle of Malo, 

The Princess Louisa  fired her cannon to warn the 

convoy of dangerous breakers on a coral reef. The 

Princess Louisa did not avoid the danger. All that 

was seen the next morning was a broken up ship 

stranded on the  reef. Because the sea was rough, 

the Winchester could not save the crew, and 

continued her voyage. SCI proudly offers only two 

silver reales from this famous treasure ship as 

follows, both struck in Potosi, Bolivia. 

One Reale with Certificate of Authenticity $195.00 

Two Reale with Certificate of Authenticity $225.00 

OBSOLETE CURRENCY 
(1) AU $3 Demand Note on the Philadelphia Bank 

         hand signed and dated July, 1828……$95.00 

FOREIGN COINS 

VF/XF Hungary 1583 Rudolf Denar $65.00 

XF/AU Hungary 1551 KB Ferd. Denar $79.00 

XF Albania 1939 0.20 LEK $6.00 

BU 1949 Algeria 20 Francs  $14.00 

BU 1964 Argentina 25 Pesos $2.00 

BU 1966 Argentina 10 Pesos $2.00 

 (1) Proof 2012 Australian two ounce year of the 

Dragon silver $2 in original mintcapsule at $125.00 

(1) Proof 1999 Australian   Series 1 .999 silver    

year of the Rabbit,                                     $135.00 

 (1) Proof 2001 Australian Series 1 one ounce .999 

silver Lunar Snake,                                       $95.00  

(1) PROOF 2002 Australian one ounce .999 silver 

…Series 1 Lunar Horse,                             $295.00  

 (1) Proof  2003 Australian one ounce  Series 1 .999 

silver Lunar year of the Goat,          $125.00. 

(1) Proof Australian one ounce .999 silver Series 1 

Lunar YEAR OF THE Monkey,                     $225.00 

(1) BU 2005 Australian Series 1 one ounce .999 silver 

Series 1 Lunar Rooster,                              $225.00 

(1) Proof  2008 Australian Series 1 .999 fine silver 

year of the Mouse, ………………………………$135.00 

 (1)  Proof 2009 Australian Series 1 .999 silver 

 Lunar Year of the OX ,……… …$95.00 

BU 2010 Australian Silver Year of the Tiger 

   $135.00 

(2) Proof 2007 Australian Koalas  

1 oz silver                    $95.00 per 

BU 2009 Australian Silver Kookaburra $125.00 

BU 2010 Australian Silver Kookaburra $110.00 

BU 2012 Australian Silver Kookaburra $55.00 

1) BU 1948 Australian Three Pence…… $10.00 

(1) XF 1943 mP Australia Florin $30.00 

(1) AU 1943S Australian Shilling $15.00 

(1) UNC. 1948 Australia 3 Pence $10.00 

(1) BU 1969 Australia 50 ?  $18.00 

(1) BU 1977 Australia 50 cents silver jubilee $2.00 

(1) BU 1982 Austrialia XII Commem.Games $2.00 

(1) BU 1780 Austrian    $45.00 

XF 1910 Austria 1 Groschen $10.00 

(1) BU 1918 Austria 20    $7.00 

(1)      1924 Austria 1000                        $10.00 

(1)              BU 1925 Austria 10 Groschen $5.00 

1) VG 1954 Austria 20 Groschen $1.00 

(25) BU Australian 2014 Silver Year of the 

Horse……………………………………………$45.00. per 

 (12) BU 2014 Australian Kangaroos       $95.00 per 

(10) BU 2012 Silver Austrian Philharmonics 

                                                                     $65.00 per 

13) BU 2013 Silver Austrian Philharmonics 

                                                                   $55.00 per 

(9)BU 2014 Silver Austrian Philharmonics 

 ……………………………………………………….. $45.00 per 

Proof 2014 Silver Austrian Philharmonic 

   $55.00 

(1) Proof 1972 Bahamas 5 Cents  $1.00 

(1) BU 1972 Bahamas Islands (2 storks)    $75.00 

(1) BU 19726 Bahamas 50 Cents $7.00 

 (1) Proof 1973 Barbados 1 Cent - first year  $1.00 

(1) Proof 1973 Barbados 1 Dollar $2.00 

(1) Proof 1974 1 Cent  $1.50 

(1) (27) BU 1972 Brazil silver 20 Cruzeiros $39.00 per 

(1)VG 1852 Belgium 5 Cent  $2.00 

(1)Fine 1870/1 Belgium 2 Cent $2.00 

(1)XF 1882 Belgium 1 Cent  $5.00 

(1)XF 1935 Belgium 20 Francs $20.00BU 1928 

Belgium 1 Franc  $2.00 

(1)AU/UNC 1932 Belgium  20 Franc      $175.00 

(1)BU 1944 Belium 2 Franc on US planchet $55.00 

 (1)BU 1951 Belgium  50 Francs                      $12.00 

FOREIGN COINS (continued) 

(1)BU 1953 Belgium 20 Centimes       $2.00 

(9) Scarce Belize Silver Proof Sets only 381 minted !                    

(year of our choice)                    75.00 PER                     

(6) Very Scarce Belize 1983 Silver Proof Sets,  

only 306 minted!                 $525.00 per 

(1) BU Bermuda 1970 Half Dollar                  $12.00 

( 1) BU 1964 Bermuda silver crown $45.00 

(2) rolls BU Bermuda 1964 Crowns     $595.00 per 

 (1)BU 1879 Bolivia 20 Cents $12.00 

(1)BU 1909 Bolivia 20 Cents .900 .3328 $14.00 

(1)BU 1942 Bolivia 20 Cents $10.00 

(4) BU Brazil 1972 20 Cruzeiros              $40.00 per 

1882 H British North Borneo 1 Cent $7.00 

(1) British Virgins Islands 1977 Royal Jubilee  

Silver Proof Set, 6 pieces in original box with 

papers, commemorates the 25th Anniversary of 

Her Majesty Queen Elizabeth II  $225.00 

BU 1967 Brunei 20 Sen  $5.00 

BU 1912 Bulgaria 20   $8.00 

 (20) Scarce XF Cambodian Bird Coins! 

1/8 Tikal (1 Fang) legal tender coins minted in 

1847, each depicts the native Humza Bird. 

 (5) for $125 or……………………… (10) for only $200.00 

BU 1948 Cameroon 2 Francs $8.00 

BU 1965 Cameroon 10 Francs $8.00 

XF/AU 1932 Canada 5 cents $25.00 

XF Canada 1904 5 cents  $30.00 

BU 1959 Canada dollar  $42.00 

BU 1960 Canada dollar  $42.00 

BU 1961 Canada dollar  $42.00 

BU 1963 Canada dollar  $42.00 

BU 1964 Canada Quebec dollar $42.00 

BU 1966 Canada dollar  $42.00 

BU 1967 Canada dollar  $45.00 

(7) BU Canadian 1996 BIMETALLIC 

Polar Bear $2.00                     $10.00 per 

(1) Canadian 1964 Proof-Like Set   $60.00 

(1) Canadian 1965 Proof-Like Set   $60.00 

(2) Canadian 1967 Proof Like Sets         $55.00 per 

(1) Canadian 1968 Proof Like Set   $55.00 

(11) Canadian 1970 Cased Prf Dollars,  $38.00 per 

(1) Proof like Canadian 1975 Calgary Dollar$55.00 

(1) Proof Canadian 1986 Dollar  $65.00 

VF 1850 Upper Canada 1/2 Penny $12.00 

VG 1837 Lower Canada half penny $4.00 

1859 Canada 1 Cent (milled) narrow 9 $19.00 

VG 1864 Canada /Nova Scotia 1 Cent $3.00 

Fine 1876 H Canada 1 Cent  $4.00 

AU 1876 H Canada 1 Cent  $ 40.00 

XF 1881 H Canada 1 Cent  $30.00 

AU 1888 Canada 1 Cent  $35.00 

(1)  XF Canadian 1865 Twenty Cent Piece  

(Newfoundland)   $175.00 

AU 1904 Canada 1 Cent scratched/details $15.00 

ine 1917 Canada 10 Cents  $5.00 

1923 Canada 5 Cents obverse scratch $3.00 

Fine 1927 Canada 1 cent  $4.00 

XF/AU 1929 Canada 5 Cents $18.00 

Fine 1931 Canada 5 Cents  $4.00 

XF 1932 Canada 10 cents, cleaned, 

obverse, details  $20.00 

VF 1933 Canada 5 Cents  $4.00 

VF 1935 Canada 5 Cents  $4.00 

CF 1943 Canada brass 5 Cents $1.00 

XF 1945 Canada WW II Chrome 5 cents $4.00 

 (1) roll BU 1964 Canadian Silver Dollars  $725.00 

(1) roll BU 1965 Canadian Silver Dollars   $725.00 

(1) roll BU 1966 Canadian Silver Dollars   $725.00 

 (1) Canadian 1988 Calgary 2-piece $20 Proof   Set in 

original box with papers. The two gleaming Proof one 

ounce .999 fine Silver Coins depict Free Style Skiing 

and Cross Country Skiing, and 

are housed in capsules………………………….$150.00 

(2) BU Canadian 1967 Commemorative Nickels 

depicting a running Rabbit                     $12.00 per 

(1) BU Canadian 1999 One Ounce Silver Maple Leaf 

with a Rabbit Privy………………………………....$76.00 

(1) Proof Canadian Regina 1982 Commemorative 

Silver Dollar ……………………………………………$40.00 

BU 1982 Canada dollar  $5.00 

Proof 1983 Canada Universiade dollar $40.00 

Proof 1985 Canada Dollar  $2.00 

(1) CH BU 1999/2000 Dual Date Maple Leaf  $65.00                                                                            

(1) Proof Canadian 1982 Constitution 

1867-1982 Commemorative Proof Dollar in capsule, 

outer box, and plush inner box with 

 imbedded Maple Leaf Logo                          $25.00 
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Complete four piece collections of Cayman  

Islands 8 piece Silver Proof Sets (1972-1975), 

each in their original boxes of issue  $295.00 

(1)BU  CAYMAN ISLANDS 6 QUEENS TYPE 

                                                  Silver $50.00  $195.00 

 (2) Scarce Chinese XF Dragon Dollars, 

                                                                   $295.00 per 

(2) Scarce Chinese AU Dragon Dollars,                                                                   

  $395.00 per 

(8) AU Chinese 1934/35 Sun Yat-Sen Junk Dollars, 

                    $125.00 per 

     UNCIRCULATED$5 - $40.00 per: 

(4) North American Map 

(3) Olympic Rings,   (1) Rowing 

(2) Canoeing,   (1) Marathon 

 (2) Women’s Javelin 

(3) Swimmer,   (2) Platform Diver 

(1) Fencing,    (5) Boxing 

  (4) Olympic Village,                          (3) Olympic Flame 

CANADIAN OLYMPIC  COINS 

YOUR CHOICE PROOF $5 - $45.00 per 

(1) Sailing 

(2) North American Map 

(2) Olympic Rings 

(2) Athlete with Torch 

(1) Rowing 

(1) Canoeing 

(2) Marathon 

(2) Women’s Javelin 

(1) Swimming 

(1) Platform Diver 

(2) Olympic Village 

 (2) Olympic Flame 

----------------------------------------------------------------------- 

CANADIAN OLYMPIC UNCIRCULATED $10 

 YOUR CHOICE - $79.50 per 

(7) World Map 

(6) Montreal Skyline 

(3) Head of Zeus 

(2) Temple of Zeus 

(3) Lacrosse 

 (2) Men’s Hurdles 

 (1) Sailing 

(1) Canoeing 

(2) Olympic Stadium 

(1) Olympic Velodrome 

(1) World Map 

(1) Montreal Skyline 

(1) Head of Zeus 

(1) Temple of Zeus 

(2) Men’s Hurdles 

(1) Women’s Shot put 

(1) Sailing, (1) Canoeing 

(1) Olympic Stadium           

 1) Olympic Velodrome 

-----------------------------------------------------------------------  

In 1976 Canada issued (14) each $5 and $10 

Commemorative Coins to celebrate the Olympics 

which were held in Montreal. These coins have 

always been popular with collectors, and SCI is 

pleased to offer some of these coins in both 

Uncirculated and Proof condition, each housed in 

their original Canadian Mint Capsule as follows: 

(3) Gem proof Canadian 1999 7 coin double dollar 

Proof Sets in original outer hard plastic cases and 

premium vinyl inner cases with 

Certificates of Authenticity                           $95.00 per 

Cape Verde Islands, complete with Certificate of 

Authenticity,  $125.00 per, Three for only $350.00 

VF 1975 Chile 1 Peso 1 Year Type      $5.50 

VF+ 1890-1909 China Kwantung 20 Cent    $20.00 

(2) China    $6.00 per 

1902-1905 China Hu-peh  $3.00 

Fine 1919 China Republic 20 cash $30.00 

BU 1936-1942 China struck in Austria $8.00 

1934-1939 China Manchukuo $11.00 

FIne ca. 1920 China Ho-Nan province 20 00000ash

    $20.00 

BU 1955 China 10 Cent Piece  $2.00 

(2) BU China 20 Cent pieces $15.00 

XF Chinese Sun Yat Sen Dollar $175.00 

 (2) AU 1927 Chinese Sun Yat-Sen Dollars  

                                                                   $150.00 per 

(2) CH AU 1927 Chinese Sun Yat-Sen Dollars  

                                                                   $175.00 per 

CH AU 1927 China Sun Yat Sen Dollar $195.00 

XF Chinese Sun Yat Sen dollar $175.00 

Good 1927 China Rise of the Republic $45.00 

Fine/VF Chinese Fat Man Dollar $185.00 

FOREIGN COINS (continued) 

(1) AU Chinese Fat Man Silver Dollar $135.00 

 (3) Proof-like 2003 Chinese 1 ounce .999 fine silver 

GOAT FAN Coins                  $285.00 per 

(1) BU Chinese 1928/29 Kwang Tom $250.00 

(3) Proof 1997 Chinese Return to Hong Kong 

10 Yuan Commemorative, low mintage,$95.00 per 

 (1) AU Chinese Junk Silver Dollar $195.00 

(45) Scarce Chinese XF to AU 20 Cent Pieces, struck 

1912-1924, $25.00 per, or three for $69.00 

BU Chinese 1986 5 Yuan Silver Panda     $165.00 

BU Chinese 1990 Silver Panda 10 Yuan   $160.00 

BU Chinese 1991 Silver Panda 10 Yuan   $195.00 

(1) BU Chinese 1986 Silver Panda5 Yuan $195.00 

Cook Islands  (censored) Dollars featuring 

“Tanagra”, The Polynesian God of Fertility 

 (3) 1973,  

Your choice of each for only……………. $15.per. 

 (18) Cook Islands 1972 Proof Sets      $25.00 per 

 (26) Cook Islands 1973 Proof Sets      $25.00 per 

(12) Cook Islands 1974 Proof Sets       $25.00 per 

(290) Cook Islands 1975 Proof Sets       $25.00 per 

(3) East India Company Admiral Gardiner (ship  

wreck salvaged) 20 Cash Coins              $25.00 per 

Good 1938 Columbia 20 Centavos 90% silver $15.00 

BU 1965 Columbia 15 Centavos    $1.50 

BU 1968 Columbia 20 Centavos    $2.00 

 (1) AU Cuban 1938 Centavo   $25.00 

 (2) BU 1979 Costa Rica National Year of the Child 

Commemorative 100 Colonies (each contains over 

1 ounce of silver)                      $75.00 per 

Coins Sets from COSTA RICA, 

one each 5, 25, 50, and 100 Colonies, which are  

beautifully packaged in a fold-out full color  

descriptive 6” x 12” folder. This would make an  
excellent gift at a very attractive price! 

                              $20.00 per, ten for only $175.00 

VF+ 1915 Cuban 40 Centavos $55.00 

AU Cuban 1920 Centavo   $  35.00 

AU Cuban 1938 Centavo   $  35.00 

CH BU 1949 Cuban 20 Centavos $30.00 

BU Cuban 1953 Centavo   $  50.00 

XF Cuban 1916 Ten Centavos  $  95.00 

BU Cuban 1952 Ten Centavos  $  28.00 

AU/UNC Cuban 1920 Twenty Centavos     $ 50.00 

VF+ Cuban 1915 Forty Centavos   $  45.00 

XF Cuban 1915 Star & Shield Un Peso       $150.00 

XF+ Cuban 1916 Star & Shield Un Peso   $145.00 

AU 1932 Cuban Star Un Peso $295.00 

BU 1932 Cuban Star Un Peso $195.00 

XF Cuban 1932 STAR Un Peso                   $ 450.00 

Proof 1933 Cuban Star Un Peso $175.00 

AU Cuban 1938 Centavo  $  25.00 

CH BU 1944 Curacao  2 1/2 Guilden depicting 

Queen Wilhelmina of the Netherlands and a Palm 

Tree Privy on the reverse                         $  45.00 

XF 1944 D Curacao 2 1/2 Cents   $3.00 

VF  35 1886 Cyprus Half Piastre  $20.00 

BU 1974 Cyprus 100 Mils  $12.00 

VF 1921 Czech 20  $10.00 

BU 1922 Czech 1  $3.00 

BU 1952 Czech 20  $1.00 

BU 1960 Czech 1  $1.00 

BU 1965 Czech 3  $1.50 

BU 1973 Czech 20  $1.00 

 (1) OFFICIAL DENMARK 8 COIN 2008 COIN SET 

 WITH COMPLETE DESCRIPTION AND WRITE UP 

 OF THESE SCARCE UNCIRCULATED DANISH  

COINS IN  ORIGINAL MINT PACKAGING    $95.00 

(25) BU Denmark 1964 silver 5 Kroners 

(Princess Ann Marie Wedding, 1964), $75.00 per, 

or 10/more available for only            $650.00 per 

(2) BU 1967 Wedding Commemoratives Prince 

Henrik and Princess Margrethe       $75.00 per 

BU 1953 Denmark 1 Krone  $22.00 

CH BU 1960 Denmark 10 Ore $11.00 

1962 Denmark 1 Krone  $2.00 

BU 1973 Denmark 5 Kroner $2.00 

(1) BU Dominican Republic 1974 Un Peso $25.00 

BU 1963 Dominican Republic 5 Centavos $2.00 

BU 1963 Dominican Republic 1 Centavo $1.00 

Proof 1975 Dominican Republix Pueblo Viejo 

Mine 10 Pesos  $65.00 

BU 1942 Ecuador 20 Centavos $6.00 

CH BU 1943 Ecuador Cinco Sucres  $48.00 

CH BU 1944 Ecuador Cinco Sucres, $48.00 

BU 1959 Ecuador 20 Centavos $1.00 

AG 1724 English Half-Penny $50.00 

AG/Cull ca. 1825 HALF PENNY 6.00 

VF 1854 English Victoria Penny $10.00 
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XF 1861 English Half Penny  $30.00 

VF/XF 1881-H English Farthing 12.00 

Fine 1897 English Penny (H.S.L.) 7.00 

Fine 1901 English One Penny $3.00 

VF 1911 English 3 Pence  $3.00 

Fine 1918 English 3 Pence  $13.50 

XF 1921 English 1 Penny  $10.00 

AU 1922 English 1 Shilling .500 .0909 $7.00 

Fine 1923 English 1 Shilling 50% silver $13.00 

(2) XF 1940 English 1 Penny              $10.00 per 

VF 1943 English 3 Pence .500 .0227 $14.00 

BU 1944 English farthing  $2.00 

F 1947 English 2 Shillings 2 yr. type $3.00 

AU 1948 English Half Crown $2.00 

VF 1949 English 2 Shillings  $4.00 

VF 1949 English 2 Shillings  $2.00 

AU 1950 English 1 Shilling  $2.00 

XF English 1952 Six Pence    $30.00 

BU 1955 English 3 Pence  $9.00 

(1) AU English 1966 Large Cent   $ 3.00 

(23) BU 1953 English 5 Shilling Crowns $24.00 per 

(3) CH BU 1953 English 5 Shilling Crowns $25.00 per 

VF 1959 English 2 Shillings  $15.00 

BU 1960 English 5 Shillings  $20.00 

BU 1963 English 6 Pence  $1.50 

(2) 1969 English New 50 Pence           $2.50 per 

Proof 1973 English 50 Pence $8.00 

BU 1977 English Crown  $2.50 

 

BU 1981 English  Diana Spencer and  

the Prince of Wales Commemorative $10.00  

BU 1982 English 20 Pence  $1.50 

(12) CH BU English 1965 Commemorative 

Sir Winston Churchill Commemorative Crowns. 

each packaged in an attractive  clear plastic 2 x 2 

Snap lock Holder with blue & gold background, 

                                                                       $7.50 per 

XF English 1826 Farthing (George IV)    $65.00 

Fine 1920 English (North Bolero) 1920 5 Cents 

                                                                           $10.00 

Proof 2014 English Britannia $65.00 

VF 1935 Estonia 20 Senti  $15.00 

BU 1967 Equatorial Africa 100 Francs $18.00 

(2) Proof Falkland Islands Commemorative 100th 

Anniversary of Self Sufficiency 25 Pounds in original 

box of issue with papers, depicting the famous S. S. 

Great Britain Schooner which was struck in 1885..                                          

                                                               $275,00 per 

BU 1967 Fiji 3 Pence  $3.00 

BU 1969 Fiji 20 Cents  $4.00 

BU 1980 Fiji 50 Cents  $5.00 

XF 1851 France 1 Centime  $35.00 

VF 1854 France/Lille Napol.III 10 Centimes $7.00 

VF 1856 France 5 centimes Napol. III $5.00 

XF 1890 France 10 Centimes New Rep.    $20.00 

BU 1900 France 10 Centimes $30.00 

VF 1916 France 10 Centimes red-brown $8.00 

BU 1920 France 25 Centimes $8.00 

Fine 1922 France 1 Franc  $9.50 

AU 1922 France 1 Franc  $9.50 

XF 1924 France 2 Francs  $18.00 

 (2) 1924 France 50 Centimes $8.00 

BU 1925 France 2 Francs  $14.00 

AU 1933 France 5 Francs  $20.00 

BU 1941 France Vichy 20 Centimes $20.00 

VG 1944 France (Philadelphia)2 Francs $20.00 

 VF 1947 B France 2 Francs aluminum issue

                           $4.70  

 Circ. 1952 France 20 Francs $3.00 

BU 1955 France 100 Francs  $3.00 

(2)  BU 1961 France 5 centimes $3.00 

BU 1962 France 1 Centime  $1.00 

BU 1967 French Polynesia   $6.00 

BU 1978 France 10 Francs  $3.00 

 (1) BU France 1974 5 Francs                     $ 4.00 

VF 1899 France Indo-China 20 Cents $25.00 

BU 1941 French Indo-China 20 Cents $8.00 

BU 1941 S French Indo-China 10 Cents $6.00 

(22) CH BU Finland 1917-1967 Commemoratives 

of its 50th year of Independence. Struck at the Mint 

in Helsinki, this .900 fine Silver 10 Mark 

 Coin is in its original Mint packaging. $40.00 per 

6 CH Greek 1964 Wedding Anniversary  

Silver 30 Drachma,                        $40.00 per 

Fine 1866 Finland 5 Pennia  $5.00 

VF 1938 Finland 20 Markkaa $15.00 

BU 1955 Finland 5 Markkaa $2.00 

BU 1962 Finland 20 Markkaa $10.00 

BU 1964 Finland 20 Pennia  $3.00 

FOREIGN COINS (continued) 

Good 1822 A Germany/Prussia 3 Pfennig  $25.00 

VF 1897 A Germany 5 Pfennig $5.00 

1936  Germany 5 Mark  $10.00 

XF 1936 Germany (shot by bullet) 2 Pf. $8.00 

BU 1954 Germany/Saarland 20 Francs $11.00 

BU 1969 Germany 20 Pfennig $4.00 

BU 1971 Germany (East) 20 Mark $17.00 

Proof 2002 Gibraltar 1/10 oz Platinum $250.00 

Proof 2002 Gibraltar 1/25 oz Platinum $165.00 

BU 1967 Ghana 20 Pesewas $1.00 

Fine 1838 Greece/Ionian Islands $30.00 

VF 1900 Greece (Crete) 20 Lepta $35.00 

AU 1912 Greece 20 Lepta  $45.00 

AU 1912 Greece 10 Lepta (nickel) $45.00 

BU 1954 Greece 2 Drachmai $8.00 

BU 1954 Greece 5 Drachmai $8.00 

AU 1959 Greece 10 Drachmai $18.00 

(6) BU 1964 Greece 30 Drachmai     $40.00 per 

BU 1966 Greece 50 Leptas  $5.00 

BU 1966 Greece 5 Drachmai $8.00 

BU 1968 Greece 10 Drachmai $5.00 

(3) BU 1973 Greece 10 Leptas $3.00 

(2) BU 1973 Greece 20 Leptas $4.50 

BU 1973 Greece 50 Leptas  $1.50 

BU 1973 Greece 1 Drahma  $4.00 

BU 1973 Greece 2 Drahmai  $5.00 

BU 1973 Greece 5 Drahmai  $4.00 

BU 1973 Greece 10 Drahmai $7.00 

BU 1895 Guatemala 1/4 Real $7.50 

BU 1896 Guatemala 1/4 Real .835 $15.00 

BU 1937 Guatemala 5 Centavos $10.00 

BU 1959 Guernsey 3 Pence  $2.00 

BU 1969 Guernsey 50 Pence $4.00 

BU 1982 Guernsey 20 Pence 2 yr. type $1.00 

1978 GUYANA 6 Piece Proof Set, 

One Cent through One Dollar                    $29.00 

1863 Haiti 5 Centimes  $14.00 

BU 1907 Haiti 20 Centimes  $20.00 

Circ.1908 Haiti 50 Centimes $8.50 

(22) BU 2000 Hawaiian Maui Trade Dollars  

struck in Cupro Nickel and depicting Dolphins on 

 the obverse              $10.00 per, (5) for   $40.00 

 (1) OFFICIAL uncirculated  5 piece set of Hong Kong 

and Shanghai Banking Corporation examples of 

Government coins in circulation, in 

 original mint packaging …………………………..49.50 

1960 Hong Kong 1 Dollar  $1.00 

BU 1960 Hong Kong 1 Dollar $3.00 

XF 1963 Hong Kong 5 Cents $0.25 

BU 1963 Hong Kong 50 Cents $2.00 

BU 1964 Hong Kong 10 Cents $1.00 

Proof 1974 Hong Kong 1 Dollar $2.25 

Gem BU 1975 Hong Kong 20 Cents $4.00 

Proof 1975 Hong Kong 2 Dollars $2.25 

Proof 1975 Hong Kong 3 coin set $2.00 

Proof 1976 Hong Kong 5 Dollars $4.00 

Proof 1978 Hong Kong 50 Cents $1.50 

1926 Hungary  20 Filler  $5.00 

BU 1964 Hungary 20 Filler  $2.00 

BU 1972 Hungary 10 Forint  $2.00 

BU 1973 Hungary 50 Filler  $1.00 

BU 1967 Iceland 10 Kronar  $3.00 

 (33) Proof 2000 Iceland Leif Erikson 1,000 Kronar. 

Boasting a very low mintage of only 15,947, this 

Gleaming Proof Silver Coin portends to be an ideal 

investment coin to sock away for awhile! They come 

in capsules, and while they last we offer them  

              f or$95.00 per  or 10 for only $850.00!                                               

Good 1862 Ty.1 India Half Anna $9.00 

1946 India Kutch 1/2 Hori  $6.00 

BU 1947 India 1 Rupee  $15.00 

BU 1954 India 2 Annas  $2.00 

BU 1964 India 50 Paise  $ 2.00 

BU 1964 India 1 Rupee  $3.00 

BU 1968 India 3 Annas  $1.00 

BU 1969 India 1 Rupee  $3.00 

BU 1969-1970 India 50 Paise  $1.00 

BU 1971 India 20 Paise  $2.00 

BU 1972 India 50 Paise   $1.00 

(2) BU 1972 India 10 rupees  $40.00 

Proof 1973 B India 50 Paise  $3.00 

BU 1972 Indonesia 10 Sen  $3.00 

BU 1979 Indonesia 1 Rupee $1.00 

BU 1970 Indonesia 5 Rupees $1.00 

BU 1971 Indonesia 25 Rupees $1.25 

BU 1971 Indonesia 50 Rupees $1.00 

BU 1973 Indonesia 100 Rupiah $ 2.00 

Stunning and Scarce 5 piece Silver Proof Set from 

THE EMPIRE OF IRAN! Still housed in the  
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original plastic case of issue, this beautiful RARE 

Silver Proof set consists of one each 25, 50, 75, 100, 

and a huge 200 Rials Coin. This 1971 Proof Set was  

issued to commemorate the 2,500 years of Iranian 

Monarchy and the coronation of their Imperial 

Majesties, who at that time were celebrating their 

30th year on the throne. The set is complete with a 

Certificate of Authenticity and a comprehensive 

informative write up from a previous sale in 2006 

where it was sold then for $9,000.00! 

 SCI is pleased to offer this set to our customers at 

this time for only…………………………..…$850.00!... 

(1) BU 1964 Ireland   Crown  $10.00. 

BU 1968 Irish Republic Large Cents, these are  

the popular Hen with Chicks design which were 

minted from 1928 until 1968. Of bronze  

composition, they bear the obverse inscription  

LEG:EIREANN = Irish Free State, 

$7.00 per, or                               3 for only $18.00 

(1) BU 1971 Ireland 50 Pence $10.00 

(2) Gem Proof 2011 Isle of Man one ounce ANGORA 

Silver Cats, in original mint boxes with Certificates 

of Authenticity,                                     $125.00 per 

(1)Gem Proof Isle of Man 1989 Silver Persian Cat 

Coin, with gorgeous steel blue toning!     $135.00 

BU 1952 Israel 10 Lirots  $45.00 

 NEW! Gem Proof Isle of Man 2013 Silver Siberian 

Cats in boxes with papers from Pobjoy Mint 

                                                                        $95.00 per 

NEW! Gem Proof Isle of Man 2014 Silver Snowshoe 

Cats in boxes with papers from Pobjoy Mint                                                              

………………………………………………………………$95.00 per 

(11) 1973 25th Anniversary 10 Lirots 

 (26) 1974 Pidyon Haben Commem. 10 Lirots 

(12) 1974 26th Independence Anniversary 10Lirot 

 (8) 1975 Hanukkah from Holland 10 Lirots 

1976 American Hanukkah Lamp 10 Lirots 

1977 Jerusalem Hanukkah Lamp 10 Lirots 

(1) 1980 32nd Independence Day 200 Lirots 

1980 Israeli Corfu Hanukkah 1 Shegel 

ADDITIONAL BU & PRF ISRAELI SILVER CROWNS 

(14) Proof Israeli 1974 David Ben Gurion  

Commemorative. 25 Lirots                     $48.00 per 

(14) BU Israeli 1975 Pidyun Haben 25 Lirots, 

  . ………….$48.00 per 

13) BU Israeli 1975 Israeli Independence Day  

Bonds 25 Lirots                  $48.00 per 

Proof Israeli 1975 Israeli Independence Day  

Bonds 25 Lirots                  $45.00 per 

BU Israeli 1975 Pidyon Haben 18th  

Independence Anniversary 25 Lirots   $45.00 per 

Proof Israeli 1975 Pidyon Haben 18th  

Independence Anniversary 25 Lirots   $45.00 per 

Proof Israeli 1976 Pidyon Haben 19th 

Independence Anniversary 25 Lirots   $45.00 per 

 (12) Proof Israeli 1976 28th Independence Day  

Commemorative 25 Lirots                 $45.00 per 

(6) BU Israeli 1977 Brotherhood in Jerusalem  

Independence day 25 Lirots                $45.00 per 

(3) Proof Israeli 1977 Pidyon Haben 

25 Lirots                                                   $45.00 per 

(6) Proof Israeli 1977 Brotherhood in Jerusalem  

Independence day 25 Lirots                 $45.00 per 

 (5) BU Israeli 1976 28th Independence  

Anniversary 25 Lirots                   $45.00 per 

 (2) BU Israeli 1978 Hanukkah Lamp from France  

Commemorative 25 Lirots                   $45.00 per 

(3) BU Israeli A People United on its Land  

Commemorative 50 Lirots                     $40.00 per 

(10) Proof Israeli 1978 A People United on it’s  
Lands Commemorative 50 Lirots           $40.00 per 

(4) BU Israeli 1979 Mother and Child  

Commemorative 50 Lirots                     $40.00 per 

(2) Proof Israeli 1979 Mother and Child 

Commemorative 50 Lirots                    $40.00 per 

(2) BU Israeli 1979 Hanukkah Lamp from Egypt  

100 Lirots                     $45.00 per 

A LARGE COLLECTION OF BU ISRAELI SILVER 

CROWNS, many of which are very low mintage and 

seldom available! While they last, you may select 

your choice of the following list at $42.00 per, 

…………………or ten/more for only $39.50 per 

(1) 1958 10th Independence Anniversary 5 Lirots 

(4) 1966 18th Independence Day 5 Lirots………………. 
(8) 1966 18th Independence Anniversary 5 Lirots 

(15) 1967 Dan Eliat Commemorative 5 Lirots 

(5) 1967 The Victory Coin 10 Lirots 

(8) 1968 20th Independence Anniv. 10 Lirots 

 (15) 1969 Shalom Commemorative 10 Lirots 
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(32) 1970 Pidyon Haben 10 Lirots 

(11) 1970 Mikveh Israel 10 Lirots 

1971 Pidyun Haben 10 Lirots 

19)1971 Science/Industry Independence10 Lirots 

1971 Let my People Go 10 Lirots 

1972 Pidyon Haben 10 Lirots 

(13) 1972 Russian Lamp Hanukkah 5 Lirots 

1972 Israeli Aviator Commem. 10 Lirots 

(4) 1973 Pidyon Haben 10 Lirots 

 (16) 1973 Babylonian Lamp Hanukkah 5 Lirots 

(9) 1974 Damascus Hanukkah 10 Lirots 

1977 Pidyon Haben 10 Lirots 

(4) 1977 Jerusalem Hanukkah Lamp 10 Lirots 

1980 Corfu Hanukkah 1 Shegel 

1981 Hanukkah Coin from Poland 1 Sheqel 

(2) 1983 35th Independence Day 1 Sheqel 

A GROUP OF PROOF ISRAELI SILVER CROWNS FROM 

THE SAME COLLECTION AS THE BU PIECES OFFERED 

ABOVE! SELECT YOUR CHOICE AT $45.00 PER, .OR 

TEN AND MORE FOR $42.50 PER 

(10) 1967 The Victory Coin 10 Lirots 

1968 Israeli 20th Anniversary 10 Lirots 

1969 Shalom Commemorative 10 Lirots 

(12) 1970 Mikveh Israel 10 Lirots 

(32) 1970 Pidyon Haben 10 Lirots 

(7) 1971 Science/Industry Independence10 Lirots 

(12) 1971 Let my People Go 10 Lirots 

1971 Pidyon Haben 10 Lirots 

1972 Russian Lamp Hanukkah 5 Lirots 

1972 Pidyon Haben 10 Lirots 

1972 Israeli Aviator Commem. 10 Lirots 

AU Italian 1863 Emanuel II 20 Lira $425.00 

1853 Italy (Naples + Sicily) Fornesi $4.00 

VF 1861 Italy (Kingdom) 5 Centesimi $1.00 

1863 Italy 20 Centesimi   $17.00 

1894 Italy 20 Centesimi  $4.00 

1894 Italy 10 Centesimi  $8.00 

BU 1908 Italy 20 Centesimi  $15.00 

1911 Italy 10 Centesimi  $8.00 

1918 Italy 20 Centesimi  $2.00 

1918 Italy 5 Centesimi  $6.00 

BU 1920 Italy 50 Centesimi  $ 20.00 

1921 Italy 10 Centesimi  $3.00 

BU 1922 Italy 1 Lira  $20.00 

1923 Italy 1 Lira  $5.00 

BU 1943 Italy 20 Centesimi  $8.00 

BU 1949 Italy 5 Lire  $14.00 

BU 1954 Italy 2 Lire  $3.00 

1956 Italy 50 Lira  $11.00 

1958 Italy 20 Lira  $3.00 

BU Italian 1959 100 Lire                         $180.00 

1967 Italy 50 Lire  $2.00 

BU 1975 Italy 50 Lire  $1.50 

BU 1969 Jamaica 20 Cents  $1.50 

Proof Jamaica 1971 5 Cents     $2.50 

Proof Jamaica 1971 20 Cents     $4.00 

Proof 1971 Jamaica 25 Cents    $5.00 

 (1) Proof Jamaica 1971 Commemorative Dollar 

(1962-1967 First Prime Minister), and contains 

over 1 1/4 ounces of silver               $75.00 

(1) Proof Jamaica 1973 $5  $95.00 

(1) Proof Jamaica 1975 Commemorative Dollar 

(1962-1967 First Prime Minister), and contains 

over 1 1/4 ounces of silver               $95.00 

1877-1883 Japan   $15.00 

1917-1920 Japan   $10.00 

BU 1981 Jamaica 20 Cents  $5.00 

BU 1959 Japan 10 Yen yr. 34 $15.00 

 Japan 1959 50 yen,yr 34  $23.00 

1959-1966 Japan 100 Yen .600 $4.00 

(2) AU Japan Dragon Dollars 1 yen       $175.00 per 

(1) BU Japan Dragon Dollar 1 yen         $195.00 

BU 1961 Katanga 5 Francs  $8.00 

BU 1967 Kenya 25 Cents  $5.00 

BU 1959 Korea 100 Won  $9.00 

1959 Korea (South) 50 Won $2.00 

BU 1952 Lebanon .600 50 Piastre $7.00 

Proof 2000 Liberia Chinese Astro. $75.00 

Proof Republic of Liberia 2001 Ratification of the 

United States Constitution 1787-1788 

commemorative $20…………………….…………$55.00 

Proof Republic of Liberia $5 Coins, struck by 

The U. S. Mint. Large 42 mm silver coins, each  

depicting an Elephant. Available are the following  

years: (5) 1973, (10) 1974, (3) 1975, (2) 1977, 

                  your choice of dates at only $75.00 per 

(1) Proof  Republic of Liberia 2000 3 piece 

Millennium Dragon Set struck in nickel silver. 
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The three different Dragon Themes are Good Luck, 

Happiness, and Prosperity. 

Buy our only set available for only…………$25.00! 

BU Republic of Liberia 3 piece (Prosperity, Good  

Luck, Happiness) Millennium Dragon Set  $95.00 

Proof 2000 Liberia Year of the Rabbit $75.00 

BU 1952 Libya 3 coin set  $6.00 

BU 1952 Libya 2 Piastres  $1.35 

BU 1965 Libya 20 Milliemes $3.00 

Proof 1929 Lundy Half Puffin $20.00 

1927 Luxembourg 25 cents  $2.00 

BU 1939 Luxembourg 1 Franc $8.00 

BU 1947 Luxembourg 1 Franc $2.00 

BU 1980 Luxembourg 20 Francs $2.00 

BU 1975 Macau 1 Pataca  $2.00 

BU 1953 Madagascar20 Francs $9.00 

BU 1970 Madagascar  20 Francs $3.50 

BU 1970 Madagascar 10 Francs $ 3.00 

1950 Malaysia 20 Cents  $2.50  

BU 1967 Malaysia 20 Sen  $2.00 

BU 1981 Malaysiaa 1 Dollar $4.00 

BU 1970 Maldive Isl. 5 Laari $1.00 

BU 1972 Malta 3 Mile  $1.00 

BU 1977 Malta 1 Cent  $2.50 

BU 1988 Marshall Islands Space Shuttle $15.00 

CH BU 1988 Marshall Islands "Space  

Shuttle"   $22.00 

(5) Proof Republic of Marshall Islands 1988 Launch of 

Space Ship Discovery Commemorative 

$5……………………………………………………$25.00 per 

BU 1990 Marshall Islands 50th Anniv. 

Battle of Britain  $15.00 

 (1) AU Republic of Liberia 1990 "BATTLE OF 

          BRITAIN" 50 Year Commemorative $20.00 

(1) Proof Republic of Liberia 2000 "ATTACK ON PEARL 

HARBOR" Commemorative $5……..$25.00 

(1) BU Malaysia 1981 $1……………………..$4.00 per 

(11) Brilliant Uncirculated Republic of Marshall 

Islands " FIRST MEN ON THE MOON $5 

COMMEMORATIVE COINS,          Only $20.00 per 

BU 1995 Marshall Islands Christmas $5.00 

1973 Mauritania 20 Duguya $14.00 

1973 Mauritania 1 Duguya  $18.00 

1974 Mauritania 10 Duguya $14.00 

1974 Mauritania 5 Duguya  $8.00 

VF Mexican 1923 2 Centavos…………………….$3.00 

VG Mexican 1856 25 Chihuahua ………………$5.00 

BU Mexican 1984 $1………………… ………………$1.00 

A few BU rolls of 20 each scarce early date  

Mexican UN Pesos, (6) 1932 and (2) 1933, 

$295.00 per,                            (2) 1940 $295.00 per 

(1) 1943, (3) 1944 and (3) 1945           $275.00 per 

(3) Rolls BU Mexican Hidalgo Cinco Pesos, 

                                                                 $495.00 per 

 (4) Rolls BU Mexican Morales 100 Pesos, 

                  $675.00 per 

AU 1844 Mexican Cap & Rays 8 R. $55.00 

AU 1880 Mexican Cap & Rays 8 R. $55.00 

BU 1883 Mexico 1 Centavo  $3.00 

BU 1906 Mexico 5 Centavos $90.00 

BU 1907 Mexico 20 Centaavos $35.00 

CH AU 1884 Mexican Cap & Rays 8 R. $175.00 

AU 1885 Mexican Cap & Rays 8 Reale $55.00 

AU Mexican 1887 Cap & Rays 8 Reale        $85.00 

BU Mexican 1876 Cap & Rays 8 Reale      $125.00 

VF Mexican 1877 Cap & Rays 8 Reale        $75.00 

CH AU Mexican 1892 Cap & Rays 8 Reale, $95.00 

CH AU Mexican 1893 Cap & Rays 8 Reale, $95.00 

XF/AU 1893 Mexican Cap & Rays Reale $140.00 

VF Mexican 1896 Cap & Rays 8 Reale         $75.00 

XF/AU 1901 Mexican Cap & Rays Reale $75.00 

BU Mexican 1902 Cap & Rays UN PESOS  $125.00 

(1) BU Mexican 1952 Hidalgo Cinco Pesos $48.00 

BU Mexican 1972 Veinticinco Pesos     $35.00 

Proof Mexican 1975 Pueblo Viejo Exploration 

Commemorative 10 Peso (.900 fine silver) $45.00 

CH BU Mexican 1908 Cap & Rays Peso     $95.00 

BU Mexican 1908 Cap & Rays Peso     $89.00 

BU Mexican 1907 20 Centavos     $39.00 

AG Mexican 1919 10 Centavos    $22.00 

VF 1926 Mexico 2 Centavos $10.00 

BU 1927 Mexico 2 Centavos $35.00 

CH BU 1929 Mexico 1 Centavo $27.00 

Gem BU 1934 MO Mexico 5 Centavos $80.00 

XF 1937 Mexico 50 Centavos $25.00 

VF 1938 Mexico 5 Centavos $2.00 

1943 Mexico 20 Centavos  $4.25 

BU 1950 Mexico 5 Centavos $12.00 

XF 1957 Mexico 50 Centavos $6.00 

FOREIGN COINS (continued) 

BU 1957 Mexico 5 Pesos Anniv. of the 

Constitution   $24.00 

BU 1967 Mexico 50 Centavos $1.50 

BU 1968 Mexico 50 Centavos $1.25 

BU 1976 Mexico 10 Pesos  $3.00 

BU 1980 Mexico 20 Pesos  $5.00 

BU 1980 Mexico 5 Pesos  $3.00 

1981 Mexico 20 Pesos  $1.25 

BU 1984 Mexico 1 Peso  $1.00 

BU Mexican 1972 Veinticinco Pesos           $36.00 

BU 1984 Mexico 1 Peso  $1.50 

CH BU Mexican 1908 Cap & Rays Peso    $95.00 

BU Mexican 1979 Onza     $65.00 

VF 1993 Mexico 10 Peso Bi-metallic  

Silver-Brass   $15.00 

Proof  like Mexican 1993 Cap/Rays $55.00 

JUST AQUIRED IN A COLLECTION………. 
A few scarce and seldom seen Mexican State Series T 

Proof $10, each in its own box with Certificates 0f 

authenticity, Available are only one each 2003 

Yucatan, 2003 Zacatecas, 2003 Veracruz, 2003 

Tlaxcala, 2004 Tamaulipas. 

Place your order before they are all gone! 

                        Take your choice at only $75.00 per 

Mexico introduced a state coin program, issuing 

three coin types for each of its 32 states.  

We have the first five states coins available, but all 

in very limited quantities. Each state has a BU $100 

Peso silver center bi-metallic coin and a proof silver 

commemorative $10 Peso coin, and a proof gold & 

silver bi-metallic $100 Peso coin. ! 

ZACATECAS: 

Proof $10 Peso silver    $85.00 

Proof $100 Peso gold/silver bi-metallic   $525.00 

BU $100 Peso silver & bronze bi-metallic $50.00 

Proof $10 Peso silver    $85.00 

YUCATAN: 

Proof $100 Peso gold/silver bi-metallic   $525.00 

VERACRUZ-LAVE: 

BU $100 Peso silver & bronze bi-metallic $50.00 

Proof $10 Peso silver    $85.00 

Proof $100 Peso gold/silver bi-metallic   $525.00 

LAXCALA: 

BU $100 Peso silver & bronze bi-metallic  $50.00 

Proof $10 Peso silver      $85.00 

Proof $100 Peso gold/silver bi-metallic    $525.00 

BU $100 Peso silver & bronze bi-metallic   $50.00 

Proof $10 Peso silver      $85.00 

Proof $100 Peso gold/silver bi-metallic     $525.00 

 (2) BU Mexican 1908 Cap & Rays UN PESOS 

                                                                   $125.00 per 

(11) Mexican AU 1982 50 Pesos              $7.00 per 

(2) Mexican AU 1982 50 Pesos                $5.00 per 

BU 1997 1 oz. Silver Mexican Libertad $125.00 

BU 1999 1 oz. Silver Mexican Libertad $145.00 

BU 2009 1 oz. Silver Mexican Libertad $65.00 

BU 2013 1 oz. silver Mexican Libertad $50.00 

BU 1956 Monaco 100 Francs $23.00 

BU 1960 Monaco 1 Franc  $4.00 

BU 1962 Monaco 50 Centimes $8.00 

Morocco 20 Francs (1371)  $1.00 

Muscat & Oman   $3.00 

BU Nepal 10 Paisa  $1.00 

AU/INC 1941 P Netherlands (Curacao) 10 

Cents   $30.00 

(10) BU Netherland Antilles 1944 2 1/2 Gulden, 

obverse depicts Queen Wilhelmina    $75.00 per 

AU 1953 Netherlands 1 Cent $5.00 

3) BU Netherland Antilles 1973 Commemorative  

5 Guilden, Obv. has Queen Wilhelmina $75.00 per 

(2) BU Netherlands 10 Gulden 1973    $65.00 per 

BU Netherland Antilles 1973 25 Guilden, large 25th 

Year (1948-1973) Anniversary 

Commemorative containing over 1 1/4 ounce of  

silver. Obv. depicts Queen Juliana             $75.00 

BU 1952 New Caledonia 5 Francs $5.00 

VF+ 1882-H New Bolero (British) 1 Cent $30.00 

1944 New Guinea  $5.00 

BU 1975 Papua New Guinea2 Toea $1.00 

BU 1975 Papua New Guinea 10 Toea $3.00 

BU 1975 Papua New Guinea 20 Toea $2.00 

XF 1943 New Zealand 1 Penny $8.00 

BU 1965 New Zealand half crown $4.00 

BU 1965 New Zealand 1 Shilling $1.50 

BU 1965 New Zealand 1 Florin $1.50 

BU 1967 New Zealand 20 Cents $2.00 

BU 1971 New Zealand 1 Cent $6.00 

1958 Norway 50 Ore  $3.50 

 

FOREIGN COINS (continued) 

Proof Norway 2000 Leif Ericson Commemorative 

Silver 1,000 Kroner, $95.00 per, (10) for $875.00 

BU Norway 1970 Commemorative Silver  

25 Kroner (1945-1979)   $49.00 

(3) BU 1970 Norway 25th anniv. 25 Kroner

   $65.00 

BU 1963 Norway 25 Ore  $7.00 

BU 1964 Norway 10 Ore  $1.50 

BU 1964 Norway 5 Kroner C/N $9.00 

1907 Panama 2 1/2 Centessimos $5.00 

1929 Panama 5 Centessimos $14.00 

AU 1953 Panama 1 Cuarto de Balboa $7.00 

Proof 1971 Panama Commemorative 20 Balboa, 

(150 Anniversario de la Independencia)  $275.00 

Complete BU 96 coin one cent through 2 Euro of  

each of the 12 Countries in a custom box $195.00 

(10) BU 1966 PANAMA ONE BALBOAS  $45.00 PER 

Proof 1978 Panama 20 Balboa                  $275.00 

“Burnished" BU Panama 1974 20 Balboa,  

contains about 4 oz. of .pure 999 silver   $195.00 

Proof 1976 Panama 20 Balboa, mounted on 

 original card of issue and complete with a proof 

2 ½ centesimo (Panama Pill)                     $295.00 

Proof 1985 Panama 20 Balboa, in orig. box 

of issue with papers, scarce low mintage $295.00 

Proof 1983 Panama Commemorative 20 Balboa, 

(Bicentenario del Nacimiento de Simon Bolivar), 

Low 3,186 mintage                         $295.00 

CH BU 1974 Panama 20 Balboa $225,00 

(5) BU Panama 1972 Commemorative  

Asentamiento Capmesino 5 Balboas     $45.00 per 

(2) BU Panama 1944 Un Balboas            $45.00 per 

(1) roll of (20) BU Panama 1972 Commemorative  

Asentamiento Capmesino 5 Balboas        $795.00! 

(1) Philippine XF/AU 1911-S Pesos,          $150.00  

(8) BU Panama 1947 One Balboas        $37.50 per 

BU rolls of Philippine One Centavos dated 1 963 

                       $7.50 per roll or ten rolls for $69.50 

BU 1963 Phillippine One Peso $75.00 

(7) CH BU Panama 1947 Silver One Balboas 

                     $48.00 per 

 (7) BU Philippine 1974 25th Anniversary of 

Banking Commemorative 25 Peso        $75.00 per 

Proof Panama 1982 50 Balboa Gold Christmas 

Commemorative, in orig. sealed cachet   $225.00 

(2) Proof 1968 Panama 1 Centessimo $1.50 

Proof 1968 Panama 1 Diecimo de Balboa $1.50 

Proof 1968 Panama 5 Centessimos $ 2.00 

Proof 1976 Panama 1 Centessimo $ 

Proof 1976 Panama 5 Centessimos $ 

Proof 1976 Panama 50 Centessimos $15.00 

Proof 1977 Panama 10 Centessimos $ 

BU 1966 Pakistan 25 Paisa  $1.00 

BU 1972 Pakistan 50 Paisa  $1.00 

1903 Paraguay 20 Centavos $10.00 

BU 1953 Paraguay 10 Centavos $1.00 

BU 1976 Paraguay 10 Guaranies $1.50 

XF 1907 Peru Dinero  $16.00 

1954 Peru 20 Centavos  $6.00 

BU 1960 Peru 20 Centavos  $2.00 

BU 1972 Peru 10 Soles de Oro $2.00 

(2) VF/XF Philippine 1903S Pesos         $85.00 per 

 (4) XF/AU Philippine 1904S Silver One Pesos, 

                     $85.00 per 

BU 1904 Phillipine One Peso $55.00 

(2) Choice BU rolls Philippine 1963 Centavos 

……………………………………………..………….$15.00 per 

BU 1909 Phillipines One Peso $75.00 

CH AU 1908 Phillipines One Peso $55.00 

(2) XF/AU 1912-S Phllipines One Peso$150.00 per 

(2) BU 1963 Phillipine 1 Peso              $75.00 per 

Proof 1967 Phillipines Anniv. of Batan Day 1 Piso

   $65.00 

Proof 1969 Phillipines Emilio Aguinaldo 1 Piso 

   $75.00 

BU 1965 Poland 10 Zloti  $21.00 

CH BU 1965 Poland 10 Zloti C/N $10.00 

BU 1967 Poland 10 Zloti  $3.00 

VF Portugal 50 Centavo …………………………….$5.00 

VF/XF 1946 Portugal 1 Escudo $1.50 

Circ. 1957/67/68 Portugal Macau set $2.00 

VG 1905 Romania 20 Bani  $16.00 

VF 1930 Romania 20 Lei  $16.00 

BU 1946 Romania 2000 Lei  $9.00 

BU 1952 Romania 3 Bani  $20.00 

BU 1953 Romania 3 Bani  $7.00 

BU 1966 Romania 3 Lei  $2.50 

VF Russian 1812 2 Kn     $45.00 

XF 1776 Russia 5 Kopek Novgorod Hoard $50.00 

FOREIGN COINS (continued) 

(1) BU Russian 1992 Mint Set sealed in original Plastic

   $55.00 

VF 1851 BM Russia 2 Kopek $75.00 

(1) VG Russian 1856 5 Kopeks   $85.00 

BU 1902 Russian Rouble  $ 

(7) BU Russian (U.S.S.R.) 1977 60th Anniversary of 

Revolution Commemorative One Rouble 

                                                                     $25.00 per 

(3) Scarce Sets of four BU 1993 Spitsbergen 

 coins, stuck by Russia at the Leningrad Mint.  

Included are one each 10,25,50, & 100 Roubles,  

each depicting a bear facing left on a map of the  

islands, and at top the number “78" (78 north  
latitude) appearing on the islands  $24.95 per set 

Russian Silver Kopecks, “wire money” of Peter 

The Great! Minted between about 1680 to 1700,  

these pieces are so called “wire money” because  
strips of wire was used as blanks to strike the  

actual small oval shaped coins, only      $9.95 per 

(25) BU Russian LAST COINS SETS OF THE  

SOVIET UNION, PLUS The Leningrad  Mint 

Medal for each set, 

            $35.00 each, or five different  for $150.00 

(5) VG to Fine Russian 5 Kopecks, Finally! 

Russian coins are so hot that it took us over a year to 

locate this small lot of these very popular coins.  

Problem is that today, as with Chinese, Russian coins 

are more in demand in their own country than in the 

United States, and there are many dealers who are 

actively seeking these coins to export. But we saved 

this small lot for our customers,                                 

Only $95.00,per 

FINALLY!!!  After being out of stock of these scarce 

Russian Romanov Silver Roubles for many months, 

we were finally fortunate enough to  

obtain a small lot of VG to Fine examples and offer it 

as follow: (3) 1896, (5) 1897, (2) 1898, and (2) 1899. 

These probably won't last long so best order your 

choice of the above 

dates at only                                            $95.00 per. 

BU 1936 Russia 20 Kopeks  $9.00 

BU 1965 Russia USSR Rouble $7.00 

BU 1967 Russia USSR Rouble $8.00 

BU 1967 Russia USSR 15 Kopeks $3.00 

BU 1967 Russia USSR Kopek $4.00 

BU 1967 Russia USSR 20 Kopeks $4.00 

1970 Russia USSR Rouble  $2.00 

BU 1975 Russia WW2 Victory 1 Rouble $3.00 

AU 1889- H El Salvador 3 Centavos C/N $35.00 

(2) BU 1952 El Salvador 10 Centavos $3.00 

BU 1970 El Salvador 25 Centavos $1.00 

BU 1970 El Salvador 50 Centavos $1.00 

BU 1972 El Salvador 5 Centavos $1.00 

BU 1974 El Salvador 2 and 3 Cent.pair $1.00 

BU 1974 San Marino 10 Lire $1.00 

BU 1979 San Marino 200 Lire $2.50 

BU 1983 San Marino 500 Lire  $2.50 

CH BU 1974 Santo Domingo 1 peso $25.00 

BU 1957 Saudi Arabia 4 Ghirsh $6.00 

BU 1976 Seychelles 5 Rupees $ 5.00 

BU 1964 Sierra Leone 20 Cents $2.00 

Proof South African 1967 One Rand    $24.00 

(9) BU South African 1962 5 Fifty Cents 

                      $45.00 per 

PROOF Shawnee 2004 Commemorative 

(1804-2004) Silver Dollar    $75.00 

Gem Proof Singapore 1997 Commemorative  

10 Yuan, scarce variety with “P” mintmark $95.00 

Proof 1987 Singapore $10 low mintage $40.00 

BU 1972 Singapore 5 Cents  $0.50 

BU 1976 Singapore 1 Dollar $125.00 

Proof Singapore 1994 Year of the Dog $10 

                                                                            $45.00 

 (5) Gem Proof Singapore 1977 10th Anniversary 

Commemorative $10 in original box of issue with 

Certificate of Authenticity. Obverse depicts arms 

with supporters, reverse depicts ship in port. Low 

10,000 mintage assure these beautiful silver coins 

 to be a good buy at only…….……………..$95.00 per  
(5) Gem Proof Singapore 1977 Asian 10th 

Anniversary Commemorative $10 in original box  

of issue with Certificate of Authenticity. Obverse 

depicts arms with supporters, reverse depicts cluster 

of hands holding circled map. Low 10,000 mintage 

assure these beautiful silver coins to be 

a good buy at only…….……….……….…..$95.00 per  
Proof 1977 Singapore Asian 10th Anniv. $75.00 

BU 1977 Solomon Islands 20 Cents $4.00 
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 (3) Proof BU Somalia Republic 1998 Proof TITANIC 

Commemorative $20.This beautiful coin is composed 

of one ounce .999 silver struck in proof condition and 

depicts the famous ship. 

Hurry, only (3) coins are available at   $95.00 per. 

BU 1970 Somalia 5 Shillings $6.00 

XF 1898 South Africa 1 Penny $10.00 

BU 1965 South Africa 20 Cents $1.00 

BU South African 1949 5 Shillings               $48.00 

(2) BU South African 1951 5 Shillings     $45.00per 

 (6)BU South African 1952 5 Shillings     $45.00per 

CH BU South African 1952 5 Shilling           $48.00 

GEM BU South African 1953 5 Shilling        $48.00 

(3) BU South African 1960 5 Shillings  $45.00 per 

(8) BU South African 1961 5 Fifty Cents 

                       $45.00 per 

(7) BU South African 1962 5 Fifty Cents 

                       $45.00 per 

 (2) BU South African 1963 5 Fifty Cents 

                     $45.00 per 

(22) BU South African 1964 5 Fifty Cents 

                     $45.00 per 

(1) AU South African 1966 50 Cents   $48.00 

BU 1966 South Africa 1 Rand $ 45.00 

BU 1967 South Africa 1 Rand $55.00 

BU 1969 South African 1 Rand $65.00 

BU 1973 South Korea FAO 50 Won $1.50 

 (1) Spanish One Reale Silver Bob  $99.50 

 (2) Spanish Two Reale Silver Cobs     $175.00 per 

VF Spanish 1778 10 Centimos    $45.00 

Fine/VF Spanish 1802 2 Reale, Carlos IIII   $75.00 

XF Spanish 1750 Pillar Dollar                     $395.00 

CH AU Spanish 1759 Pillar Dollar $450.00 

VF/XF Spanish 1765 Pillar Dollar               $395.00 

(1)XF/AU Spanish 1765 Pillar Dollars    $395.00per 

(1) AU Spanish 1765 Pillar Dollars      $425.00 per 

AU Spanish 1766 Pillar Dollar                     $395.00 

VF/XF Spanish 1769 Pillar Dollar                $395.00 

XF Spanish 1769 Pillar Dollar                      $395.00 

XF/AU 1780 Spanish 8 Reale Carolus III $225.00 

AU 1781 Spanish 8 Reale Carolus III $195.00 

Fine/VF Spanish 1800 Carolus IIII 8 Reale  $135.00 

VF Spanish 1800 Carolus IIII 8 Reale          $119.95 

VF+ Spanish 1802 Carolus IIII 8 Reale        $119.95 

Fine/VF Spanish 1804 Carolus IIII 8 Reale  $119.95 

Fine 1806 Spanish Carolus III 8 Reale $150.00 

(2) F/VF Spanish 1806 Carolus IIII 8 Reales 

                                                                  $119.95 per 

VF/XF 1807 Spanish Carolus IIII $119.50 

(2) VF 1809 Spanish Ferdinand VII    $135.00 per 

XF Spanish 1811 Ferdin VII 8 Reale $109.95 

AU 1814 Spanish Ferdin VII 8 Reale $195.00 

XF/AU 1814 Spanish Ferdinand VII $150.00 

VG+ 1816 Spanish Ferdinand VII $110.00 

XF/AU 1816 Spanish Ferdin VII 8 Reale $150.00 

Fine 1817 Spanish Ferdin VII 8 Reale $125.00 

CH AU 1817 Spanish Ferdin VII 8 Reale $225.00 

Fine 1819 Spanish Ferdin VII 8 Reale $125.00 

BU 1966 Spanish 100 Ptas depicting Francisco 

Franco Caudillo       $45.00 

BU Spain 1988 Cien Pesetas……………………$2.00 

BU 1989 Spanish Cien Pesetas $5.00 

(1) Spanish Fine/VF 1800 Charles IIII 8 Reales 

…………………………………………………………..$135.00 

(1) Spanish XF/AU 1816 Charles IIII 8 Reales 

…………………………………………………………..$135.00 

BU 1957 Sri Lanka 1 Rupee  $4.50 

BU 1972 Sri Lanka 1 Rupee  $2.00 

BU 1972 Sri Lanka 50 Cents  $1.00 

BU 1948 St. Pierre Miquelon 1 Franc $5.00 

XF/AU Tibet Silver Ga-den Tanka, 

(Eight-petalled Flower) c 1895-1929     $65.00 

BU Republic of Tchad 1971 100 Francs      $70.00 

Turkey 40 P.   $15.00 

                (ONLY TWO ROLLS REMAIN IN STOCK!) 

Proof Western Samoa 1988  $50               $225.00 

(28) Complete original eight piece BU EURO 

Sets from countries of our choice, each housed in  

a custom plastic holder which allows both sides of 

each coin to be viewed. While they last, we offer 

the scarce sets at only $20.00 per, 10 for $175.00 

Uncirculated Yemen Ahmadi Silver Riyal, 

Accession Date AH1367   $150.00 

We are excited to be able to offer an extensive 

group of Foreign (our choice of BU or Proof) 

Crowns which we have just acquired. You may 

select your choice from the following list at one 

$10.00 each,, or any ten or more for     $8.50 per! 

(6) Bosnia 1997 Lost World (Tyrannosaurus), 
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(66) Eritrea 1997 Lost World (Triceratops), 

(49) Liberia 1977 Lost World (Stegosaurus) 

(18) Bosnia 1997 Proof Lost World Tyrannosaurus 

(1) Republic of Liberia 1995 (Planet/Cranes) 

 (5) Republic of Liberia 1996 (Planet/Parrot) 

(1) Republic of Liberia 1997 Wedding (Walk) 

(5) Republic of Liberia 1997 Princess Diana 

 (1) Fine Russian 1771  5   Kopek                $135.00 

(1) Fine Russian 1779  5  Kopek                 $135.00 

(1) VF Russian 1782  5  Kopek                    $175.00 

(1) VG+ Russian 1839  5 Kopek                  $125.00 

(1) VG Russian 1856  5 Kopek                    $125.00 

(1) VG+ Russian 18   5 Kopek                     $125.00 

VG+ Russian 1839 5 Kopecks  $95.00 

(5) Brilliant Uncirculated Russian 1980 Olympic 

Commemorative One Roubles           $75.00 per 

BU Sudan 10 Millim  $1.00 

BU 1956-1962 Sudan 2 Ghirsh $1.25 

BU 1972 Sudan 50 Ghirsh  $8.00 

VF 1858 L.A. Sweden 1 Ore  $25.00 

BU Sweden 1965 2 Kroner    $15.00 

BU 1965 Sweden 50 Ore  $9.00 

 (2) BU Sweden 1638-1938  

Commemorative silver 2 Kronor         $65.00 per 

Fine 1946 Sweden 50 Ore  $8.00 

(1) BU Sweden 1965 silver 2 Kroner  $18.00 

1) BU Sweden 1965 silver 5 Kroner  $48.00 

BU 1966 Sweden 5 Kroner  $48.00 

Fine Sweden 1874 5 Ore……………………….$15.00 

BU 1972 Sweden 5 Kroner  $4.00 

BU 1977 Sweden 5 Kroner  1.00 

F 1884 Switzerland 20 Groschen $3.00 

BU 1957 B Switzerland 2 Groschen $3.00 

BU 1959 Switzerland 5 Groschen $2.00 

BU 1960 Switzerland 10 Groschen $5.00 

BU 1961 Switzerland 20 Groschen $5.00 

(1) BU Switzerland 1973 5 Franc… …………$8.00 

BU 1969 Taiwan/China  $2.00 

BU Tanzania   $10.00 

BU 1970 Tanzania 50 Senti  $2.00 

BU 1972 Tanzania 5 Shillingi $4.00 

(1) AU/UNC 1929 Tibet Silver Ga-den 

Commemorative depicting Eight-petalled flower 

                                                                          $85.00 

COMPLETE BU 8 Piece EURO Coin sets from  

the original twelve countries which formed the  

EURO. Each set comes in a colorful cardboard  

holder housed in a clear plastic sleeve. Select  

from Austria, Belgium, France, Germany, Greece 

, Ireland, Italy, Luxemburg, Netherlands,  

Portugal, or Spain for only $20.00 each, or 

Finland for $25.00. Also, we will sell one each of  

all twelve of the above sets for only……..$210.00 

BU 1942 Thailand 20 Satang $20.00 

BU 1945 Thailand 20 Satang $8.00 

 (3) BU 1957 Thailand 50 Satang $6.00 

BU 1957 Thailand Baht  $3.00 

1961 Thailand Baht  $1.00 

(2) BU 1963 Thailand 20 Baht $20.00 

BU Thailand 25 Satang  $3.00 

BU 1972 Thailand Baht  $1.50 

BU 1975 Thailand Baht  $2.00 

BU TOKELAU 2014 Silver Horse,       $60.00 per  

BU 1967 Tonga 20 Senti  $3.50 

BU 1967 Trinidad/Tobago 50 Cents $2.00 

Proof 1971 Trinidad/Tobago 1 Dollar $2.50 

BU 1942 Tunisia 10  Centimes $30.00 

BU 1957 Tunisia 20 Francs  $6.00 

BU 1960 Tunisia 20 Centimes $2.00 

BU Turkey 20 Para  $15.00 

VF 1954 Turkey 20 Para  $2.50 

BU 1972 Turkey 50 Kurus  $1.00 

XF/AU 1856 Turkey ah 1277 $20.00 

BU 1966 Uganda 20 Cents  $2.00 

BU 1973 U.Arab Emirates 50 Fils $2.50 

BU Uruguay 1961 Silver 10 Pesos, 

(Sesquicentennial of revolt against Spain), 

$35.00 per, or rolls of 20 for only      $650.00 per 

BU 1943 Uruguay .720 .1620 50 Centes. $20.00 

BU 1965 Uruguay 20 Centesimos $2.00 

BU 1970 Uruguay 20 Pesos  $2.00 

XF 1867 Vatican City 1 Soldo large date $38.00 

BU 1951 Vatican City 10 Lira $2.00 

BU 1956 Vatican City 100 Lira $3.00 

BU 1958 Vatican City 20 Lira $4.00 

BU 1959 Vatican City 100 Lira $6.00 

BU 1964 Vatican City 100 Lira $3.00 

BU 1980 Vatican City 100 Lira $3.00 

Fine 1945 Venezuela 12 1/2 Centimos $1.00 
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(1) BU Venezuela 2004 500 Bolivares            $6.00 

BU 1971 West African States 10 Francs $1.50 

(1) BU Western Samoa 1978 50 Year 

Commemorative of C. Kingsford Smith's first Pacific 

Flight, in original case of issue  $25.00 per 

Complete BU 12 coin One EURO SET……...$75.00 

(1) BU Venezuela 2004 500 Bolivars            $6.00 

BU 1963 Vietnam 50 Xu  $3.00 

XF 1968 Vietnam 20 Dong  $3.00 

BU 1968 Vietnam 20 Dong  $3.00 

Fine 1884 Yugoslavia 20 Para $10.00 

BU 1906 Yugoslavia 20 Para $18.00 

BU 1914 Yugoslavia 20 Para $35.00 

BU 1955 Yugoslavia 20 Dinars $2.00 

BU 1968 Zambia 10 Ngwee  $2.50 

BU 1968 Zambia 20 Ngwee  $5.00 

XF 1973 Zaire 20 Makuta  $7.00 

FOREIGN GOLD COINS 
 (2) AU Argentina 1887 5 pesos gold Libertads, 

                                                                 $485.00 per 

(1)Proof Australian 1989 1/20 oz Nugget  $99.00 

(1) BU Australian 2005 1/10 oz Lunar Rooster, 

                                                                        $295.00 

BU Australian 2001 1/10 oz Nugget  $225.00 

BU Austrian 1908 10 Corona                       $250.00 

BU Austrian 1892 4 Florins (10 Francs)   $195.00  

(2) Proof Barbados 1975 $100 Gold   $250.00 per 

BU Belgium 1919 Albert Koning Commemorative 

Gold 20 Franc   $395.00 

(2) BU Belize 1976 $100 Gold in original cards of 

issue                   $195.00 per 

AU Canadian 1912 King George $5 Gold $600.00 

AU Canadian 1912 King George $10 Gold $975.00 

Gem Proof Canadian 1984 Jacques Cartier 

Commemorative $100 Gold in original box with 

papers…………………………………………………$950.00 

Proof Canadian 1990 $100 Gold  $435.00 

Proof Canadian 1967 seven piece Commemorative 

Proof Set (including the $20 Gold) in original 

Canadian Mint Box        $995.00 

(3)  2013 Chinese 1/20th ounce Gold Pandas, 

                                                                 $120.00 per 

BU 1929 Columbian 5 Peso                        $495.00 

BU 1915 Cuban low mintage One Peso $375.00 

 (2) BU English 1987 1/10 ounce Britannias 

                                                                  $225.00 per 

BU English 1900 Sovereign (Veiled)          $395.00 

BU English 1963 Elizabeth Sovereign       $395.00 

BU English 1966 Elizabeth Sovereign       $395.00 

VF/XF French AN12 Napoleon Bare Head 40 Francs,

   $825.00 

Fine/VF French AN13 Napoleon Bare Head 40 

Francs,   $850.00 

 

XF French AN14 Napoleon Bare Head 40 Francs

    950.00 

VF+ French 1812 Napoleon Laureate Head  20 Francs,

   $475.00 

(2) BU French 1892 4 FL-10 Franc       $225.00 per 

BU French 1911 20 Franc Rooster             $325,00 

AU German 1877 Wilhelm I 20 Marks $495.00 

AU German 1895 Wilhelm I 20 Mark $545.00 

 AU German 1900 Wilhelm I 20 Mark $545.00 

BU German 1913 Hamburg 20 Marks $525.00 

BU German 1914 20 Marks(Military Bust,$650.00 

Proof Gibraltar 1993 1/25th ounce Gold "Years 

 of Peter Rabbit"                       $125.00 

Proof Gibraltar 1993 1/5th ounce gold " Years of 

Peter Rabbit"(5,000 mintage)                 $450.00 

Proof Gibraltar 1996 1/10 ounce Gold "Tales of 

Peter Rabbit"20,000 mintage)                $185.00 

Proof Gibraltar 1996 1/5th ounce gold "Tales of Peter 

Rabbit"(7,500 mintage)                  $435.00 

Proof Gibraltar 1997 1/5th ounce gold "Tales of Peter 

Rabbit" (10.000 mintage)               $395.00 

Proof Gibraltar 1994 1/5th ounce Gold "Tales of 

Peter Rabbit´(10,000 mintage)                $450.00 

Proof Gibraltar 2002 1/25th ounce gold  " Peter 

Rabbit - 100 Years"                         $95.00 

Proof Gibraltar 2002 painted 1/5th ounce gold 

"PETER Rabbit - 100 years"                    $425.00 

Proof Gibraltar 2002 1/5th ounce gold  

"PETER Rabbit - 100 years"                    $375.00 

Proof Gibraltar 2002 1/10th ounce platinum 

"Peter Rabbit - 100 Years"                       $250.00 

BU Isle of Man 1999 1/10th ounce gold "Year 

of the Rabbit"                     $195.00 

BU Isle of Man 1997 1/20 ounce Gold Angel 

                                                                         $95.00 

FOREIGN GOLD COINS 
(continued) 

BU Isle of Man 2011 1/25th ounce Gold Cat  

                                                                       $130.00 

Proof 2011 Isle of Man 1/4 oz. gold Cat $995.00 

Choice AU Italian 1863 Emanuele 20 Lira, 

                                                                       $425.00 

BU Italian 1882 20 Lira  $500.00 

 (2) BU Italian 1882 Umberto I 20 Liras, 

………………………………………………………$495.00 per 

BU Hungarian 1900 Franz Joseph  

commemorative 10 Koronas               $195.00 

AU Hungarian 1893 Franz Joseph Commemorative 20 

Koronas                $385.00 

AU Hungarian 1901  Franz Joseph Commemorative 

20 Koronas              $385.00  

AU Hungarian 1899  Franz Joseph Commemorative 

20 Koronas               $385.00 

BU Hungarian 1894 20 Koronas                $395.00 

(1) CH BU 2011 1/25 ounce ANGORA gold Cat 

from England's renowned Pobjoy Mint  $130.00 

 (1) CH BU 2011 1/2 ounce ANGORA gold Cat 

from England's Pobjoy Mint           $1,095.00 

AU Italian 1863 Vittorio Emanuele 20 Lira, 

close to gold melt price at only                  $425.00 

(5) BU Mexican 1945 2 Peso                 $115.00 per 

CH BU Netherlands 1875 10 Guilders $450.00 

CH BU Netherlands 1879 10 Guilders $450.00 

CH BU Netherlands 1897 10 Guilders $450.00 

CH BU Netherlands 1917 10 Guilders      $425.00 

(3) BU Netherlands 1925 10 Guilders $385.00 per 

CH BU Netherlands 1932 10 Guilders      $425.00 

CH BU Netherland 1879 10 Gulden          $425.00 

CH BU Netherlands Oscar II 20 Kronor    $425.00 

BU Peru 1965 One Libra                        $525.00 

BU Singapore  1995 1/10 oz Pig                $225.00 

 (1) PROOF SAMOA 1980 OLYMPIC  100 TALA, 

LOW 1,000 MINTAGE!  .917 FINE, .2211 AGW, 

   $425.00 

BU South African 1965 One Rand $250.00 

BU South African 1979 two Rand $450.00 

XF South African 1898 One Penny…………..$10.00 

BU Sverige 5 Kroner……………………….………..$1.00 

CH BU Sweden 1889 Oscar II 20 Kroner   $450.00 

Proof-Like 1986 Swiss Helvetia 1/4 Unze $565.00 

BU 1036 Swiss Helvetia 20 Francs             $415.00 

CH BU Uruguay 1930 Centennial 5 Pesos with a low, 

low mintage of only 14,415                $495.00 

 

Proof Yugoslavia 1995 110th Anniversary National 

Bank/National Arms 150 Novin Dinara $450.00 

(1) PROOF YUGOSLAVIA 1982 500 D, 

LOW MINTAGE, .900 FINE, .2315 AGW $450.00 

MEDALS & TOKENS 
 Complete (4) piece sets of Replica CIVIL WAR  

COINS, each set consisting of Cent, Half Dollar,  

$5 Gold, and $20 Gold, all struck in authentic  

Colored base metal. Each set is packaged with  

description and history of each coin. 

     $12.50 per set, (3) for $35.00, (10) for $109.50 

(1) 24K gold layered 2000 Sacagawea Facsimile 

and (1) 24K gold layered 2000 dated Gold Eagle, 

 each mounted in capsules and a presentation box. 

These ¼ pound .999 fine silver pieces struck in proof 

condition are offered at only $50.00 per!! 

(1) One ounce ingot with minimum 15 grains .999 

fine silver depicting famous Civil War GENERAL Train 

(1862-1872)    $10.00 

3” aluminum Medal of an 1882 $20 Liberty $3.50 

silver medal has a low 2,500 mintage.   $175.00 

Huge 3" (8 oz) Hershey Chocolate Company 

bronze medals for employee achievement. 

Each is struck in high relief & is over 35 yrs old! 

Available are (2) 1911 Commemorative, (3) Mars 

World, and (1) Electronics and Information. Your 

choice at $14.00 per,      or any (3) for $12.50 per 

(1) Gold Plated proof-like 1933 $20 Saint 

Gaudens replica, marked copy, in capsule  $20.00 

(1) AU/Uncirculated 1852 California octagonal 

Half Dollar replica     $25.00 

 (5) Proof Franklin Mint Charter Member Medals  

(one each 1973, 1974, 1975, 1976. 1977), each  

solid 14K Gold on Sterling Silver and mounted on  

original cards of issue.  Your choice at $15.00 per 

 (2) Replica Uncirculated 1809 Classic Head Cents  

advertising Annual Blue Ridge Numismatic 

 Convention Coin Show in Dalton, Georgia, 

Undated                         $5.00 per 
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MEDALS AND TOKENS (CONTINUED) 

(1) 2000 dated Silver Eagle replica with reverse 

depicting The Thinker, and caption reading "From the 

mind of man all things are possible"   $50.00 

(1) Pair of SPECIAL COMMEMORATIVE MEDALS from 

the 11th Asian Games in Beijing in 1990, Housed in 

their original folder of issue by the Shanghai Mint, 

these medals are seldom available on the market.  

Buy all in folder for only $25.00! 

(1) 24K Gold Plated 2010-P Mt Hood Quarter 

        $5.00 

JUST IN FROM AN OLD COLLECTION!! 
Although these U. S. Mint issued Commemorative 

Medals and First Day Covers have long been a 

favorite with collectors and difficult for us to keep in 

stock, we were fortunate to have been able to 

acquire a small hoard of pristine sets for the first 

time in years! It is offered here for your collecting 

pleasure, but better hurry as these scarce sets are 

sure to go fast! Each set comes in the original U. S. 

Mint envelope complete with descriptive papers, and  

 

include both the envelope, cancelled  stamps, and 

the commemorative medal. 

 (12) 1973 Bicentennial of the 1793 Boston Tea 

Party with medal depicting both Samuel Adams 

                                                      and Patrick Henry. 

 (7) 1976 Bicentennial depicting George Washington 

and honoring Sons of Liberty and the nation's first 

capital in Williamsburg, Virginia 

(12) 1976 Bicentennial of the First Continental 

Congress with medal depicting John Adams 

(15) 1976 Bicentennial depicting Paul Revere and 

                                             the Right to bear Arms. 

(3) July, 1976 Bicentennial Commemorative of the 

beginning of the Revolutionary War when the 

Declaration of Independence was written by 

                                                     Thomas Jefferson. 

(1) AMERICAN REVOLUTION BICENTENNIAL 

COMMEMORATIVE MEDALS in original case;  

 John Adams (First Continental Congress) 

TAKE YOUR CHOICE FROM THE ABOVE LIST OF 

MEDALS FOR $12.50 PER, OR TEN/MORE FOR 

                                                      ONLY $10.00 PER! 

(5) STATE OF GEORGIA American Revolution 

 Bicentennial Medals (1776-1976), in various  

metals and finishes struck by the prestigious 

Medallic Arts Company. Each obverse depicts a  

Frontier Family with the words “two hundred 

years of days to remember”. The reverse depicts  
the logo of The Georgia Commission for The  

National Bicentennial Celebration. Each Medal is  

1 ½” in diameter. Available are (2) 24K matt finished 

Gold on Silver Vermeil            $24.00 per, 

(2) BU Replica 1809 Capped Bust Cents, $5.00 per 

Authentic CIVIL WAR TOKENS, all in excellent 

VF/Better Condition. ,Five Different $95.00, 

                                      Ten different only $185.00 

NOW HERE'S AN UNUSUAL AND INTERESTING 

OFFER! SCI has been fortunate enough to have  

acquired a small group of authentic original HARPERS 

WEEKLY NEWSPAPERS from the Civil War Years of 

1961-1865. These scarce illustrated papers were the 

best of their kind at the time, and each issue comes 

in a protective holder. April 15th is their 150th 

anniversary, and replacement of these rare papers is 

almost impossible. 

While they last we offer single issues at  $79.50 each 

or ten different issues for only…. $650.00! 
(1) AU/UNC REPLICA 1852 California Octagon 

Half Dollar     $25.00 

(6 2000 Millennium Medals, each 1 1/8” dia. 
struck in bronze. (ALMOST SOLD OUT!)    $.50 per 

Sterling Silver Collector’s Spoon  
“Pilot International”     $29.00 

BAMA COINS!!! ONLY (2) of these  popular gold 

plated coins left in stock. 

                                                    $10.00 per 

(1) Proof Franklin Mint 1973 Christmas Ingot  

depicting Carolers, and housed in it’s original box  
with papers      $45.00 

(1) BU 116th ANA Convention Souvenir Medal dated 

"Milwaukee, August 8-12th, 2007" inscribed 

"Yesterday, today, and tomorrow"; and  

containing an encased BU 2004 Wisconsin Statehood 

Quarter   $10.00 

ORIGINAL Stone Mountain Children’s Founders 
Medal issued by the Stone Mountain Confederate 

Monumental Association of Atlanta, Georgia,

   $75.00 

MEDALS AND TOKENS (CONTINUED) 

 (20) Mint Packaged sets of the famous 24 piece sets 

of solid brass tokens depicting events in the 1984 

Olympic Games in Los Angeles of the 

  XXIIIrd Olympiad! $35.00 per or (3) for $99.50! 

Rolled out English 6 Pence   $  9.50 

(1) Outrageously beautiful and elaborate custom 1” x 
8” x 2 ½” wooden case and red velvet adorns this 
LUNAR NEW YEAR COLLECTION issued by The United 

States Postal Service! This set consists of (12) 1” x 1 
½” x 1/16” thick 24K Gold-layered over .999 fine 

Silver Stamps, each bearing a different Lunar Animal. 

The gold trimmed wooden case comes complete 

with a key for locking and is housed in a cardboard 

outer box. The collection is accompanied with a pair 

of white cloth gloves, Certificates of Authenticity, 

and receipts indicating the original issue cost of 

$1,056.00! Our offering price is 

EXACTLY-half of that amount at only     $528.00 

(1) Proof Bronze 1976 Georgia Commission for the 

National Bicentennial Celebration of 200 Days to 

Remember    $15.00 

 (1) August 8-12, 2007  116th ANA Convention Medal 

in Milwaukee, Wisconsin     $7.50 

(2) Original U. S. Mint Packaged 2007 First Spouse 4 

Coin Bronze Medal Sets         $35.00 per 

A NEAT DEAL! Only a few left of these very 

interesting and educational INNOVATIVE 1836 

PROOF GOBRECHT DOLLAR SETS! Consisting of three 

different full size copies of the famous 1836 Dollar, 

they are struck in Nickel Silver, Copper, and Golden 

Alloy. All three specimens are housed in a colorful 

folder depicting complete information and history 

about this 

famous coin.    $39.95 per, (10) for only $350.00! 

(2) BU 2003 Florida United Numismatist Convention 

Bronze Medals (1955-2003) $5.00 per 

1 ounce .999 fine pure COPPER rounds, each with a 

theme as follows: BARTER IS BETTER,  

EXECUTIVE DIRECTOR ROB GRAY, KING HENRY VIII, 

LAKOTA (currency of the free and independent 

nation) Buy the pair for only$10.00 

PROOF AND MINT SETS 

WANT CHEAP PROOF SETS? 

All problem free United States Proof Sets in  

original mint packaging, dates of our choice! 

One set………………………………………………. $    9.50 

Five different………………….……………………$  45.00 

Ten different ……………………………………….$  95.00 

Twenty different date of our choice        $175.00 

(1) Nice Original 1955 in Flat Pack              $195.00 

(8) 4-pc 2009 prf Presidential Dollars $30.00 per 

(16) Original 1982 Philadelphia Mint Souvenir Sets

 SCARCE                     $65.00 per 

 (16) Original 1982 Denver Mint Souvenir Sets, 

 SCARCE                     $45.00 per 

(12) Original 1983 Philadelphia Mint Souvenir Sets

 SCARCE                     $95.00 per 

(10) Original 1983 Denver Mint Souvenir Sets, 

 SCARCE                    $95.00 per 

SBA DOLLAR SOUVENIR SETS 
(2) Original 1979 PDS SBA Dollar Souvenir Sets 

                      $25.00 per 

(2) Original 1980 PDS SBA Dollar Souvenir Sets 

                      $25.00 per 

(2) BU privately packaged 1979PDS SBA Dollar 

sets                      $12.00 per 

(7) BU privately packaged 1979PDS and 1980 PDS 

six piece SBA Dollar sets                     $24.00 per 

CLAD PROOF QUARTER SETS 
(49) 2000 5 piece Clad Quarter Sets     $20.00 per 

(2) 2001 5 piece Clad Quarter Sets     $125.00 per 

(11) 2002 5 piece Clad Quarter Sets    $25.00 per 

(47) 2003 5 piece Clad Quarter Sets    $25.00 per 

(21) 2004 5 piece Clad Quarter Sets    $40.00 per 

(1) 2005 5 piece Clad Quarter Sets      $20.00 per 

(1) 2006 5 piece Clad Quarter Sets      $20.00 per 

 (2) 2009 six piece District of Columbia and U. S. 

Territories Quarters SILVER Proof Set in original U. S. 

Mint packaging with Certificate of 

                                   Authenticity, only $75.00 per 

(5) 11 piece Sets containing ORIGINAL coins  

from 1955 Mint Sets, each mounted in a Capital  

Plastic Holder. The coins in each of these sets are  

Choice Original Toned Coins!                 $95.00 per 

 

 

PROOF AND MINT SETS 
(CONTINUED) 

SAVE $!! (10) 1996 Mint Sets in original U. S. Mint 

envelopes complete with papers, and has both P & D 

Cent through Half Dollar coins, but missing the W 

mint marked dime               only $12.00 per 

PROOF AND MINT SETS 
PRIVATELY PACKAGED U. S. MINT SETS 

(1) 1971-PDS (11) piece  $   7.50 

(1) 1972-PDS (11) piece  $   7.50 

(1) 1974 -PDS (13) piece  $10.00 

 (1) 1981-PDS (13) piece  $18.00 

(1) 1984-PD (10) piece  $   8.00 

 (1) 1986-PD (10) piece  $16.00 

(1) 1987-PD (10) piece  $10.00 

(8) Very Choice BU 1955 SINGLE PD Mint SETS,  

but  without mint packaging. Each of the coins in 

these sets are beautiful  original specimens housed in 

Capital Plastic and have not been submitted to Slab 

Land. We will wholesale these sets until they are 

gone at only            $95.00 per 

(1) 2005 U. S. Mint Set in original packaging,  

except missing the (5) D mint quarters      $10.00 

 

PROOF AND MINT SETS 
 2014 28 coin U. S. Mint Sets                $40.00 per 

2014 28 coin U. S. Clad Proof Sets …..$48.00 per 

2014 28 coin U. S. Silver Proof Sets      $85.00 per 

(2) Complete 1999 20 Piece BU & Proof Set of 

Statehood Quarters housed in a nice Capital  

Plastics Holder                $475.00 per 

(10) 2008 US Mint Sets in original packaging 

at    $55.00 per 

or all 10 for    $525.00 

For a very short 7 year period from 1992 through  

1998, the U. S. Mint produced “PREMIER” PROOF 
SETS. These proof sets essentially contain the same 

coins as do the silver proof sets of the same years; 

however the packaging is quite different and 

elaborate. We have just acquired a small quantity of 

these sets which are seldom seen anymore, and 

offer them to you for just a few dollars over the 

price of a regular silver proof set of the same year: 

(8) 1992                    $37.50 per 

(6) 1993                    $42.50 per 

(14) 1994                    $42.50 per 

(18) 1995                    $75.00 per 

(11) 1996                    $45.00 per 

(13) 1997                    $55.00 per 

(20) 1998                    $45.00 per 

COMPLETE SET OF ALL SEVEN SETS.…335.00 per 

SCI has acquired a few of these sets in the process 

of purchasing of complete coin collections. Because 

these sets are too scarce to offer in our Catalog, we 

offer them  here for your purchasing pleasure, but 

best hurry as our inventory of these sets is very 

limited! All sets are in the original U. S. Mint. Mint 

Holders! 

CLAD PROOF QUARTER SETS 
(2) 5-piece 1999 clad proof quarters    $35.00 per 

(15) 5-piece 2000 clad proof quarters  $25.00 per 

(3) 5-piece 2001 clad proof quarters    $40.00 per 

(1) 5-piece 2003 clad proof quarters          $20.00 

(1) 5-piece 2004 clad proof quarters          $20.00 

CLAD PROOF QUARTER SETS 
(CONTINUED) 

(1) 5-piece 2005 clad proof quarters          $20.00 

(2) 5-piece 2006 clad proof quarters    $20.00 per 

(1) 5-piece 2007 clad proof quarters          $25.00 

(4) 4-pc. 2008 prf. presidential dollars $30.00 per 

(8) 6-piece 2009 clad proof territory quarters, 

                                                                     $35.00 per 

MISCELLANEOUS 
(4) UNITED STATES ONE CENT COLLECTORS SET. 

HOUSED IN A 7" X 7" FOLD-OPEN FOLDER 

ILLUSTRATES AND EXPLAINS THE HISTORY OF U. S. 

ONE CENT COINS FROM 1787 TO PRESENT. 

It also explains minting processes and many facts 

about cents, as well as about each actual real 

U. S. Cent: a VF Indian Cent, and (1) each BU Wheat 

Cent, 1943 Steel Cent, and Memorial Cent. 

                                                                    $15.00 PER. 

SCI is proud to offer two different groups of scarce 

Unites States Mint issued Commemorative Coins 

which most collectors and very few Dealers have 

even ever seen or are aware of! The first is a group of 

Commemorative Covers for each State issue which  

MISCELLANEOUS (continued) 

contains two coins (a P & D mint) uncirculated 

quarter coins unless otherwise noted) in Envelope 

with cancelled stamp of date of issue with 

Registration Number, and a host of other 

information about the state  including number and 

date of when it joined the Union, state nickname,  

Names of Capital, Largest City, State Motto, Bird,  

Flower, song, Marine Mammal, etc, etc! Available are 

1999 Connecticut, 2000 Massachusetts, 2000 

Maryland, 2000 South Carolina, 2000 New 

Hampshire, 2000 Virginia. 2001 New York, 2001 

North Carolina, 2001 Rhode Island, (2) 2001 

Vermont, 2001 Kentucky, 2002 Tennessee, 2002 

Indiana, 2003 Illinois, 2003 Maine, 2003 Missouri, 

2003 Arkansas, 2004 Iowa, 2004 Michigan, 2004 

Wisconsin, 2005 California, 2005 Minnesota, 2005 

Oregon, 2005 Kansas, 2005 and 2005 West Virginia.  

The second Group each contains both an 

uncirculated P & D mint coin in a mint-sealed holder 

signed by the Director of the United States Mint and 

much state history the state motto (which for the 

State of Massachusetts is "Ense petit placidam sub 

libertate quietem". A Latin term translated meaning 

"By the sword we seek peace, but peace only under 

liberty!". 

 (2) 2000 Massachusetts, and one each 2000  

Maryland, 2000 South Carolina, 2000 New 

Hampshire, 2000 Virginia, 2001 New York, 2001 

North Carolina, 2001 Rhode Island, 2001 Vermont, 

2002 Tennessee, 2002 Louisiana, 2002 Indiana, 2002 

Mississippi, 2003 Maine, 2003 Missouri, Arkansas, 

2004 Michigan, 2004 Florida, 2004 Texas, 2004 Iowa, 

2004 Wisconsin, 2005 California, Minnesota, 2005 

Oregon, 2005 Kansas, 2005 West Virginia, 2006 

Nevada, (2) 2006 Nebraska, 2006 Colorado, (2) 2006 

North 

             Dakota, (2) South Dakota, 2006 Nevada. 

All coins in both groups are  $25.00 each.                               

Old Stock Certificates at $39.50 each (your  

choice) are as follows (no. of shares in ( ): 

(2) REAL EIGHT Company of Florida (1), or 

(2) REAL EIGHT Company of Florida (100) 

(1) Complete Official U. S. Mint Packaged 

 BU 4 Piece 2007  First Spouse Bronze Medal Set 

                            $35.00 

(1) Official U. S. Mint 2005 Westward Journey  

Nickel Series, consisting of one each of all six  

Nickels issued in 2005 (2 Proof & 4 BU)      $35.00 

1984 Los Angeles Olympic Games, each mini  

deck is 1 3/4" x 2 1/2”, and depicts “Sam, the  
Olympic Eagle”.         $1.95 per, 5 for only $7.50 

Set of all (15) different 1999, 2000, & 2001  

Colorized Statehood Quarters, a very beautiful  

one-of-a-kind collection     $45.00 

(1) AU 1962-D double headed novelty cent $4.00 

SCI IS PROUD TO  OFFER A LIMITED NUMBER OF 

BRILLIANT UNCIRCULATED AND PROOF 2000-THRU 

2005 18 COIN SACAGAWEA DOLLAR STARTER SETS 

HOUSED IN DELUXE ALBUMS AT ONLY $75.00 EACH 

OR (3) SETS FOR ONLY 

                 $195.00 AS LONG AS  SUPPLYS LAST!! 

(144) Pair of BU Cents, one each Blank Planchet and 

2009D Lincoln’s Birth; both packaged in clear 
cellophane for easy viewing. 

         $5.00 each, (10) for $45.00, (50) for $195.00 

ONLY A FEW LEFT! We presently have only a few 

remaining of the popular "MONEY: HISTORY IN  

YOUR HANDS" video film in stock. Highly 

informative and educational, this neat film is not 

only perfect for Young Numismatists and those new 

to the hobby, but it is also sure to enlighten even 

the most experienced collector to interesting facts 

of which they are not aware. 

Read more information about this film on Page 29 

of our Rare Coin & Currency Catalog. Get you copy 

to show to your coin club, for a gift to a friend or 

relative, of simply for your own use and  

enjoyment while they are still available for only 

                                                                $19.95 each. 

WOW! After we sold out of this now discontinued 

and no longer available item, we discovered one lone 

piece hidden deep within one of our inventory 

storage rooms. It is a Civil War themed BLUE & GRAY 

STATEHOOD QUARTER BOARD! IT IS a LARGE 20" X 

26" SIZE CONTAINING 50 HOLES AROUND ITS 

BORDER, AND THE BEST PART IS THAT EACH HOLE 

CONTAINS A BRILLIANT UNCIRCULATED STATEHOOD 

QUARTER FROM EACH OF THE 50 STATES!! IT IS: 

* BEAUTIFUL FULL COLOR CIVIL WAR THEMED 
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MISCELLANEOUS (continued) 

* AN EXCELLENT TEACHING AID, EACH STATE IS 

   COLOR CODED TO INDICATE UNION OR 

CONFEDERATE OR TERRITORY DURING THE 

CIVIL WAR YEARS OF 1861-1865, AND SHOWS 

THE DATE AND ORDER OF STATEHOOD. 

*MADE OF HEAVY FIBER BOARD. 

*DESIGNED TO BE FRAMED AND PROUDLY   

 DISPLAYED IN HOME, OFFICE, OR CLASSROOM. 

* LISTS MAJOR BATTLES AND RELATED 

INFORMATION. 

Only ONE set is available for just………. $125.00! 

(10) Assorted Gold Plated Statehood & National Park 

Quarters + a bonus BU 1964-D silver coin! 

                                   Sold as a lot for only  $20.00!! 

STATE AUTO TAG TELEPHONE CREDIT CARDS 

Once the rage of collectors a few years 

 ago, these are scarce & seldom seen anymore. 

Available are:(9) GA, Also (2) DC, (3) DIPLOMAT, 

(1)U. S. GOVERNMENT, (1) USVI, (1) NASSAU, 

    (1) Mexico, and (16) assorted from Canada! 

$1.50 each, your choice ten or more for   $12.50 

 (1) Each Full Color Novelty Currency: 

1964 Pontiac Convertible (classic car series) 

Golfer (drive for show – putt for dough) 

                         Your choice of above for $2.00 per 

BU 1999 Georgia Quarter mounted in a 14K Gold  

Plated Sterling Silver D/C S/T Bezel     $25.00 

 (1) 5 piece Obsolete Coin Set  entitled Vanishing 

Classics Collection from the Americana Series. 

The collections contains one each 1943 Steel Cent, 

Buffalo Nickel, Mercury Dime, Standing Liberty 

Quarter, and Walking Liberty Half Dollar, all in nice 

circulated condition and housed in a custom plastic 

frame.                        $65.00 

SPECIAL on a lot of (10) Colorized Sacagawea  

Dollars, each individually mounted in capsule 

and custom felt box with papers              $99.00 

BU Set of Hand Enameled 2000 Statehood  

Quarters by The New Quarter Company, 

in deluxe Leatherette box   $19.95 

While "Northern" Civil War Newspapers are not 

common and are available from a number of cities 

such as New York and Philadelphia, on the other 

hand "SOUTHERN" Civil War Newspapers in 

comparison are quite scarce and are seldom seen! At 

present we have only one such example to offer. It is 

an original authentic newspaper from the Charleston 

Daily Courier dated Tuesday, April 12, 1864! As one 

might expect, it is filled with news of the war from a 

"Southern viewpoint". We are pleased to offer this 

scarce historical document for only          $195.00 

 (1) Topps Football Card in new condition of 

Dallas Cowboys Dennis Thurman                  $9.00 

(1) 6 piece U. S. Quarter Type Set with Bust, Seated 

Liberty, Barber, Standing Liberty, Washington, & 

Bicentennial Washington all  

        mounted in a Capital#441A Holder  $150.00 

(1) Double Deck of Quality Ben Franklin  

Playing Cards                                                    $75.00  

(7) LINCOLN HEAD "WHEAT" PENNY BOARDS. 

These are special "Tribute Edition" Coin Boards, a   

commemorative reissue in the classic style of Coin 

Boards made by Whitman Publishing starting in the 

1930's. Before that, collectors had few options  

(beyond expensive albums and cabinets) for storing 

their coins. With these boards, coin collecting grew 

into a popular hobby for the whole family. Eventually  

they developed into the best selling line of Whitman 

"blue folders" still used by millions of collectors 

today. 90 openings per board, complete dates from 

1909 to 1958. Standard 11" x 14" size is perfect for 

framing, 

.                                  Get them all! only $7.50  per! 

 (1) Beautiful 10 piece set of U. S. STATE 

COMMEMORATIVE QUARTERS OF 1999 HOUSED IN 

A BEAUTIFUL CLEAR CAPITAL PLASTICS FRAME WITH  

GOLD LETTERING ON A BLACK PLASTIC   

INSERT for……………………………  ….ONLY $24.00  
 (1) Beautiful 8” x10” framed three piece replica  
set of Civil War Currency, one each $5, $10, &  

$20 full size notes in gorgeous full color     $35.00 

SAVE $$$! Complete 14 Piece Set of Gem Proof  

Lincoln Cents from 1951 through 1964, 

each individually packaged, only $125.00! 

Limited quantity of now OBSOLETE Deluxe  

Pewter Statehood Quarter Key Rings; each is 

 solid 1 ½” dia. X 1/8” thick solid PEWTER with 

 space to mount a Statehood Quarter. remaining  

and in stock no longer made are (2) CT, (6) DE, 

 MISCELLANEOUS (continued) 

(15) GA, (6) MA, (6) MD, (5) NH, (1) NJ, (12)  

NY, (4) PA, & (6) VA. 

$5.00 per, 3 or more your choice only $4.50 per! 

(1) Choice BU Set of (7) UNITED STATES 

COMMEMORATIVE Quarters of the 18th and 19th 

Century! Housed in a custom Capital Plastics Holder, 

this nifty set includes one each of the following  

Commemorative Quarters in Choice Brilliant 

Uncirculated Condition: 1893 Isabella, 1976 

Bicentennial, 1999 Delaware, 1999 Pennsylvania, 

1999 New Jersey, 1999 Georgia, & 1999 Connecticut. 

Get it now for only…..$65.00!! 

(1) BRAND NEW CONDITION 50 States  

Quarter Display Board in full color, contains  

holes for all 50 States, 21” x 15”     $12.00 

Whitman Boxed STATEHOOD QUARTER  

Starter Pack, a NICE Gift for someone just  

starting to collect!                   Only $12.00 

VERY LIMITED EDITION (no longer made): 

(3) Large Heavy Solid Pewter 1999 Statehood  

Quarter Holders, each 4 1/2” in diameter and 1/4” 
thick! Each Disc has a cavity for each of the  

quarters minted in 1999. All (50) States are listed  

in their order of release on the Reverse. Each  

piece comes individually boxed. This would make  

an exceptional Display, Coaster, or Exhibit. 

 (only 3 are available)                           $12.00 each 

(3) Same as above, except for the year 2000. 

This was the last year that these were produced by 

the manufacturer.                             $12.00 each 

(2) Elaborately Framed Limited Edition Original  

LENINGRAD (St. Petersburg) Peace Medals! 

This is a unique opportunity to obtain a very  

elegantly presented WW2 Medal in an 18” x 14”  
custom wooden frame complete with an original  

100 year old engraving of the City of Leningrad,  

the Peace Medal, and a Certificate of  

Authenticity. All matted, glazed in plastic, wood 

framed and ready to hang!        Only $125.00 per 

(1) Beautiful 8” x10” framed three piece replica 

 set of Civil War Currency, one each $5, $10, & $20 

full size notes in full color, each note is different from 

the previous set and depicts scarcer notes & 

elaborate vignettes            $48.00 

 (9) U. S. Mint First Strike Statehood Quarter Sets, 

each P & D set of two coins is mounted in the Official 

U. S. Mint Packaging about when each of the States 

was admitted to the Union and other interesting 

facts. Available are only one each set from CT, DE, 

GA, MD, NH, NJ, NY, 

    PA & SC.  Take your pick for only $25.00! per 

(1) 5 piece BU 1999 Statehood Quarter Year Set  

in colorful hard plastic holders,            $10.00 per 

(1) 24K Gold Plated 5 piece uncirculated 2005  

Statehood Quarter set in full color Historic 

Americana Frame                  only $15.00 

 (19) Collector’s Value Guides for Statehood 

 Quarters. This is a coin album which not only  

holds 100 PD quarters for all 50 States, but also  

contains 72 pages of reference material and  

interesting facts about the 50 States. This is the  

perfect gift for any Statehood Quarter Collector! 

Hurry, only a very few left!                       $9.95 per 

 (27) Kid’s Collector’s Value Guides for Statehood  
Quarters, Large 8” x 10” full color Handbook and  
Albums for collecting Statehood Quarters, chock  

FULL of Educational information             $9.95 per 

 (2) NEW 195 page “Official Souvenir Programs 

of the 1996 ATLANTA OLYMPICS         $45.00 per 

 (1) Lot of eight different old collectible Phone  

Cards, consisting of (1) USA $100 depicting Ben  

Franklin, (1) USA $20 depicting Andrew Jackson,  

(1) USA Numismatic Emporium depicting a $5 Indian, 

(2) Ameritech depicting Morgan Dollars (1994 Detroit 

ANA Convention), and (3) assorted cards from 

Germany. Take the lot for only $35.00 

HERE’S A REAL BARGAIN!(ONLY TWO AVAILABLE) 

Seven Coin Sets of United States Commemorative 

 Quarters of the 19th and 20th Century, all mounted 

in a Deluxe Black Capital Plastic Fame with Gold 

lettering. It consist of (1) each of the BU 1999 

Statehood Quarters, 1975 SILVER  

Commemorative Drummer Boy Bicentennial  

Quarter, and an original CH BU 1893 Isabella  

Quarter. A GREAT buy at only…………. $695.00 per 

Original Confederate States of America $1,000  

Civil War Bond, complete with eight $40 Bond  

Coupons attached! This is a very attractive 15” x  
 

MISCELLANEOUS (continued) 

ever since. That is, until we found one hidden in our 

inventory that we had overlooked, complete with all 

50 of the BU Statehood Quarters! In full color and  

listing facts and figures about historic Civil War 

Battles, this unique and complete 50 coin Statehood 

Quarter Type Set mounted in an attractive 20” x 26:  
 heavy fiber board can be yours for only $95.00 

(1) The Franklin Mint Almanac Collectors 

Edition   $29.95 

(1) Apollo Soyuz ALT Award to James W. 

Boyd Enterprise 1975  $25.00 

(1) 1 oz. copper round "Barter is Better" $5.00 

(1) BU 2003 F.U.N. Convention commem.

   $5.00 

JEWELRY 
NEW small .999 silver Guardian Angel Pendant in 

attractive Sterling Silver. The Bezel complete with a 

chain and is ready to wear!  $45.00 per, or               

……………………………………….(10) for only $395.00.  

And NOW,  A matching Sterling Silver Guardian 

Angel Ring to match the Pendant for only $39.95 

per. ! It comes only in a size 8 and resizing is not 

available by us. 

 Why not get one today for each of your Angels? 

5 GRAM BETTY BOOP PENDANTS 

(12) Beautiful 5 gram .999 fine Betty Boop, with a 

sterling silver diamond-cut rope bezel 

                                    $19.95 per, 3 for only $45.00 

 (1) Silver Canadian Tie Tack or Lapel Pin, dated 2000 

and struck by The Royal Canadian Mint 

                                                  Yours for only $20.00 

(2) BU Mexican 2 1/2 Peso Tie Tacs, solid 14K 

   Gold mounts featured a genuine uncirculated  

Mexican 2 1/2 Peso Gold Coin, only     195.00 per 

5 GRAM MILLENNIUM SILVER EAGLE PENDANTS 

(30) Beautiful 5 gram .999 fine Silver Eagle  

complete with a sterling silver diamond-cut rope  

bezel                       $39.95 per, 3 for only $115.00 

 (2) Solid 14K Gold and Black Onyx S/T Rope Bezels 

complete with split rabbit bails. Truly beautiful bezels 

which fit either 1/10 oz Gold Pandas, 1/10 oz Gold 

Cats, or 1/10 oz Gold Angels                 

…………………………………………... at only $495.00 per 

A 14K Gold Bezel which we do not normally  

stock is being offered at more than 35% off retail 

 as follows: Solid Rope with prong  back, but NOT 

diamond cut (to fits a $5 Liberty  or Indian), only 

$60.00, and (1) elaborate conical  bezel with pronged 

back to for a U. S. $10 Liberty or 

     $10 Indian Gold Coin (very attractive)    $95.00 

 (1) SMALL 7/8” DIAMETER .999 FINE SILVER  
Millennium Eagles, each mounted in a plain  

Sterling Silver Bezel with bail…  ….      . $25.00 per 

(3) 14K Gold 1996 Atlanta Olympic Pendants

                      $65.00 per 

 (2) BU 2000P Sacagawea Dollars (or BU Presidential 

Dollars of your choice) mounted in 

14K Gold Diamond Cut S/T Bezels        $59.00 per 

 (1) Large heart-shaped five  gram .999 fine gold 

ingot depicting the Statue of Liberty, mounted in a 

14K gold solid rope screw top bezel, a beautiful 

                   pendant presentation for only $495.00 

(1) ABSOLUTELY GEORGOUS LARGE GENUINE 

COLORFUL 1 3/4" X 1 1/4" OVAL PORCELAIN 

BROOCH  DEPICTING A COLORFUL RABBIT IN A 

GROUP OF FLOWERS, MADE IN THE U. S. A. BY 

FASHION DESIGNS…………………….ONLY $125.00 

(35) BEAUTIFUL Hand Enameled Silver  

Christmas Pendants! They are attractively  

enameled on both sides of a .999 Fine ¼ oz. silver 

round and each comes complete with a sterling silver  

bezel ready to wear. Available designs are (2) Santa 

in Sleigh, (2) Santa riding a Rocking Horse, (9) 

Christmas Flowers,  

 (8)Candles & Flowers, (1) Angel, and (12) Baby in 

Manger – Your Choice at only $39.95 per, or any five 

or more of your choice for .only   $35.00 per! 

 (1) Beautiful 2" high colored metal brooch of Rabbit 

carrying a basket of colored eggs…$75.00 

 (1) Beautiful 2" high metal brooch of sleeping Rabbit 

with colored ears and head protruding out from a 

large top hat……..………………….$75.00 

(1) UNIQUE pair of beautiful  "RABBIT metal earrings, 

each rabbit being of white color with pink colored 

inner ears and eyes of pink colored gem stones, 

complete with pins for mounting, 

…………………………………………………………….…$75.00 

 

(2) Tennessee Statehood Quarter Pendants, each  

JEWELRY (continued) 
containing an uncirculated Tennessee Statehood  

Quarter in a sterling silver S/T Rope Bezel with a  

sterling silver 2 ½ mm x 24” D/C rope chain  
Housed in a deluxe velvet gift box        $35.00 per 

(1) Rectangular Gold & Green 1996 Atlanta Olympic 

100 Pin depicting Torch & Flame $29.00 

(8) Pair Ladies FASHION EARRINGS, Beautiful  

large plastic tear-drop shaped of assorted colors,  

only 8 pair remaining in stock at only  $5.00/pair! 

BU Canadian 1/10th ounce Gold Maple Leaf set in an 

elaborate and beautiful 14K Gold Heart-shaped  

bezel. This would make an outstanding gift for any 

loved one or wife, especially one who always 

complains about her Husband buying too many 

coins! 

               Only one is available for a mere $475.00 

(12) gold plated Austrian 4 Ducat Replicas,  

complete with solid rope gold filled bezels, 

a large beautiful but still inexpensive pendant, 

ready to wear,   $95.00 per.   (3) for only $225.00 

 (7) Small 14K Gold Guardian Angel Pendants 

                                                                    $57.50 per 

 (3) 14K Gold filled Screw-Top Rope Bezels for 

 U. S. $5 Liberty or $5 Indian                 $65.00 per 

(5) 14K Gold Filled Reeded Edge Screw-Top 

Bezels for either 1 oz. Gold Eagle or 1 oz. Gold 

Krugerrand                    $60.00 per 

(1) Nice circulated Walking Liberty Half Dollar  

mounted in a D/C Rope sterling silver bezel  

with bail                                                           $45.00 

Solid 24K Gold Heart-Shaped Gold Pendants! 

A few years ago we offered these Heart-Shaped  

Ingots along with matching 14K Solid Gold solid  

rope bezels. The ingots are .999.9 solid gold by  

PAMP S. A. Switzerland and have been 

discontinued by the manufacturer. But we found a 

few of the following one gram gold Ingots in stock 

which we will blow out at only $95.00 per: 

(1) Mermaids, (1) Statue of Liberty, (3) Rose, and 

                                                  1) Statue of Liberty. 

 Matching Rope Bezels are only $175.00 per, or 

  the ensemble of your choice for only $275.00! 

Similar to what is described above, we have only one 

5 gram >999.9 Fine solid Gold Heart-Shaped Suisse 

Gold Ingot mounted in a solid Heart shaped 14K Gold 

Rope Bezel complete with a rabbit bail. This gorgeous 

item would truly be a 

 unique item for your loved one at only .$695.00 

 (4) 1996 Olympic Flame Pendants, gold plated  

sterling silver, boasting the torch & flame 

                                                                    $25.00 per 

!(3) 14K Gold Large ATLANTA BRAVES 

Pendants, featuring the tomahawk      $49.00 per 

(2) Small 14K Gold  Winged Angel Pendants 

                                                                    $75.00 per 

(7) Small 14K Gold Guardian Angel Pendants 

                                                                    $57.50 per 

 (4 Large 14K Gold Guardian Angel Pendants 

                                                                  $125.00 per 

(3) 14K Gold Puffed Heart Guardian Angel 

Pendant……………………… …………………..$98.50 per 

(1) Pair 14K Gold Diamond Cut Earrings and a  

matching bezel with a jump ring for use as a  

pendant. This gold jewelry will fit either Mexican  

2 Peso Gold Coins or Type One U. S. Gold  

Dollars. The earring come complete with screw-on 

holders for mounting. We offer the complete  

ensemble for only $200.00! Naturally, 

        the coins  are not included at this low price. 

(4) 1996 Olympic Flame Pendants with Chains, 

sterling silver, with the torch & flame $45.00 per 

 (65) Silver Replicas of the famous Proof 1933 

Double Eagle Proof Coins in capsules  $50.00 per 

(1) Small 7/8” diameter .999 fine silver  
Millennium Eagles mounted in a D/C Rope  

Sterling Silver Bezel with bail                       $18.00 

 (2) Large 1 1/4” diameter .999 fine silver Millennium 
Eagles, each mounted in a D/C Rope  

Sterling Silver Bezel with bail                 $32.00 per  

 (5) 14K Gold Diamond Cut Screw-top Bezels for  

1 Gram Gold Ingots at $99.00 per, or at $225.00 

 per,   which includes a 1 Gram .999 Gold Ingot! 

(1) .999 Fine Silver 7/8” diameter Millennium 

Eagle mounted in Sterling Silver Rope Bezel  

ready to wear    $39.00 

(12) GOLD & SILVER MILLENNIUM EAGLES. 

Although sold out of these a few years ago, we  

recently discovered a few pieces remaining in our  

inventory of which we weren’t aware. Genuine  
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JEWELRY (continued) 
24K Gold has been bonded to one side of a  

metallic core while the other side boasts a layer of  

.999 fine silver to create this incredible coin with two 

metallic sides. The silver side features the classic 

Walking Liberty half Dollar design while the reverse 

bears the famed St. Gaudens design of  U. S. gold 

coin fame. Each side bears the Y2K date “2000”. 
Comes complete mounted in a 14K Gold Filled Bezel 

for only $39.95 each. 

If you add $19.95 each for an 18” vermeil Chain, 
    we will toss in a gift box at no additional charge 

BU Austrian Maria Teresa Thaler mounted in a 

beautiful diamond cut sterling silver bezel 

ready to wear                                                   $95.00 

 (2) Large 1 1/4” diameter .999 fine silver  
Millennium Eagles, each mounted in a plain  

Sterling Silver Bezel with bail                $35.00 per 

(1) Large 1 1/4” diameter .999 fine silver  
Millennium Eagle mounted in a beautiful diamond-

cut sterling Silver Bezel with bail $39.95 

Beautiful Sterling Silver open fine link 

Rope Chain, 20" long    $29.00 

(4) .999 fine Silver Millennium Eagle Coin Pendants 

replicating the Walking Liberty Silver Half Dollar, (2) 

are mounted in plain S/T sterling silver bezels and (2) 

are mounted in S/T Rope sterling silver bezels. Take 

your choice for $45.00! 

 (4) Large 14K Gold Angel Prayer Pendants 

                                                                  $115.00 per 

(2) Large 14K Gold Saint Christopher Pendants 

                                                                  $115.00 per 

 (1) Absolutely Beautiful 14K Gold 1/20 ounce 

Guardian Angel Coin set in a solid 14K Gold 

Fluted Bezel                                                   $475.00 

 (24) Beautiful hand enameled Sacagawea Dollars  

set in gold filled solid rope screw top bezels,  

resulting in an exquisite jewelry piece  $39.50 per 

(1) Beautiful Merry Christmas hand painted 

colorful enamel pendant  $35.00 

ATTENTION STAMP COLLECTORS! 
(1) Colorful assortment of 63 Assorted U. S. and 

            Foreign cancelled Stamps for only $15.00 

These books and albums are priced very  

reasonably and many have  hard cover books! 

(1) 2000 “Commemorative Stamp Yearbook”, 
has $33.00 in assorted stamps                    $49.50 

(1) 2002 Commemorative Stamp 

Yearbook   $49.50 

(1) of the very scarce VOYAGES OF COLUMBUS", 

(1492-1992) U.S.Postage packs which describes  his 

voyages to the new world..Each contains a package 

of 16 U. S. postage stamps in 6 souvenir sheets 

(total face value: $16.34)stamps……….. $65.00 per 

(2) “Celebrate The Century” Commemorative  
Stamp Collections, each beautifully packaged in a 

 large handsome black leather book containing  

separate pages and stamps from each of the ten 

 decades from 1900 until 1999. 

Each has $48.00 in stamps.                    $89.00 per 

(2) “Coral Reef” Commemorative Stamps, 
each has $.60 in $.15 stamps                  $10..00 per 

(40) Mixed 200 piece GRAB BAGS of uncancelled & 

fully gummed mixed Four Cent United States Postage 

Stamps at                                   $12.95 per 

SCARCE 2000 SPACE SERIES SOUVENIR SHEETS IN 

ORIGINAL U. S. POSTAL PACKAGING AS FOLLOWS: 

(3) Scott #3409 PROBING THE VASTNESS OF SPACE, 

each consisting of  

six of $.60 stamps …………………………....$21.00 per 

(3) Scott #3410 EXPLORING THE SOLAR SYSTEM, each 

consisting of five $1 stamps ………$28.00 per 

(3) #3411 ESCAPING THE GRAVITY OF EARTH, 

each consisting of two holographic $3.20 stamps 

………………………………………….………………$35.00 per 

 (3) Scott #3412 SPACE ACHIEVEMENT AND 

EXPLORATION FOR WORLD STAMP EXPO 2000, 

each consisting of one huge circular holographic 

$11.75 stamp……………………………….……..$70.00 per 

(2) SPACE ACHIEVEMENT AND EXPLORATION  

WORLD STAMP EXPO 2000 single holographic 

stamps   $50.00 

 (3) Scott #3413 LANDING ON THE MOON, each 

consisting of one large rectangular holographic 

$11.75 stamp…………….………………………$70.00 per 

(1) Modern UNITED STATES Liberty Stamp  

Album by H. E. Harris, (new and unused), 

loose leaf style, 10” x 12”,  and including 

100+ stamps and hinges                      Only $15.00 

 

STAMP COLLECTIONS (continued) 
 (1) Uncut Sheet of (16) $.32 Stamps entitled 

KIDS CARE (about the environment), Four different 

designs chosen from 150,00 entries in a 1994 

national design contest among kids 8 to 13.  

Scott # 2951    $20.00 

(1) Uncut Sheets of (20) each different $.32  Stamps 

entitled CLASSIC AMERICAN AIRCRAFT! 

Scott #3142                     $25.00 per 

(3) Uncut Sheets of (20) each different $.32  Stamps 

entitled ATLANTA 1996 CENTENNIAL OLYMPIC 

GAMES (each depicting a different sport)! Scott 

#3142                     $25.00 per 

 (3) set of OLD GLORY Stamps, a beloved national 

symbol woven into the fabric of American Life"! Each 

booklet contains twenty 37  

Cent Stamps, each  depicting a full color aspect of 

the American Flag.                      $20.00 per 

 (1) Official U. S. Postal Service OLD GLORY Postage 

Stamp Collection, contains (20) stamps of the United 

States "OLD GLORY"Flag in sealed package   $25.00 

(1) Official United States Postal Service complete 

Stamps and Stationary Packet of the 1984 Olympics, 

contains 24 stamps from $.20 to $40 each, plus two 

stamped postcards                                            $27.50 

(3) Companion Books only in mint condition for the 

BU 2009 Ultra High Relief $20 Gold Coin, 

                                                                     $58.00 per 

(1) 47 Different World Stamps depicting  

Cats   $25.00 

(1) 1990 Mint Set of Commemorative  

Stamps   $32.50 

(1) Olympic Games Scrapbook with  

Stamps   $25.00 

(1) Aviation Pioneers - A Collection of 

US Stamps   $45.00 

(1) Large uncut sheet (150) of $.13 stamps 

depicting Indian Head Cents $48.00 

SUPPLIES 
(5) Fifty State Commemorative Quarter Albums  

by the Day Mount Company. 11” x 11 ½” 3 ring  
plastic binders with educational and historic facts  

about the state quarter program. Can be used in  

combination with 2” x 2” coins holders. 
Originally. $29.95,     Closeout for only $15.00 per 

 (1) #7120 Album for Dimes (1892-1996),  

                                                           7 pages: $31.45 

Three different 9 ¼” x 11 ½” heavy frame boards  
for 50 State Quarters. Issued jointly by PNG and  

The United States Mint, each board has 20  

openings, one each P & D for ten different States.  

Each board lists the State Capital, Motto, and date of 

Statehood. A bonus is that each of the three 

different boards depicts valuable educational 

information of the reverse sides about Classic United 

States Coinage. The limited quantities which are 

available are: 

(106) 1999-2000, (138) 2001-02, (55) 2002-03 

Boards of your choice are only $4.50 each, 

Three for $12.00, or twelve/more for $3.50 per! 

 (1) Box of two capsules Metal safe corrosion 

inhibitor. Prevents corrosion of coins in safe or other 

enclosed storage area,    $15.00 

 (3) Custom Felt Boxes complete with capsules for 

generic one ounce silver pieces: 

(2) for Smith & Wesson bars 

(1) for 1955 Car rounds 

(1) for Colt Pistol rounds 

Take your choice for only…………………. $15.00 per 

(1) Warman’s Deluxe Lincoln Cent Folder (1909-

1958) with facts and coin specifications       $4.50 

CLOTH BAGS FOR EVERYONE 
NEW U.S. MINT CLOTH BAGS 

 (23)  Small  5" X 7 1/2" labeled  U. S. MINT 

QUARTERS  $25,00…………………………..….$2.00 per 

 (13) Medium  7" x 10 1/2" labeled United States 

Mint Dollars  $250.00…………………….……$3.00 per 

(23) Large  7 3/5´x 11 1/4" labeled United States 

Mint  Kennedy Half Dollars  $100.00…  .$4.00 per 

BRAND NEW UNUSED CUSTOM SCI CLOTH BAGS, 

great for storing bulk coins! Three different sizes are 

available, each made of heavy 8 ounce drill and has 

tie tapes at the top. They are sold only in lots of ten 

each as follows: 

SMALL, 5 1/2" x 9 1/2",………..ten for only 25.00 

MEDIUM, 8 1/2" x 14",…………ten for only 30.00 

LARGE, 11" x 17 1/2", ………….ten for only 35.00 

(1) Deluxe 5 ½” x 10” Coin Storage Box with 

 three rows to accommodate 1 ½” x 1 ½”    $5.00 

SUPPLIES (CONTINUED) 

(3) Used PCGS Slab Boxes in good condition, 

                                                                     $4.00 per 

(1) Edgar Marcus FIFTY STATES  

COMMEMORATIVE QUARTER SET folder, 

colorful 6” x 8” Folder with 50 holes to hold Quarters 

for all of the 50 States.  Only………$2.50 

(1) Missouri Coin Company Presidential Dollars 

Collector’s Album Volume 1 (2007-2012)    $3.00 

(7) Deluxe UNI-SAFE 4 1/4" Medium Currency 

Albums with (10) Pages to accommodate 3" x 6 1/2" 

or less size notes. These beautiful Albums 

are black embossed with gold letters.  $9.95 per 

(1) 7” x 7” Hard Plastic Frame with colored  
picture of George Washington & Mt Rushmore, and 

containing 8 holes (undated) to accommodate any 

year P & D set of Presidential 

                                                                Dollars $7.50 

(16) 5 hole 1999 Statehood Quarter Frames (now  

discontinued), 5 ¼” x 7 ¼” Black and Gold  
Frames featuring American Flags on a Red,  

White, & Blue background and with a glass cover,  

comes individually boxed                         $6.95 per 

YEAR 2000 QUARTER HOLDERS, 

Apparently we missed locating these in our  

inventory until now. It seems we purchased a  

quantity of these neat 2 1/2” x 3 1/2” hard plastic  
quarter holders in 2000 with the intention of  

adding them to our supply product line. That  

didn’t happen, so we are now offering  

them for one half of the regular price of $10.00  

While they last, select your choice at only $5.00  

per any ten holders. Available for 2000 quarters  

are: (131) SC, (132) MA, (131) MD, (180) VA, 

                     (180) NH, (1) each 2001 Quarter & SE 

 (1) Warman’s Deluxe State Quarter Folder (1999-

2009) with facts and coin specifications      $4.99 

4” x 7” 2008 Statehood Quarter Holder (5 holes)  
in see through plastic sleeve       $1.50 

 (3) Harris Gray 13” x 16” (opens to 26” x 16”)  
STATE SERIES QUARTERS COLLECTOR’S MAPS, 

1999-2008, 50 holes, colorful map includes  

dates of statehood, state capitals, and capitals of  

each with state seals           only $10.00 per 

NO LONGER MADE – (4)  Beautiful full color  

8”x10” hard cover Fifty State Quarters Hand  
book and Coin Album, holds all 100 (P & D)  

Quarters plus a book containing much information 

about why and how the program was undertaken, as 

well as detailed descriptive information about each 

state! 

VERY EDUCATIONAL!                             $12.95 per 

((1) Warman's Deluxe Collector's Roosevelt Dime 7" x 

9 1/2"  Folder which opens out to accept 1965 

through 2009 Dimes. It also includes facts and 

mintages of each issue.     $4.50  

(1) Beautiful black plastic BIRTHYEAR COIN SET frame 

with gold-colored trim and blue background for male 

babies. 5" high and 7 1/4" wide, this attractive frame 

contains openings to accommodate a photo and 6 

coins from the cent to a large size 38 mm dollar and 

is housed in a cardboard 

box…………………………………..….$15.00 

Carson clip-on eyeglass magnifying lens, 

turns your glasses into reading glasses      $12.50 

We offer 3 different brand new and unused Whitman 

Classic Albums which we understand are no longer 

produced. They are 9173 (4 pages) entitled UNITED 

STATES GOLD EAGLES, 1986 - up, at $20.00;  #9170  

(2 pages) entitled UNITED STATES GOLD TYPE SET AT 

$16.00;  AND  #9139- 

(3 PAGES), ENTITLED 20TH CENTURY UNITED  

                              STATES TYPE SET at only $18.00. 

SCI was  fortunate enough to have acquired a small 

group of the popular but seldom seen any more 

beautiful black dated Proof Set Holders as follows: 

(4) 1936, (4) 1937, (1) 1938, (2) 1939, (1) 1940, (2) 

1941, (3) 1942, (1) 1950, (2) 1951, (1) 1953, and (1)  

1969-S. Best grab a few of these neat custom holders 

while the opportunity still 

                           exists  at only at only $5.50 per! 

(1) Custom 4" x 7" Capital Plastics 4 hole black plastic 

holder trimmed in gold lettering to house a complete 

4 piece set of  GOLD  Russian Roubles 

(1) 50 STATE COMMEMORATIVE Quarter  ALBUM BY 

DAY MOUNT, HOLDS P & D ISSUES FROM 1999 

THROUGH 2008, 11" X 11"HARD COVER WITH 24 

PAGES AND EXTENSIVE INFORMATION ABOUT EACH 

STATE INCLUDED.  

                                                                           $27.95 

SUPPLIES (CONTINUED) 

(1) Millennium Type Coin Collection folder, 1999-

2999, 3 pages with spaces for 22 coins 

                                                                             $3.50 

(8) #7115 Albums for Nickels (1913-2000), 

                                               6 pages each:  $20.00 

 (150) Deluxe Velvet Boxes for 4 piece Platinum Eagle 

Sets (1/10 ounce through 1 ounce) 

 complete with outer white boxes, capsules, generic 

Certificate, and card with full color 4" x 6" picture of 

the presentation. 

PERFECT FOR STORAGE OR FOR GIFT GIVING! 

   $10.00 each or ten or more for only $7.50 per 

(3) Brand New Harris 3 page Statehood Series 

Quarter Albums, 8" x 9 1/2" black hard cover with 

metal corners, holds one each of all 50 Statehood 

Quarters and is complete with dates of each states 

admission to the Union, etc.       $15.00 per 

() Colorful Fifty States Commemorative Quarter Set 

(1999-2009) by Marcus & Company, hold one type 

coin for each of the 59 states.     $3.99 

(90) 5” x 8” Clear Plastic Envelopes for currency  
or documents,               $.79 each or (10) for $6.95 

(2) EMPTY FELT BOXES (7” x 4 ½”- $10.00 per), 

                 (complete with capsules for five pieces) 

 (43) NEW 4-color fold-out Folders by Whitman for 

PRESIDENTIAL DOLLARS. Holds one type coin for 

each President, Washington through Ford and also  

provides facts and information about each 

President……….$7.99 per or three for only $21.00 

(2) Colorful Folders for National Parks Quarters, by 

Marcus & Company. Each folder opens out into three 

panels, one folder holds 2010-2015 coins and the 

other holds 2016-2021 coins. 

Buy the pair for only………………………………….$7.00 

 (1) Brand NEW HARDWOOD DISPLAY CASE for 

housing the complete 12 coin set of Australian one 

ounce Silver Lunar Coins. Measuring 13 1/2" 

x 7 3/4" x 1 3/8"; this attractive red case with Gold 

Letting includes plush felt openings for housing the 

coins, as well as an outer slip case 

cover. Only one is available at only           $39.95. 

(2) Colorful Folders for Presidential Dollars, by 

Marcus & Company. Each folder opens out into three 

panels, and between the two they contain spaces for 

one P & D coin for each President from George 

Washington through Richard 

Nixon.  Buy the pair for only……….………….$8.00 

 (1) Colorful Folder for Presidential Dollars, by 

Marcus & Company. The folder open out into three 

panels, and contains spaces for one type coin for 

each President from George Washington through 

Richard Nixon.       $3.99 

(1) 3 1/2" x 5 1/2" hard plastic Holder with two holes 

(P & D) opening for George Washington Dollars. The 

insert depicts the Presidential Seal with an American 

Flag in the background, and it also contains both a 1 

cent and a 5 cent uncancelled George Washington 

Stamp.    $12.50 

Custom Dated Proof Sets Holders, the familiar  

high quality 2” x 6” #11 black holder by Capital 
 Plastics, except that these also have a date on  

them. Select your choice of (4) 1936, (4) 1937, 

(1) 1938, (2) 1939, (1) 1940, (2) 1941, (3) 1942  

 (1) 1941 6 piece, (1) 1950, (2) 1951, (1) 1953, 

(2) 1955, (5) undated 6 hole w/large dollar. 

Select your choice in black for only…   $11.25 per 

Historic Americana Plastic Holder, 2 hole for  

coin obverse & reverse with story and map of trail  

traveled by Sacagawea      $3.50 

(2) #7124 Albums for Dimes (1916-1998), 

                                         5 pages each:  $25.95 per 

 (15) LARGE 100 mm 4" diameter ANCO 

Hand Magnifying Glass,            $6.50 per 

(1) Box of (2) Metal Safe Corrosion Inhibitors,  

designed to protect metallic surfaces against  

airborne corrosion, by Kointainer Co.     $17.50 

(24) brand new Harris Deluxe Sacagawea  

Dollar Albums, 3 pages (holds 2000-2005 date  

set), $16..95 Retail, now only………...…$10.00 per! 
3 ½” x 8” 5 hole Statehood Quarter Mounting  
Card in Plastic Sleeve to accommodate all five  

                               2008 Statehood Quarters: $1.50 

 (2) AirTite Solid Walnut Boxes (6 1/2 x 8 3/4 x 1  

1/2) with six openings for 1 oz  rounds. With 39  

mm capsules & outer black box           $65.00 per 

Brand New Dansco Albums no longer available! 

(8)  #7110 Albums for Nickels (1883-2016),  

                                                   8 pages:  $33.45 per 

(1) New ICG Slab Box        $5.00 
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CAPITAL PLASTIC ITEMS NOT IN CATALOG: 

(6) #454A SBA Dollars 1979-1981 (14 holes), 

6’ X 8” $34.95 per 

(1) Kennedy Halves 1964-1978S, 8” x 14” $65.95 

(1) #24 U. S. Type Dollars (5 holes),5” x 6” $25.95 

 (1) #C-7 United States Type Nickels (5 holes), 

Half Dime through Jefferson, 4 ½ x 6 ½  $19.95 

(10) #22 United States PDS Mint Sets, (15 holes), 

” x 6’ $25.95 per 

(4) #33 United States PD Mint Sets, (10 holes), 

3 ½” x 6”. $19.95 per 

(20) #431-D United State PDS Silver Dollars 

(3 holes), 4” x 7’ $19.95 per 

(3) United States Year Set, 1999 to date (10 hole), 

4” x 7” $19.95 per 

(2) #GX452W U. S. Wartime Silver Nickels with 

Illustration, (11 holes ), 6 ½” x 6 ½”      $34.95 per 

(9) Abraham Lincoln Cents collecting folders (from 

Birth to Bicentennial, and beyond), colorful 7" x 9 1/2 

Folder complete with history about each type of 

Lincoln Cent from 1909 through 2010, a VERY 

informative and educational folder                                     

  $9.95 per 

(4) Very colorful State Series Quarters of the 

ORIGINAL 13 COLONIES Folder. Measuring 7 1/2" x 

10" full color Folder includes a wealth of historical  

information and openings for all of the Quarters of 

the Original 13 Colonies     $7.50 per 

(8) close out of Custom 5 page Dansco #4290 Albums 

for Commemorative Silver Rounds 

                                                         Only    $15.00 per 

 (30) Full color 7" x 9 1/2" State Series Quarters 

Complete (199-2008) 100 Coin P & D Set Folders. 

The folder opens out to a 9 1/2" x 35" wide display of 

(5) panels which have openings for all 50 different  

quarters, as well as a colorful map of the United 

States showing when each state was admitted to the 

Union, historical facts and figures about each state, 

as well as beautiful 4 color photos of the White 

House and the Statue of Liberty, George Washington, 

and the Washington Monument.                     $7.99 

each, 

                     (3) for $22.50, or (10) for only $65.00 

 (10) LARGE 10" x 11 /4" full color folder entitled 

NATIONAL PARK COLLECTORS MAP, which also 

includes Historical Sites in all 50 States, the District of 

Columbia, and the U. S. Territories. 

                                                                      $9.50 per  

(1) 2" x 6" Plastic Presidential Dollar Holder  which 

holds a four coin year set  dated 2010 and holds 

the four coins issued in 2010; the other also holds 

four coins but is    

undated so that it may be used for any year. 

                                                               only $1.75 

FINALLY! PERFECT EZ VIEW DISPLAY  SLAB BOXES!  

Constructed of heavy blue plastic, these  extra long 

(2 1/2" x  3" x 13") single row boxes hold a 

whopping 20 slabs, but that's only the beginning! 

They  will  accommodate ALL SLABS, such as  PCGS, 

NGC, ICG, SEGS, and all others except (except for 

the older extra small ANACS slabs),  but the best 

part is last, they are only $12.00 each or ten or 

more for only $10.00 per! When filled, the slabs sit 

on an angle so that the slab labels may be viewed  

without removing them from the box!. Please see a 

photo of them 

        on Page 2 of our Collector's Supply Catalog! 

(2) BRAND NEW CUSTOM MADE DANSCO ALBUMS  

FOR 2 OUNCE SILVER ROUNDS, each  

having (4) pages, each accommodating (6) coins. 

We have only (2) of these albums at  $27.95 per 

 (1) FULL COLOR PRESIDENTIAL Dollars Collector's 

Album volume 1, 2007-2014, including dates of 

serving time for each President  at $5.50; and (1) 

FULL COLOR PRESIDENTIAL Dollars Collector's Album  

Volumn 2, 2013-2016, including dates  of serving 

time for each President                    $5.50 

 (1) 9 ¼” x 11 ½” 50 State Quarter Board by the 

U. S. Mint, for 1999 & 2000 only. Board has  

spaces for one P & D quarter from each of the  

first Ten States, state facts included     $5.00 

A FEW SLIGHTLY USED DANSCO ALBUMS STILL IN 

USABLE CONDITION: 

(1) #4290 for 50 piece Silver Commemorative Rounds 

(5 pages)……………………………………$10.00 

(1) UN-NUMBERED for Mexico Type beginning in 

1905 (5 pages)………………………………………..$15.00 

 (1) UN-NUMBERED for Mexican Silver Dollars 
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beginning in 1957 (4 pages, only the first page is 

numbered………………………………………………….$8.00 

New Whitman Slab Storage Box, designed to hold 

either PCGS or NGC Slabs                            $9.95 

(1) Beautiful full color PRESIDENTIAL DOLLARS 

COLLECTOR'S ALBUM by Missouri Coin Company. 

This large 11" x 14 1/2" Folder opens out into a 22" x  

14 1/2"Folder to  displays openings for one each of  

all Presidential Dollars from George Washington thru 

Richard Nixon, as well as dates of Presidency and a 

photo of each President. and 

also trivia about each President on the back cover.                              

All of this for only $12.00! 

SPECIALS ON NEW BOOKS 
NEW! 2014 Soft Cover RED BOOKS, $12.50 per! 

NEW! 2014 Hard Cover RED BOOKS $14.00 per! 

NEW 2014 BLUE BOOKS $9.00 per 

(2) NEW & UNUSED Coin Clinic Book by Alan Herbert 

entitled "1,001 FREQUESTLY ASKED QUESTIONS", SC, 

221 P, 6" X 9"           $13.00 PER 

(1) NEW & UNUSED 2009 7th Edition U. S. Coin 

Digest (The complete guide to market Values), 

HC, 277 P, 9 1/4" x 7 1/2"                        $14.00 per 

 (1) BRAND NEW! Finally, A Guide Book of the 

Official Red Book of United States Coins! A history 

and informational RED BOOK which tells all about the 

Red Book Series from beginning to 

date. sc, 6 x 9 INCHES                           288p $15.00 

 (1) 1994 EDITION NORTH AMERICAN COINS &  

PRICES  ($13.95 retail)                                       $5.00 

 (2) Standard Guide to Small Size Paper Money  

(3rd edition) by Oakes & Schwartz        $19.95 per 

(1) NEW COIN COUNTRY (A Bank in a Book)  

Book, large colorful 9” x 9” book includes slots  
for saving over $20 in coins of all denomination, 

by Innovative KIDS (ages 3 to 10)      $9.99 

 (1) UNITED STATES NATIONAL BANK NOTES AND 

THEIR SEALS (DELUXE EDITION), BY Dewitt 

                      Prather, 8 3/4" x 11".d Cover, $95.00 

(1) COIN COUNTRY (A BANK IN A BOOK!),by 

Innovative Kids, recommended for Ages 5-9 year 

olds. Beautiful full colored 9 1/4" x 9" x 2" thick Hard 

Cover illustrated Saving Book by Jim Talbot, 

                         Only one is available at only $9.99! 

(1) COMPREHENSIVE CATALOG AND ENCYCLOPEDIA 

OF MODERN MEXICAN COINS, Authored by William 

Lawrence Hanks,  

      6 1/4" x 9 1/4" Hard Cover, 154 pages, $35.00 

(2) 2004 Edition North American Coins &PRICES 

                       $12.00 per 

(1) Standard Catalog (4th Ed.) of UNITED STATES  

TOKENS (1700-1900), by Rulau, 8 1/4 x 10 7/8, 

SC, 1,200 pages, depicts thousands of Tokens  

priced in up to four condition grades          $54.00 

(1) Complete Guide to Barber Quarters, 

by Lawrence       $25.00 

Confederate States Paper Money, (9th edition),  

by Arlie R. Slabaugh 6 x 9, SC, 246 p   $19.75 

(1) U. S. National Bank Notes and Their Seals, 

by Prather                             $95.00 

(1) Fractional Money, by Neil Carothers  $19.95 

(6) How to Grade U. S. Coins by James Halperin  

                                                                   $15.50 per 

(1) Standard Catalog of World Coins  

(17th Century Ed.,1601-1700)  

                                          by Krause/Mishler $70.00 

(1) Confederate & Southern States Bonds 

(2nd edition), by Grover C. Criswell   $29.95 

(3) Gold Coins of The Americas With Values, 

by Robert P. Harris                    $17.50 per 

 (1) JOHN F. KENNEDY PHOTOGRAPH BOOK, 

Strikingly beautiful 11" x 11" hard bound book  

boasting 191 fully illustrated pages. A real  

collector’s edition, individually autographed by  

Jacques Lowe on inset title page               $37.50  

(2)  John F Kennedy Photograph Books, as above, 

unsigned                                                    $32.50 per 

 (1) 2001 Standard Catalog of Baseball Cards,  

edited by Bob Lemke. Gigantic 1,662 pages, lg. 

 8 1/2" x 11" size ($39.95 retail)          only $20.00 

(1) Standard Catalog of World Crowns & Talers  

(1601 to date), by Colin Bruce, 

8 ½ x 11, 1,360 p,                                           $75.00 

(11) U. S. Coin Collector’s Pocket Edition  
CHECK LIST and RECORD BOOKS, 

3 ¼ x 4 ½, hc, 64p                                        $1.99 per 

(1) 2004 U. S. Coin Digest, A Guide to Average 

Retail Prices from The Market Experts, 

9 x 6 1/2 SC, 263 p      $9.00 

SPECIALS ON NEW BOOKS 
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(1) Official Whitman Guide to Coin Collecting, 

SC, 5 ½ x 8 ¼ SC, 246 page                          $11.95 

(1) America’s Money – America’s Story, by  

Richard Doty. 8 ½ x 11, SC, 244 p     $32.50 

(1) World Gold Coin Value Guide,    $12.50 

(1) 2001 North American Coins & Prices,  

A guide to U. S., Canadian, and Mexican Coins, 

byHarper, 6 x 9 sc, 575 pgs    $15.00 

(2) Morgan Dollars, An In Depth Study, 

                                                    by Howe.,$27.50 per 

 (1) 2ND EDITION STANDARD GUIDE TO SMALL SIZE 

U. S. PAPER MONEY, 1928 TO DATE), 339 pages, soft 

cover, by Dean Oakes and 

 John Schwartz, - REDUCED!        Now only $12.00!  

(1) 3rd edition standard guide to SMALL SIZE 

U. S. PAPER MONEY, 1928 TO DATE), 2nd Edition, 

347 pages, soft cover, by Dean Oakes & John 

Schwartz - REDUCED!         Now only $15.00!  

(1) Standard Catalog of World Paper Money, 

General Issues, 10th ED, Volume Two, SC, 8 ½ x  

11, 18.500 notes listed, 1173 pages             $65.00 

 (1) NEW ISSUE -LARGE BEAUTIFUL DISCOVERING 

AMERICA BOOK, by Rulau,(fully illustrated)$24.50 

(3) THE GOLDEN KEY - A GUIDE TO GOLD COIN 

INVESTMENTS, by Eli Levine                   $39.95 per 

(11) Common Sense COIN Investments books 

 by Whitman, an inexpensive and practical 

 reference book for everyone, 4 3/8” x 7”, SC, 
192 pages, by Q. Davis Bowers                 $4.50 per 

(1) Normally we wouldn't add a book with a subject 

like this to this list, but we felt strongly that there 

may be an Ex-Marine, other Ex-Military, or other 

person who will be interested in this neat and very 

informative book. It is entitled 'UNITED STATES  

MARINE GUIDEBOOK OF ESSENTIAL SUBJECTS"! It 

boasts a whopping 400 pages of the following (13)  

chapters: Code of Conduct, Military Law, and 

Conduct in War; Marine Corps History, Customs, 

and Courtesies; Close Order Drill; Interior Guard; 

First Aid and Field Sanitation; Uniform Clothing and 

Equipment; Physical Fitness; NBC Defense; Service 

Rifle and Marksmanship; Individual Tactical 

Measures; Security of Military Information; 

Substance Abuse; and Land Navigation (not an 

ESSENTIAL SUBJECT)! This book is also chock full of 

many photos and illustrations. 

   $25.00 

WE ONLY HAVE A VERY FEW OF THE LARGE 

POPULAR  10" X 12" COIN COLLECTING FOR KIDS, 

THE NEWEST EDITION WITH SLOTS TO COLLECT 

MORE THAN 150 COINS! IT ALSO FEATURES MUCH 

EDICUTIONAL INFORMATION , PICTURES, AND 

DEFINATIONSTO HELP KIDS  

6 YEARS OLD AND UP TO UNCERSTAND AND 

COLLEST COINS. THIS LATEST EDITION ALSO 

INCLUDES PRESIDENTIAL DOLLAR COINS, 50 STATE 

QUARTERS, WESTWARD JOURNEY NICKEL SERIES, 

AND LINCOLN BICENTENNIAL ONE CENT COINS! 

THIS BOOK IS OFFERED  ON PAGE 1 OF OUR 

COLLECTOR SUPPLY CATALOG AT $15.99, BUT YOU 

CAN PURCHASE IT FROM OUR MONTHLY SPECIALS 

LIST WHILE SUPPLIES LAST FOR ONLY $12.00! THIS 

WOULD BE A AWESOME 

               PRESENT FOR ANY YOUNG COLLECTOR!  

(1) Special Edition MILLENNIUM TYPE COIN 

COLLECTION FOLDER (1999 & 2000) containing 22 

slots to hold 1999 & 2000 coins.              $3.50 

 (1) Large Size Silver Coins of the World, 

by John S. Davenport. 9 x 11 ¼, HC, 192 p, 

490 black & white photos     $65.00 

(4) One-Minute Coin Expert (3rd Ed), by Scott  

               Travers, sc, 4 ¼ x 7,  305 pages $8.00 per 

(1) Copper Coins of Russia and Poland, 

by Eklund, 8 ½ x 5 1/2 SC      $9.95 

 (1) HOW YOU CAN MAKE BIG PROFITS 

 INVESTING IN COINS, published in 1972,  

written by Harry Forman, 6 ¼ x 9, hc, 160 pages, 

 brand new unused condition                       $25.00 

(1) 127 page hardback book printed in 1970  

entitled  AMERICA’S UNITED STATES  
 (a unique metallic presentation of the growth of  

the United States and its great men and  

women)     .Bargain priced of only     ………$10.00 

(1) Mint condition Whitman third edition  

Collector’s Edition FRANKLIN MINT   
ALMANAC,  dated January, 1970, describes coin 

 making in history, 16p, SC., 8 ½” x 11”     $15.00 

(1) Scarce early Franklin Mint “Collector’s  

SPECIALS ON NEW BOOKS 
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Edition” Almanac, dated January 1970. This is a  

16 page 8 ½” x 11” report (Vol.1 No. 7), and is  
one of the very first of such by them describing  

their products and minting processes.   $12.50 

 (1) THE UNITED STATES EARLY SILVER DOLLARS, 

From 1794 to 1803, by M. H. Bolender, 

9 x 12 1/2 , hc, 76 p; a much sought  

after and respected book on early silver dollars, 

2nd revised edition published by Bebee’s    $48.00 

 (1) 2008 6TH EDITION OF UNITED STATES DIGEST,  

by Krause publications, THE COMPLETE GUIDE TO 

CURRENT MARKET VALUES), 7 1/8" X 9 1/4"HARD 

cover,  

                                      COVER, 266 PAGES, $20.00 

(1) LARGE 8 3/4" X 11 1/4" HARD COVER 192 PAGE 

BOOK ENTITLED HISTORIC GOLD COINS OF THE 

WORLD, by Buton Hobson, XF Condition,  

                                                                            $40.00 

(1) LARGE HARD COVER BOOK  ENTITLED THE 

BEAUTY AND LORE OF COINS, CURRENCY, AND 

MEDALS, by Elvira and Vladimir Clain-Stefanelli  

 (CURATORS OF NUMISMATICS at SMITHSONIAN 

INSTITUTE), AU Condition, 8 1/2" x 11 1/4"256 

pages, Over 100 color plates and 200 black and 

white new photographs brilliantly  illustrate the 

history from Primitive Objects to Greek, Roman, 

        Far Eastern, and American Coinage. $65.00  

(1) UNITED STATES SILVER COMMEMORATIVE 

COINS, (1892-1954), BY MTB Banking Corporation, 

Soft Cover, 4 7/8" x  5 1/2", 62 

                                                         pages, $5.00 

(1) NEW PHOTOGRADE BOOK, A photographic 

grading guide for United States Coins, AU+ 

condition, 5 1/2" x 8 1/2", Soft Cover, 111 pages, 

DESIGNATED  AS AN OFFICIAL GRADING GUIDE BY 

THE AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION,  

                       Over 100,000 copies sold!, $10.00. 

 (1) EDMUNDS JULY, 1993 UNITED STATES COIN 

PRICES , (complete with over 360 illustrations and 

valuable collecting information at your fingertips, 

Soft Cover, 5" x 7 1/4", 160 Pages, 

                         ….                                                $4.00 

COLLECTIBLE RED BOOKS 
(1) 1971 Redbook (Hard C over                  $19.00 

(2) 1977 Redbooks (Hard  Cover)         $17.00 per 

(1) 1979 Redbook (Hard Cover)                  $16.00 

(2) 1981 Redbooks (Hard Cover)          $16.00 per 

(1) 1984 Redbook (Hard Cover)                  $15.00 

(1) 1985 Redbook (Hard Cover  $16.00 

(1) 1986 Redbook (Hard Cover                    $16.00 

(1) 1987 Redbook (Hard Cover)  $14.00 

(1 1988 Redbooks (Hard Cover)  $10.00 

(1) 1992 Redbook (Hard Cover)  $10.00 

(4) 2003 Redbooks (Soft Cover)            $10.00 per 

(13) 2004 Redbooks (Soft Cover)          $10.00 per 

(1) 2005 Redbooks (Soft Cover                $9.00 per(12) 

2006 Redbooks (Soft Cover     $10.00 per 

(8) 2008 Redbooks (Soft Cover                $9.00 per 

(16) 2009 Redbooks (Hard Cover)         $10.00 per 

(12) 2009 Red Books (Soft Cover)            $9.00 per 

(5) 2010 Redbooks (Soft Cover)               $9.00 per 

(1) 2012 Redbooks (Soft Cover)               $9.00 per 

(2) 2013 Redbooks (Hard Cover) …..       $9.00 per 

(6) 2013 Redbooks (Soft Cover)               $9.00 per 

COLLECTIBLE BLUE BOOKS 
(11) 2002 Blue Books (Soft Cover)     $7.00 per 

 (12) 2005 Blue Books (Soft Cover)     $7.00 per 

(7) 2009 Blue Books  (Soft Cover)       $8.00 Per 

 (2)2011 Blue Books (Soft Cover)            $10.00 per 

 (6) 2012 Blue Books (Soft Cover)       $ 8.00 per 

(2) 2013 Blue Books (Soft Cover)       $ 7.00 per 

COLLECTOR BOOKS 
(1) Scarce (1971) 3rd Edition of Friedberg's popular 

GOLD COINS OF THE WORLD Catalogue, complete  

from 600 AD to present, 8 1/2" x 11" HC, 428 p, 

XF/AU condition     $25.00 

(1) COINS, QUESTIONS AND ANSWERS, New  

5 1/2" x 8 1/4", Soft Cover, 128 pages,       $1.50 

 (1)  COLONIAL COPIES, PRIVATE MINT REPLICAS, 

MODERN COUNTERFEITS OF UNITED STATES 

COINS!, XF condition, 5 1/2" x 8 1/4", Soft cover, 75 

pages, an excellent reference book,      $2.50 

 (1) HOW TO BUY GOLD, BY Timothy Green, 109 

pages, XF Condition, 8" x 5 1/2",                    $2.50 

(1)HOW TO INVEST IN GOLD COINS, Soft cover, 

AU condition,8" x 5 3/8", 208 pages,            $2.50 
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(1) CATALOG OF MODERN WORLD COINS, by  

R. S. Yeoman, 1850 TO 1950, AU condition, 

 7 7/8" x 5 1/5", Hard Cover,512 Pages,        $6.00 

(1) HAZELTINE TYPE TABLE CATALOG  OF EARLY 

U. S. HALF DOLLARS, AU Condition  , Soft Cover, 

 5 1/4" x 7 3/4", 55 Pages,                                $1.00 

(1) OFFICIAL GUIDE TO HISTORICAL U. S. COIN 

COLLECTION, BY Tom Hugeons, Hard Cover, 

5 5/8" x 7 7/8", AU Condition,                         $2.00 

(1) Whitman Guide Book of Modern United States 

Currency, Choice AU Condition, Hard Cover,5 5/8" x 

7 3/4",                                       $5.00 

 (1) KIMMELL'S ANALYSIS OF PIONEER GOLD, AU  

Condition, 8 1/2" x 11", Soft Cover 44 pages,$5.00 

(1) 1974 Edition of World Coins by Krause & Mishler, 

Soft Cover, 8 3/4" x 11 VF Condition, 

                                                                            $12.50 

(1) ENCYCLOPEDIA OF U. S. COINS by Mort Reed,  

XF/AU, Condition, 6 //4" x 9 1/2" Hard Cover, 

304 pages,                              $10.00 

 (1) WHY  S. O. B,s SUCCEED AND NICE GUYS FAIL IN 

A SMALL BUSINESS, Distributed by BUSINESS 

FINANCIAL CONSULTANTS, INC, New Condition, Soft 

Cover, 8 3/8" x 10 3/4", 77 pages, 

 A VERY INFORMATIVE BOOK!                     $12.00 

(1) SCOTT 1976 EDITION OF CATALOGUE & 

ENCLYCLOPEDIA OF U. S. COINS , Fully Illustrated  

with Scott's new U. S. Coin Numbering System, 

XF/AU Condition, 8" x 9 1/2"Hard Cover, 

363 pages,                                                         $15.00 

(1) MAJOR VARIETY AND ODDITY GUIDE OF UNITED  

STATES  COINS, AU Condition, 

5 1/2" x 8 1/2", Soft Cover, 128 Pages, ……. $2.50 

(1) COLONIAL MEXICO (1536-1821 AND THE EMPIRE 

OF ITURBIDE COINS by Neil Utberg, revised by Dr.  

George W. Vogt in 1970,  6" x  9", Soft Cover, 100 

Pages, Interesting  at only $7.50  

(1) 1967 Handbook of United STATES COINS WITH 

PREMIUM LIST, by R. S. Yeoman, 

5 1/8" x 7 3/4", Hards Cover, 126 Pages,       $1.00 

(1) FIAT INFLATION MONEY IN FRANCE, by Professor 

Andrew Dicksom White, 5 1/4" x 7 1/2", Soft Cover, 

124 pages ( Another interesting and informativebook 

to read!                        Only $5.00 

(1) THE DUTCH GOLD DUCAT (1586-1986), NEW 

CONDITION, 4 3/4" X 6 7/8", Soft Cover, 47 pages,  

                                                                              $3.50 

(1) 1994 NORTH AMERICAN COINS & PRICES, 

(A GUIDE TO U S, CANADIAN, &MEXICAN COINS) 

 Soft Cover, 6" x 9", Brand  New Condition and still 

shrink-wrapped, Contains over 45,000 prices, 1,500 

photos, Value  Listings from 18th Century to 1994, 

plus much more, 6" x 9"Pages not counted being 

sealed, but suffice it to state that there are many 

pages because it is 1 full inch thick!  $12.00 

(1) COIN COLLECTOR'S SURVIVAL MANUAL, by Scott 

Travers, AU Condition, 6" x 9", Soft Cover, 

270                                                        Pages, $18.00 

(1) THECOINS OF ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, 

(1905-1971), Containing charts on gold and silver 

contents, AU Condition, Soft Cover, 6" x 9 1/4" 

                                                           40 Pages, $2.50 

 (1) "FROM THE COIN'S POINT OF VIEW", By Bob 

Levy, (AN IN DEPTH ANALYSIS OF ANCIENT ROMAN 

AND SIMILAR HISTORICAL COINS, AU Condition, 8 

1/2" x 11" Hard Cover, 177 pages,  

                                                                         $35.00 

 (1) 1977 Edition of the STANDARD CATALOG OF 

WORLD COINS, by Chester Krause and Clifford 

Mishler, Featuring 687 Coin Issuing Countries, States, 

Provinces, & Cities, AU Condition, 8 1/4" 

x 11", 1,600 Pages, Lists all coins 1800 through 1976, 

over 31,000 Full Size, original Coin Photographs, Over 

65,00 Coins listed by date,  

A complete one Volume Coin Library, $50.00 

(1) Confederate and Southern States Bonds 

by Grover Criswell, Second Edition, Hard Cover, 

                                6" x 9 1/4", 373 Pages, $35.00 

 (1) AN ANALYSIS OF MORGAN AND PEACE 

DOLLARS, by Wayne Miller, AU Condition, 6" x 9", 

Hard Cover, 204 pages, Contains much detailed  

           information about Silver Dollars,  $$45.00 

 (1) HOW TO PROSPER DURING THE COMING BAD 

YEARS (A crash course in personal financial survival), 

by Howard JJ.uff (who urged everyone to buy gold 

when it was between $103 and $120 per ounce and 

makes five recommendations on how to prosper  

 

COLLECTOR BOOKS 
(CONTINUED) 

during the coming bad years), XF/AU condition, 4 

1/4" x 7"., soft cover, 384 

                                                               pages, $3.00 

(1) STANDARD GUIDE TO U. S. VCOIN AND PAPER 

MONEY VALUATIONS (new 1982 Prices), 

4 1/8" x 6 7/8" Soft Cover, 194 Pages, $2.00 

(1) OFFICIAL 1981 BLACK BOOK OF  UNITED STATES 

PAPER MONEY, 1981 13TH EDITION,  

(NEW Confederate Currency Edition), XF Condition, 

Soft Cover, 4" x 5 1/2", 250 pages, 

                                                                      $2.00 

(1) HEWITT-DONLON CATALOG OF UNITED STATES 

SMALL SIZE PAPER MONEY, with valuations, 

descriptions, illustrations, Soft Cover,  

5: x 7 3/4", t176 pages, XF Condition, $3.00 

 (1) OFFICIAL GUIDE TO CONFEDERATE MONEY AND 

CIVIL WAR TOKENS, (TRADESMEN & Patriotic), By 

Grover Criswell & Herb Romerstein, 

Soft Cover, XF/AU condition, 4 1/4" x 5 3/4",$1.00 

 (1) 1976 Edition of OFFICIAL GUIDE TO UNITED 

STATES PAPER MONEY. (FULLY ILLUSTRATED 

CONTAINING LISTING AND PRICING OF  U.S. Paper 

Money, 1861 to 1976, Soft Cover, 

                             4 1/8" x 5 3/8", 192 pages, $1.50 

 (1) Counterfeit, Mis-Struck, and Unofficial 

U. S. Coins, by Don Taxey, SC, 6 ½ x 9, 

221 pages, in good condition     $19.95 

(1) Now out-of-print Official A. N. A. Grading  

Standards (5th ed.), 5 ¼ x 7 ¾ SC, 367 p      $14.95 

(2) Standard Catalog of United States Paper  

Money, by Krause & Lemke, HC, 8 ½ x 11, 

231 Pages                     $29.95 per 

(4) 2005 U. S. Coins Digest (A guide to average  

retail prices from the Market Experts), 

                               sc, 6 x 9, 264 pages    $8.50 per 

 (1) VERY RARE 6" x 9" hardback book  

 “HISTORY OF THE UNITED STATES MINT AND 
COINAGE”, by George G. Evans. This rare vintage 
hard cover 188 page book was printed in 1891 and 

contains a wealth of historical information. Since it 

was printed in Philadelphia, it naturally contains a  

lot of information about the city at that time as well 

as containing some full page ads from some of its 

merchants of the period. This book will enhance any 

numismatic library! 

                                                               Only $195.00 

Collect Stamps? (1) large  9 1/2” x 12” United  
States Liberty (Modern) Stamp Album, contains  

spaces for information  to collect stamps  

beginning in 1847                  only $25.00 

(1) Standard Price Guide to Scouting  

Collectibles (2nd edition) , by George Cuhaj,  

8 ½ x 11, sc, 398 p, 11,000+  listing             $29.95 

(1) Cleaning and Preservation of Coins and Medals, 

by Gerhard Welter, 1976, HC 9 1/4" x 6 1/8", 117 

pages                                          $19.95  

(2) Deluxe 2 hole opening AMERICANA 

 SERIES Plastic Holders for both 2004  

Commemorative Lewis & Clark Nickels,  

complete with envelopes                       $3.50 per 

(1) Whitman Statehood Quarter Starter Pack,  

beautifully boxed set containing everything  

needed to collect Statehood Quarters  $13.95 

1) Catalogue of the WORLD’s most popular  
COINS, by Fred Reinfeld revised by Burton  

Hobson (7” x 11” HC), 416 p., circa 1971    $15.00 

FOR THE SERIOUS BOOK COLLECTOR: 

An old (but in excellent condition) hard cover 

8  1/4” x 11"book entitled “Das Olympia Buch”! This 

rare book with an issue price of approximately 

$155.00 has text in German and  

contains a general history of the Olympic Games. It 

was published in Munich just prior to the 1928 

Amsterdam Games, and also contains a program 

from the 1928 Games. It has 352 pages packed with 

photos, illustrations, descriptions, 

 and accounts of the events                         $125.00 

 (1) INTRINSIC VALUES OF GOLD COINS  

for Bullion Ranges of $50 - $800 Per Ounce, 

8 ½ x 11, sc, 165 p, written in 1973 by Don  

Walter Mason, XF/AU condition     $25.00 

SPECIALTY SILVER ITEMS 

STERLING SILVER BEZELS 
1 oz Vert.Rect, plain S/T     $25.00 

1 oz Vert.Rect, rope S/T      $35.00 

1 oz Vert.Rect, rope D/C     $26.00 

1 oz Round, D/C S/T             $25.00 

SPECIALTY SILVER ITEMS 
(continued) 

1 oz Round, rope S/T           $35.00 

1 oz Round, rope D/C           $28.00 

1/4 oz Heart, rope D/C         $22.50 

1 oz Heart, rope D/C            $26.00\ 

S/T  =  screw top - D/C  =  diamond cut 

             (all rope D/C have prong backs) 

(1) SCARCE BU SILVER EAGLE! 

No, this is not one made by the U. S. Mint! 

Instead, it is one of the scarce “ORIGINAL” 

One ounce Silver Eagles made in the 1970’s by 
Sunshine Mining and each contains one ounce of 

.999 fine silver! Have you even ever seen one? 

If not, grab this last one we have for only $45.00 

(2) .999  Silver Round with Walking Liberty Half 

Dollar design in Bezel making an attractive Pendant 

for only                                    $45.00 per 

 (1) Souvenir One ounce Silver Round dated 2004 

issued for the 49th Annual Convention of the FUN 

(Florida United Numismatist)  

Show, in capsule & box.     $40.00 

(2) 3 pc Civil War Sets, (designs same as the 1995 

Civil War Battlefield Commemorative Coins), 

 in capsules and felt boxes                  $140.00 per 

(100) BU ONE OUNCE .999 FINE SILVER BUFFALO 

SILVER ROUNDS,                                      $32.00 PER 

                      OR ROLL OF (20) FOR ONLY $600.00! 

 (99) One ounce Rectangular THE GENERAL 

Train Bars, limited Edition guaranteed 15 grains  

of .999 silver,       $10.00 per, ten for only $95.00 

(6) One ounce .999 fine silver heart-shaped American 

Beauty Series AQUARIUS ingots. Reverse states FOR 

SOMEONE SPECIAL and has space for engraving a 

name                  $50.00 per 

GOLD & SILVER MILLENNIUM EAGLES! 

Genuine 14K gold has is bonded to one side (St  

Gaudens design) of a metallic core while the other 

side (Silver Eagle design) boasts a layer of  

.999 fine silver to create this incredible reversible  

coin               - Coin Only, $35.00 ea. 3 for $100.00 

Coin w/sterling bezel, $45.00 each, 3 for $130.00 

Coin w/14K gold-filled bezel, $55.00 each, 

                                                                3 for $160.00 

 “HAPPY HOLIDAYS” Christmas Ingot,  
Limited Edition Proof Silver by American Royal  

Mint, with sleigh scene, mounted on card  $45.00 

(1) BU Sunshine Mining "ORIGINAL" Silver Eagle, the 

very first Silver Eagle which  was minted over 

 35 years ago!                                                  $45.00 

(99) One ounce Rectangular THE GENERAL 

Train Bars, limited Edition guaranteed 15 grains  

of .999 silver,       $10.00 per, ten for only $95.00 

ONLY (1) set is left in our inventory of the 12 pieces 

set of LUNAR BEAUTIES which includes 12 one 

ounce silver plated rounds, each of which depicts  a 

Lunar animal accompanied by a beautiful lady in 

pose. Includes are the 1991 Ram, 1982 Monkey, 

1983 Rooster, 1984 Dog, 1995 Pig,    1996 Rat,1997 

Ox, 1998 Tiger, 1999 Rabbit, 2000 Dragon, 2001 

Snake, and 2002 Horse., Reduced to only $150.00                           

ROUND TUITS! You've often said or heard the 

expression "I'll do it when I get around tuit! 

Well, now you can certainly get a "round tuit!" 

Our "round tuits" are specially designed to "end 

procrastination and depict a person wearing a 

sombrero sitting asleep against a cactus on one side 

with the words "A Round Tuit"; and the reverse side  

contains the words  "I'll do it when I get around tuit" 

and "No more excuses"!, The coin is a 1 and 1/2"solid 

bronze one ounce round 

designed to have fun with or end procrastination!                                                      

$12 per,(30 FOR $32.50,OR (10) FOR ONLY $99.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METAL COIN REPLICA DISCS 
We took some of these to a coin show recently, and 

they were the hit of the show! Unfortunately we do 

not have sufficient space at  

most convention to take and display these, but will 

offer what we have left to our Monthly Special 

Customers as follows: 

These metal discs Are 3" in diameter and have a 

design on both sides. Moreover, they are absolutely  

perfect for use as coasters! We are sold out of the 

1877 Indian design, but what we have remaining are 

some each of the following replica designs: 1909-

SVDB Cent, Alabama Quarter, Arkansas Quarter, 

Buffalo Nickel, Connecticut Quarter, Delaware 

Quarter , Eisenhower Dollar, Flying Eagle Cent, 

Franklin Half Dollar, Georgia Quarter, 1776/1976 

Dollar, Illinois Quarter, 1776/1976 , Eisenhower 

Dollar, Indiana Quarter, Jefferson Nickel, Kennedy 

Half Dollar, Kentucky Quarter, Liberty $20 Gold, 

Liberty  Nickel, Louisiana Quarter, Maine Quarter, 

Maryland Quarter, Massachusetts Quarter, Memorial 

Cent, Mercury Dime, Mississippi Quarter, Missouri 

 Quarter, Morgan Dollar, New Hampshire Quarter, 

New Jersey Quarter, New York Quarter, North 

Carolina Quarter, Ohio Quarter, Peace Dollar, 

Pennsylvania Quarter, Rhode Island Quarter, 

Roosevelt Dime, Standing Liberty Quarter, 

Sacagawea Dollar, Shield Nickel, South Carolina 

Quarter, Saint Gaudens $20 Gold,  

Stone Mountain Half Dollar, Tennessee Quarter, 

Virginia Quarter,  Walking Liberty Quarter, 

Washington Quarter. Select your choice at $2.00 per.  

We have plenty of, a few issues, 

but on others we are  almost sold out! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ALL INDICATIONS APPEAR THAT PRECIOUS METALS WILL CONTINUE TO RISE 
FOR THE BALANCE OF 2014, SO IT MAY BE WISE TO STOCK UP NOW AT LOWER PRICES! 

 
OUR BULLION ASKING PRICES ARE BASED UPON THE BELOW SPOT MARKETS AND ARE 
SUBJECT TO CHANGE WITH THE MARKET. PLEASE CALL US TO LOCK IN YOUR PRICES 

           BASIS $1,315 SPOT GOLD ON AUG. 1, 2014    BASIS $21.00 SPOT SILVER ON AUG. 1, 2014 
 

GOLD BULLION COINS 
    SELL       SELL10/MORE 
        1 oz Maple Leaf………1,400.00…….13,750.00 
        1 oz Buffalo…………..1,400.00…….13,750.00 
        1 oz Eagle……………...1,400.00..…..13,750.00 
        1/2 oz Eagle………….... 710.00…........6,950.00 
        1/4 oz Eagle…………...…355.00……...3,450.00 
        1/10 oz Eagle………......  150.00……...1,450.00 

                Four Piece Gold Eagle or MapleLeaf Set: P.O.R. 

 BULLION GOLD IS DATES OF OUR CHOICE 

 SILVER BULLION  
PLEASE CALL FOR LARGER QUANTATIES 

 
  
   

1 oz   Bars (our choice) $29.00 each 
    
10 oz Bars of our choice  $270.00 each 
   

100 oz Bars of our choice:…$25,000.00 

 
       

ALL PRICES AND PREMIUMS ON THIS PAGE ARE SUBJECT TO CHANGE WITH THE MARKET 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SILVER COINS 

   
      .       $10 FV      $20 FV $100 FV     $1,000 FV   
 Good/BTR Silver Dimes/Quarters(dates our choice)                  $270.00      $520.00 $2,500.00   $ 24,500.00 
              Good/Btr. MERCURY dimes (dates our choice)..  $280.00      $540.00           $2,600.00…$25,500.00 
 Good/Btr SILVER Halves ( dates our choice)………………….$280.00… $540.00          .$2,600.00…$25,500.00 
 Good/Btr. FRANKLIN halves (dates our choice).………...........$275.00… $530.00……....$2,550.00  .$25,000.00 

 Good/Btr. Walking LIBERTY halves (dates our choice) ............$280.00… $540.00…..     $2,600.00….$25,500.00 
 VG/Btr PEACE or 1921 Morgan dollars (dates our choice)…    $320.00 …$600.00………$2,900.00  .$28,000.00 
 AU/UNC PEACE or 1921 Morgan dollars (dates our choice)….$380.00… $740.00……….$3,650.00.  $34,250.00 
 VG/BTR Pre-21 MORGAN DOLLARS (dates our choice) ……$360.00… $660.00………$3,500.00…$34,000.00 
 AU/UNC Pre-21 MORGAN DOLLARS (dates our choice) ….$400.00……$780.00………$3,900.00…$37,500.00 
 

* GEM PROOF 90% SILVER COINS OF OUR CHOICE……...$595.00….....$5,850.00…..,,$57,500.00 

* ONLY (4 $100 FACE LOTS ARE PRESENTLY AVAILABLE! 

BU AMERICAN SILVER EAGLES (2014 or dates of our choice): 

($20 roll for $580.00), ($5,400.00 for 10 rolls), ($13,000 for 25 roll box of 500 coins) 

…………………………………………………………………………………………… 

 

THE POPULAR BU .999 FINE ONE TROY OUNCE BUFFALO/INDIAN SILVER ROUNDS 

($20 roll for $540.00), ($5,200.00 for 10 rolls), ($12,500 for 25 rolls:(500 coins) 
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